
BTJPATI KONAWE SELATAN
PROVINSI STILAWESI TENGCARA

PERATURAN BUPATI KONAWE SELATAN
NOMOR: 6 TAHUN 2020

TENTANG

PENJABARAN REVISI DAN PERGESERAN ATAS FERATURAN BUPATI NOMOR 72 TAHUN 2019
TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

KABTIPATEN KONAWE SELATAN
TAHUT ANGGARAN 2O2O

QWERTY
Draft



BTJPATI KONAWE SELATAN
PROVINSI SULAWESI TENGGARA

PERATTIRAN BUPATI KONAWE SELATAN
NOMOR:6TAHUN2020

TENTANG

PENJABARAN REVISI DAN PERGESERAN ATAS PERATT]RAN BTIPATI NOMOR 72 TAHUN 2019
TENTANC PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

KABUPATEN KONAWE SELATAN TAHUN ANGGARAN 2O2O

BT]PATI KONAWE SELATAN,

bahwa untuk memenuhi ketentuan Pasal 6 Peraturan Daerah Nomor 4 Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kabupaten Konawe Selatan Tahun Anggaran 2020, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Penjabaran Revisi dan Pergeseran atas
Peraturan Bupatr Nomor 72 Tahun 2019 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Konawe Selatan
Tahun Anggaran 2020.

Mengingat L Pasal l8 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945;

Menimbang

QWERTY
Draft



(

2 Undang-Undang Nomor l2 Tahun 1985 tentang Pajak Bumi dan Bangunan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1985

Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3312) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang

Nomor 12 Tahun 1994 tentang Pajak Bumi dan Bangunan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1994 Nomor 62,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3569);

Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelerrggaruar, Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan

Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahanlembaran Negara Republik Indonesia Nomor
3 8s 1);

Undang-Undang Nomor 4 Tahun 2003 tentang Pembentukan Kabupaten Konawe Selatan di Provinsi Sulawesi Tenggara

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 24, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4267);

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentangKeuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor
5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung jawab Keuangan Negara (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor 4400);

Undang-Undang Nomor 25 Tahun2004 tentang Sistem Perencanaal Pembangunan Nasional (Lembaran Negara Republik
lndonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421 );

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);

Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah danRetribusi Daerah (Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun

2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5049);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
244,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kat terakhir dengan

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

l

4

5

6

8

9

7

10

11.

(

I



Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5679);

12. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor 48, Tambahanlembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4502);

13. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tarnbahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah
dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6349);

14. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor 48, Tambahan Lembaran Negara Repubfik Indonesia Nomor 4502) sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemenntah Nomor 23 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 171, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia 5340);

I 5. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2005 tentang Standar Akuntansi Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2005 Nomor 49, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4503);

16. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005
Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4575);

17. Peraturan Pemenntah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576):

I 8. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan Minimal (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik [ndonesia Nomor 4585),

19. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 3, Tambahan Lembaran NegaraRepublik Indonesia Nomor 6041);

((



20. peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemenntah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahanlembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4616);

2l Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2006 tentang Laporan Keuangan Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahanlembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4614);

22. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2017 tentang Hak Keuangan dan Administrasi Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6057);

23 Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

24. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13

Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 201 1 Nomor 310);

25. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018

tentang Perubahan atas Peratwan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor I 57);

26. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 62 Tahun 2017 lefiang Pengelompokkan Kemampuan Keuangan Daerah serta

Pelaksanaan dan Pertanggungiawaban Dana Operasional (Berita Negara Republik lndonesia Tahun 2017 Nomor 1067);

27 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2018 tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan Menten Dalam Negeri Nomor

32 Tahun 20ll tentang Pedoman Pembenan Hibah dan Bantuan Sosial yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja

Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 465);

28. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 38 Tahun 2018 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Tahun 2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 701),

29. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 33 Tahun 20'19 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah

Tahun Anggaran 2020 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 655);

30. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 781P}dK.0212019 tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2020 (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 567);

((



(

31. Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Selatan Nomor 10 Tahun 2007 tentang Urusan Pemenntahan Yang Menjadi Kewenangan

Pemerintahan Kabupaten Konawe Selatan (Lembaran Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2007 Nomor 10);

32. Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Selatan Nomor 9 Tahun 2013 tentang Rencana Tata Ruang Wilayah Kabupaten Konawe
Selatan Tahun 2013-2033 (Lembaran Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2013 Nomor 9);

33, Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Selatan Nomor 6 Tahun 2016 tentang Rencana Pembenagunan Jangka Menengah Daerah

Tahun 2016 - 2021 (Lembaran Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2016 Nomor 6) sebagaimana telah diubah dengan

Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Selatan Nomor 2 Tahun 2019 tentang Perubahan Peraturan Daerah Konawe Selatan Nomor
6 Tahun 2016 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah Tahun 2016 - 2021 (Lembaran Daerah Kabupaten
Konawe Selatan Tahun 2019 Nomor 2);

34. Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Selatan Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah

Kabupaten Konawe Selatan (Lembaran Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2016 Nomor 8) sebagaimana telah diubah

beberapa kali terakhir dengan Peratwan Daerah Kabupaten Konawe Selatan Nornor 10 Tahun 2017 tentang Perrubahan Kedua atas

Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Selatan Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukar dan Susunan Perangkat Daerah

Kabupaten Konawe Selatan (Lembaran Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2019 Nomor 10);

35. Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Selatan Nomor 11 Tahun 2016 tentang Perubahan atas Peratumn Daerah Kabupaten

Konawe Selatan Nomor 01 Tahun 2009 tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keualgan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten
Konawe Selatan Tahun 2016 Nomor 11);

36. Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Selatan Nomor 12 Tahun 2016 tentang Penyertaan Modal Pemerintah Daerah Pada Badan

Usaha Milik Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2016 Nomor l2);

37. Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Selatan Nomor 3 Tahun 2017 tentang Hak Keuangan dan Administratif Anggota dan

Pimpinan DPRD Kabupaten Konawe Selatan (Lembaran Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2017 Nomor 03);

38 Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Selatan Nomor 3 Tahun 2019 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kabupaten Konawe Selatan Tahun Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2019 Nomor 3);

39. Peratwan Bupati Konawe Selatan Nomor 36 Tahun 2016 tentang Pedoman Umum Program Strategi Pembangunan Desa Terpadu
(SPDT) Tahun 2016 sampai dengan Tahun 2021(Berita Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2016 Nomor 36);

(



40. Peraturan Bupati Konawe Selatan Nomor 77 Tahun 2016 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Konawe Selatan Nomor 31

Tahun 2011 tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja

Daerah (APBD) Kabupaten Konawe Selatan (Berita Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2016 Nomor 77);

41. Peraturan Bupati Konawe Selatan Nomor 8l Tahun 2016 tentang Perubahan Peraturan Bupati Konawe Selatan Nomor 3 Tahun

2016 tentang Tambahan Penghasilan Pegawai Negeri Sipil Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten Konawe Selatan (Berita Daerah

Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2016 Nomor 81);

42. Peraturan Bupati Kabupaten Konawe Selatan Nomor 28 Tahun 2017 tentang Kemampuan Keuangan Daerah untuk Penentuan

Pemberian Tunjangan Komunikasi Intensif (TKI), Tunjangan Reses (TR) dan Dana Operasional (DO) DPRD Kabupaten Konawe

Selatan;

43. Peraturan Bupati Konawe Selatan Nomor 05 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Alokasi Dana Desa (ADD) di Kabupaten

Konawe Selatan (Berita Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2018 Nomor 05);

44. Peraturan Bupati Konawe Selatan Nomor 06 Tahun 2018 tentang Tata Cata Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap

Desa di Kabupaten Konawe Selatan Tahun Anggaran 2018 (Berita Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2018 Nomor 06);

45. Peraturan Bupati Konawe Selatan Nomor 9 Tahun 2018 tentang Sistem Transaksi Non Tunai Dalam Penerimaan dan Pengeluaran

Daerah Dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Konawe Selatan(Berita Daerah Kabupaten Konawe Selatan

Tahun 201 8 Nomor 9);

46. Peraturan Bupati Konawe Selatan Nomor 4l Tahun 2019 tentang Perubahan Peraturan Bupati Konawe Selatan Nomor 25 Tahun

2018 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2019 (Berita Daerah Kabupaten Konawe

Selatan Tahun 2019 Nomor 4l);

47. Peraturan Bupati Kabupaten Konawe Selatan Nomor 46 Tahun 2019 tentang PenjabaranPerubahan Anggaran Pendapatan Belanja

Daerah Tahun An ggaran2}l9 (Benta Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2019 Nomor 46);

48. Peraturan Bupati Kabupaten Konawe Selatan Nomor 69 Tahun 2019 tentang Penjabaran Revisi dan Pergeseran Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun Anggaran 2019 (Berita Daerah Kabupaten Konawe Selatan

Tahun 2019 Nomor 69).

((



(

Mernperhatikan : 1

Menetapkan

49. Peraturan Bupati Kabupaten Konawe Selatan Nomor 79 Tahun 2019 tentang Penetapan Status Perpanjangan Keadaan Siaga

Darurat Bencana Angin Putting Beliung Kabupaten Konawe Selatan.

50. Peraturan Bupati Kabupaten Konawe Selatan Nomor 80 Tahun 2019 tentang Penetapan Status Keadaan Darurat Bencana Angin
Pufiing Beliung Kabupaten Konawe Selatan.

51. Peraturan Bupati Kabupaten Konawe Selatan Nomor 81 Tahun 2019 tentang Penetapan Status Transisi Darurat ke Pemulihan

dalam Penanggulangan Angin Putting Beliung di Kabupaten Konawe Selatan 2019

52. Peraturan Bupati Kabupaten Konawe Selatan Nomor 82 Tahun 2019 tentang Penetapan Penetapan Besaran Biaya Bantuan

Bencana Angin Putting Beliung Kabupaten Konawe Selatan.

53. Peraturan Bupati Kabupaten Konawe Selatan Nomor 83 Tahun 2019 tentang Penetapan Siaga Darurat Bencana Banjir Kabupaten

Konawe Selatan Tahun 2019.

Keputusan Gubernur Sulawesi Tenggara Nomor 689 Tahun 2019 tentang Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah Kabupaten

Konawe Selatan tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020 dan Rancangan Peraturan Bupati

Konawe Selatan tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020.

Peraturan Bupati Konawe Selatan Nomor 2 Tahun 2020 tentang Tata Cara Revisi dan Pergeseran Anggaran Pendapatan dan

Belanja Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun Anggarun 2020.

PERATURAN BUPATI TENTANG PENJABARAN REVISI DAN PERGESERAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 72

TAEUN 2019 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN KONAWE
SELATAN TAIIUN ANGGARAN 2020.

2

(

MEMUTT]SKAN :



(

Pasal I

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Konawe Selatan Tahun An ggaran 2020 terdiri atas :

1. Pendapatan.
a. Pendapatan Asli daerah Rp. 66.194.958.213,00

b. Dana Perimbangan Rp. 1.083.163.239.000,00
c. Lain-lain Pendapatan Daerah Yang Sah Rp. 396.297 .553 .073 ,00

Jumlah Pendapatan Rp. 1.545.655.750.286,00

2. Belanja:
a Belanja Tidak Langsung

1) Belanja Pegawai
Belanj a Bunga/Biaya Administrasi
Belanja Hibah
Belanja Sosial
Belanja Bantuan KeuanganKepada Provinsi/KabupaterVKota
Dan Pemerintahan Desa Rp 329.374.6s1.100,00

2 000.000 000,006) Belanja Tidak Terduga Rp

Belanja Tidak Langsung
b. Belarya Langsung

1) Belanja Pegawai
2) Belania Barang dan Jasa

3) Belanja Modal

Rp. 935.752.536.589,00

2)
3)
4)
5)

508.552.778.099.00
12.2s0.000.000,00
83 515.107.390,00

60.000 000,00

44 836 674.350,00
260 896 669 682,00
283 913.891.888,00

s89.647.23s.920,00

1.525.399.772.5O9,0O

20.255.977.777,N

Rp
Rp
Rp

Belanja Langsung

Jumlah Belanja

Surplusl(DeJisit)

Rp.

Rp.

Rp.

(

Rp
Rp.
Rp.
Rp.



((

3. Pembiayaan
a. Penerimaan
b. Pengeluaran

Rp. 67.458.307.936,00
Rp. 87.714.285.713,00

Jumlah Pembiayaan Netto Rp. (20.255.977.777,00)

Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran TahunBerkenaan Rp. 0,00

Pasal 2

Rrngkasan Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal l, tercantum dalam Lampiran I Peraturan Bupati ini.

Pasal 3

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal l, tercantum dalam Lampiran II Peraturan Bupati iru.

Pasal 4

(1) Daftar Nama Penerima, alamat penerima serta besaran hibah secara rinci tercantum pada Lampiran III dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari

Peraturan Bupati ini;

(2) Daftar Nama Penerima, alamat penenma serta besaran bantuan sosial secara rinci tercantum pada Lampiran IV dan merupakan bagian tidak terpisahkan

dari Peraluran Bupati ini:

(3) Untuk diketahui bahwa pelanggaran terhadap ketentuan di bidang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah dikenakan sanksi berupa penundaan dan

pemotongan DAU sesuai Permenkeu Nomor l1lPmk.0712010 tentang Tata Cara Pengenaan Sanksi Terhadap Pelanggaran Ketentuan di Bidang Pajak

Daerah dan Retribusi Daerah;

(4) Untuk memberimotivasi dan kinerja serta untuk meningkatkan pendapatan dan pelayanan kepada masyarakat, maka disarankan agar OPD yang

memungut Retribusi Daerah supaya diberi insentrf sebesar paling tinggi 5oh dari rencana penerimaan masing-masing OPD.



(

Pasal 5

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan Pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Konawe
Selatan.

Diundangkan di Andoolo
pada tanggal, I I Maret 2020

QWERTY
Text Box
Ditetapkan di Andoolo
Pada tanggal 11 Maret 2020

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft

QWERTY
Text Box
BERITA DAERAH KABUPATEN KONAWE SELATAN TAHUN 2020 NOMOR 6



LAMPIRAN I

G SAN REV SI AN
E ESE APD

( /(



(
LAMPIRAN I

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN KONAWE SELATAN

RINGKASAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2O2O

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

PERATURAN BUPAN KOIIAWE SELATAN

NOMOR r 06 T.hun 2Om

TANGGAL : 11M.ratz)2o

Nomoa
Urul [Jraian

PENDAPATAN

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Pendapatan Pajak Oaerah

Hasil Retribusi Daerah

Ha6il Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan

Lain-lain Pendapatan A6li Daerah yang Sah

JUMLAH PENDAPATAN ASLI DAERAH

DANA PERIMgANGAN

Bagi Hasil PajaldBagi Hasil Bukan Pajak

Dana AlokasiUmum

Dana Alokasi Khusus

JUt{LAH DANA PERIMBANGAN

I.AIN].AIN PENDAPATAN DAERAH YANO SAH

Pendapatan Hibah

Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya

Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus

Bantuan Keuangan dari Provinsi 6tau Pemerintah Daerah Lainnya

JUMLAH LAIN-I.AIN PENDAPATAN OAERAH YANG SAH

JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA

BELANJA TIDAK I.ANGSUNG

Belanja Pegawai

Belanja Bunga/Biaya Adminisbasi

Belanja Hibah

Belanja Bantuan Sosial

(Rp)

t.
1.1

't.1.'t

1 1.2

't.1.3

1.1.1

1.2

1.2.1

1.2 2

1.2.3

1.3

13.'l

13.2

133
L3.,1

2.

2.1

2.1.1

2.1.2

2.13

2.1.1

25.075.000.000,00

I225.000 000,00

5.s15.752.237,00

27.319.1 95.976,00

66. r 94.9 58.21 3,00

32.288.'t 4't.000,00

751 547 127 000,00

299.327.97'r .000,00

L083.183.239.m0,00

60.499 400.000.00

46.917 642.073.00

288 400.511.000,00

480.000.000,00

396.297.5(t.073,00

1.5.15.656.750.2E6,00

508.552.778 099.00

12.2s0 000 000.00

83 5't5.107.390,00

60.000.000,00

25.075 000.000,00

8.225.000 000,00

5.545.762.237,00

27.349.195.976,00

66.194.958.213,00

32.288 r41.000,00

751 .517 .127 .000,00

299.327.971 .000,00

1.083.163.239.000,00

60.499 400 000,00

16 .917 642 073 ,O0

288.400 511 000,00

480 000 000,00

396.297.553.073,00

r.545.655.750.286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00
t

B6rtambah / (Bed(urang)

1 2 3 4 5 6

SiMRAI

508.552.778.099,00

12.250 000 000,00

83.5't5107.390,00

60.000.000,00

Halaman

0,00

0,00

0,00

0,00

(

1

Jumlah (Rp)



Bertambah / (BerkurEng)

Sesudah Perubahan (Rp)

(
Ur.ldn

Jumlah (Rp)

Sebelum Perubahan

Nomor
Urut

64 53
1 2

20.255.977 .717 ,00 0,0020.255.977 .777 ,OOSURPLUS/(DEFTSTT)

0,u, (0,00)120.255.977 .777 ,0Ol 120.255.977 .777,0Ol

0,000,00 0,000,00SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGOARAN TAHUN BERKENAAN (SILPA)

2.1.5

2.1.6

Belania Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa

Belania Tidak Terduga

JUMLAH BELANJA TIDAK LANGSUNG

BELANJA LANGSUNG

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Modal

329.37,{.651 100,00

2.000.000 000,00

935.762.536.689,00

329.371.65r .100.00

2.000.000.000.00

935.752.536.589,00

44 836 674.350,00

260 896 669.682.00

283.913.891 888.00

689.6i17.235.920,00

't.625.399.772.509,00

42 458.307.936,00

25 000 000 000.00

67.it56.307.935,00

0,00

0,00

0,00

(i106.000 .000 ,00)

406.000.000,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,(x,

2.2

2 2.1

2.2.2

2.2.3

3.

3.1

3.1.1

3.1.2

JUMLAH BELANJA LANGSUNG

JU]TILAH BELANJA

15.242.67 4 .350 ,00

260.490.669.682,00

283.913 89'r.808,00

589.547.235.920,00

L525.399.772.509,00

(0,90)

0,16

0,00

0,00

0,00

0,00

PEMBIAYAAN

PENERITIIAAN PEMBIAYAAN DAERAH

sisa Lebih PerhihJngan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya

Hasil Penjualsn Kekayaan Daerah yang dipisahkan

JUMLAH PENERITUAAN PEi'BIAYAAN DAERAH

PENOELUARAN PEMBIAYAAN OAERAH

Penyertaan Modal (lnvesta6i) Pemerintah Oaerah

Pembayaran Pokok Utang

JUMLAH PENGELUARAN PEi'BIAYAAN DAERAH

PEMBIAYAAN NETTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000.000.000,00

85 7r 1.285 713,00

87 .1 14.245.713,00

0,00

0,00

0,00

,r2 4sE 307 936,00

25 000 000 000,00

67.a58.307.939,00

2.000.000.000,00

85.714.285.71 3,00

87.71ir.286.713,00

SIMRAL Halaman

(

3.2

3.2 1

3.22

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft



LAMPIRAN I.A

RINGKASAN REVISI DAN PERGESERAN

APBD BERDASARKAN RINCIAN OBYEK
PENDAPATAN, BELANJA DAN

PEMBIAYAAN

( (



(
LAMPIRAiI I,A PERATURAN AUPATI KONAWE SELATAI{

NOMOR 06 Tahun 2020

TANGGAL : 11 MarEt 2020

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN KONAWE SELATAN

RINGKASAN PERUBAHAN PENJABARAN APBD BERDASARKAN RINCIAN OBYEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2O2O

%

il
ill
111

at t0l
,{1'10106

1110112

41'r0'r 13

a1102

4't't0201

1110202

4t10203

111020/.

4110205

4 03

41't0305

4110307

4't 10310

itl 103'l,l

4l llril
,l'110401

11',tor'.Oz

il11o.t03

,{'l'lo,l(x

4110410

4 O5

PENDAPATAN

PENOAPATAN ASLI DAERAH

Pondapatan Paiak Daerah

Priak Hotel

Hotel Bintang Satu

Losmen/Rumah Penginapan/Pesanggtaha/Hostel/Rumah Kos

v\rsma Pariwisata

P.iak Resto.en

Restoran

Rumah Makan

Cat6

Kantin

VVarung

Paiak Hlbu6n

Pameran

lGraoke

Permainan Biliar

Balap Kendaraan Bermotor

Paiak Reklanp

Reklame Papan/Bill BoardNideoton/Megabon

Reklame Kain

Reklame MelekaUSliker

Reklame Selebaran

Reklame Peragaan

Paiak Penerrngan Jalan

2s_075.000.000,00

2 50.0m.000,00

175.000.000.00

70.000.000,00

5 000 000,00

400.000.000,00

300.000.000,00

65.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

25.000 000,00

25.000.000,00

10.000 000,00

5.000.000,00

7.500.000,00

2.500.000,00

325.0m.000,m

1E5.000.000,00

50.000 000,00

30.000 000,00

30.000 000,00

30.000.000,00

9.(m.olxr.000,00

25.075.000.000,00

250.000.000,00

175.000.000,00

70.000 000,00

5.000.000,00

400.000.000,00

300.000.000,00

65 000 000,00

5.000.000.00

5 000.000,00

25 000.000,00

25.000.rxro,00

10.000 000.00

5.000.000,00

7.500.000.00

2.500 000.00

325.00O.0O0,00

185.000 000.00

50.000 000,00

30.000.000,00

30 000 000,00

30.000.000,00

9.tm.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,tx)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

r)

Jumlah (Rp)
Uraian

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (Rp)

Kode
Rekehing

3 4 6

t
manlaHSIMRAL

(

1

Bertambah / (Bolkurang)



Jumlah (Rp)Kode
Rekening Uraian

PaJak Penerangan Jalan Dihasilkan Sendiri

Paiak Minoral Bukan Logam Oan Batuan

Batu Gunung/Kali

Sirtu

Pasir

Paiak Parkir

PaJak Parkir

I Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)

PBB SeKor Perdesaan

Pajak gea Perohhan Hak atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)

BPHTB - Pemberian Hak Ban,

thsil Retribusi Doerah

RetribusiJasa Umum

Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas

Retibusi Pelayanan Parkir Di Tepi Jalan Umum

Retribusi Pelayanan Pasar - Los

Rebibusi PKB - Mobil Penumpang - Minibus

Retlibusi PKB - Mobil Barang/ Beban - Pick Up

Retsibusi PKB - Mobil Barang/ Beban - Truck

Retribusi Jasa Usaha

Retribusi Tempat Pelelangan Ikan

Retibusi Tempat Penginapan/PesanggrahanMlla

Retribusi Pelayanan Kepelabuhan

Retribu6i Tempat Rekreasi

Retribusi Perizinen TertEnlu

Retribusi lzin Mendi.ikan BanOunan

Retribusi lzin Tempat Peniualan Minuman Beralkohol

Retribusi Pembenan lzin usaha Perikanan kepada Badan

Ha3il Pengololaan Kokayaan Oaerah yang Dipisahkan
Bagian Laba alas Penyedaan Modal pada Perusahaan Milik Daerah/BuMO

Bagian Laba Atas Penyertaan Modal Pada Perusahaan Milik Daerah/BUMO

Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah

Pen€rimaan Jasa Giro

Jasa Giro Kas Daerah

Penerimaan Bunga D€posito

41't0501

4fi06
1'r 'r 0606

4'' 10607

4110608

11107

4110701

1111'l

4111102

11112

4111202

112

41201

4120101

1120119

1120121

4120125

4120128

4120130

41202

4120208

4120217

4120220

4120221

41203

4120301

4120302

,{120308

4't 3

,l'1301

4130101

411

111/J2

4140201

4t{03

2 3 4 5 6

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (Rp)

9.000 000.000,00

5.000.000.000,00

4.750 000.000.00

100.000.000.00

150.000.000,00

75.000.000,00

7s 000.000,00

5.qro.000.000,00

5.000.000.000,00

5.m0.000.rDo,00

5.000 000.000,00

8.225.000.000,00

3.500.000.000,00

2 300 000 000,00

200 000 000,00

450.000.000,00

100.000.000,00

240.000.000,00

210 000.000,00

2.225.000.(x)0,(x,
't00.000 000,00

250.000.000,00

1 .750.000.000,00

125.000.000,00

2.500.000.000,00

2.425.000.000.00

50 000.000.00

25 000 000,00

5.545.762.237,@

5.545.762.237,00

5.545.762217.OO

27.349.195.976,00

4.m0.000.qr0,(x,

4 800.000.000,00

flro.o00.ooo,oo

9 000.000 000,00

5.000.000.000,00

4 750.000.000,00
't 00 000.000,00

150.000 000,00

75.000.000,00

75.000.000,00

5.(xro.000.000,00

5.000.000.000,00

5.ofi).000.000,00

5.000 000 000,00

E.225.000.000,00

3.E(xr.000.000,00

2 300.000.000,00,

200.000 000,00

450 000 000,00

100 000.000,00

240.000.000,00

2'r 0 000.000,00

2.22S.000.000,00

100 000.000,00

250 000 000,00

1 .750.000.000,00

r25.000 000,00

2.500.000.000,00

2 425 000.000,00

50 000 000,00

25 000 000,00

5.545.762.237,00

5.515.762.237,00

s 545 .762 237 .00

27.3'19.195.978,00

4.E00.o(xr.(xr0,00

4.800.000 000,00

500.000.q)0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

k
SIMRAL

2

(

Bertambah / (Ber*urang)

1

Halaman:



Kode Jumlah (Rp)

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Bortambah / (Berkurang)

(Rp)
Rekening Uraian

2

4140301

111/J1

4140401

11414

1141401

,fi 41 E

4141801

11122

4142201

12

121

12101

4210103

1210104

1210107

4210108

12',102

4210202

4210201

4210205

4210206

1210211

122

42201

4220101

123

12301

423010'l

4230102

4230't03

4230104

4230105

4230106

4230't08

Rekening Deposito Pada Bank

Tuntltan Ganti Kerugi.n DaerEh (TGR)

Kerugian Uang

Hasil dari Ponanfaatan Kekayaan Daerah

Hasil dari Pemanlaatan Kekayaan Daerah Sewa

Lain-lain PAD yang Sah Lainnya

Lain-lain PAD yang Sah Lainnya

Pendapatan Dana Kapitasi JKN

Pendapatan Dana Kapitasi JKN

DANA PERIMBANGAN

Bagi Ha3il Paiak/Bagi Hasil Bukan Paiak

Bagi Hasil Paiak

Bagi Hasil dari Pajak Penghasilan Orang Pribadi

Bagi Hasil dari Pajak dan Bangunan Seltor Perkebunan

Bagi Hasil dari Pajak Bumi dan Bangunan'

Bagi Hasil dari PBB Sektor Pertambangan Non Mlgas Lainnya

Bagi Hasil Bukan Paiausumber Oaya Alam

Eagi Hasil Dari Provisi Sumber Daya Hutan

Bagi Hasil dari luran Tetap (Land-Rent)

Bagi Hasil dari luran Eksplorasi dan Iuran Eksploitasi (Royalti)

Bagi Ha6il Dari Punoutan Pengusahaan Perikanan

Bagi Hasil Dari Mineral dah Batu Bara

Dana Alokasi l,Jmum

Dana Alokasi Urnum

Dana Alokasi Umum

Dana Alokasi Khusus

Dana Alokasi Khusu3 (DAK) Fisik

OAK Bidang Pendidikan

DAK Bidang Kesehatan dan Keluarga Berencana

DAK Bidang lnfrashuktur Jalan

] DAK Bidang lnfrashuktur Irigasi

OAK Bidang lnfrastruktur Air Minum

DAK Bidang lnfrastruktur Sanitasi

OAK Bidang Kelautan dan Perikanan

JUMLAH PENOAPATAN ASLI DAERAH

3

500 000.000,00

7.O(x).000.000,00

7 000.000.000,00

500.000.(x)0,00

500.000 000.00

0,00

0,00

14.5,r9.195.976,00

14 549.195 976,00

66.19i1.958.213,00

32.2t8.141.000,0o

13.641r.913.000,00

2.451 773.000,00

0,00

11.189.'140.000,00

0,00

18.5i17.228.000,00

55.r 59.000,00

0,00

0,00

s02.790.000,00

18.089.279 000.00

75'l.5'17.127.000,00

751.5,{7.127.000,00

751.547.127 000,00

299.327.971.000,00

177.206.50G.000,00

45.71't.865 000,00

47.940.209.000,00

45 0,1'1.803 000,00

5.302 373 000,00

6.46,t.'r 07 000,00

2 467.493.000,00

1 .323.714.000,00

4 5

500.000.000,00

7.oqr.000.000,00

7.000.000.000.00

500.000.000,00

500.000.000,00

0,00

0,00

14.549.195.976,00

14.549.195 976.00

66.19'1.958.2'13,00

32.288.14r.000,00

13.6i|O.913.000,00

2.451 .773.000,00

0,00

1 1.189.140.000,00

0.00

'18.647.228.000,00

55 159 000,00

0,00

0,00

502.790.000,00

18 0E9.279.000.00

751.547.127.000,00

751.647.127.000,00

7s1 .547 .127 .OO0,OO

299.327.971.000,00

177.206.506.m0,00

45 7't 1.665.000.00

,17.940 209.000.00

45.04't E03.000,00

5.302.373 000,00

6.464 107 000,00

2 467 493.000,00

1.323.714.000,00

0,00

0,(p

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NaN

NaN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NaN

0.00

NaN

0,00

0,00

NaN

NaN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 t
S/MRAL

( (

1

Halaman: 3



Kode
Rekening

4230109

4230111

4230120

4230124

4230125

4230126

12302

1230201

4230202

1230206

4230207

4230208

4230209

4230210

4230211

4230212

4230213

4230214

4230215

4230216

€
€1
43't0r

43't010'l

43't0g

43t 0601

433

il330l

4330101

4330103

4330't05

4330't08

43it

€iOl

(

Jumlah (Rp)
lJraian

OAK Bidang Pertanian

DAK Bidang Perdagangan

DAK Bidang Perhubungan'

DAK Bidang Pariwisata'

DAK Bidang Perumahan dan Permukiman

DAK Bidang Sosial

Dana Alokasi Khusus (DAK) Non Fisit
Tunjangan ftolesi Guru PNSD

Dana Tambahan Penghasilan Guru PNSD

Dana BOK (Bantuan Operasional Kesehatan)

Dana JAMPERSAL (Jaminan Persalinan)

Oana Bantuan Operasional Penyelenggaraan - Pendidikan Anak Usia Dini

Dana Bantuan Operasional Keluarga Berencana

Tunjangan Khusus Guru

Akcditasi Puske6mas

Dana Pelayanan Adminisbasi Kependudukan

Dana Bantuan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan Kesetaraan

Alreditasi Rumah Sakit

Oana Pelayanan KepariwisataEn

Pengawasan Obat dan Makanan

JUMLAH DANA PERIMBANGAN

4.040.000.000,00

3.701.5m.000,00

3.930.555.000,00

2 62,1.832 000,00

3.957.1 18.000,00

4 700.8'r 1.000,00

122.121.185.000,N

68.3E4 201.000,00

1 .386.000.000,00

25.t87.282.000,00

4.096.,167 000.00

1.149.600.000,00

7 76t 420 000,00

4.153.042.000.00

1 .,082.940.000,00

I .370.633.000,00

2.764.900.000,00

0,00

1 .193.204.000,00

191 776.000,00

1.083.163.239.000,00

60.499.400.000.(x,

207.400.000,00

207.400.000.00

60.292.000.000,00

60.292.000 000,00

{6.917.642.073,00

46.917.642.073,00

I E37.660 6't 3,00

17.694 662.453,00

10 222.819 125,O0

10162.499.EE2,00

2E8.400.511.000,00

288.400.51r.000,00

/r 040.000 000,00

3.70't.626 000,00

3.930 555.000,00

2.624.832.000,00

3.957.1 't 8.000,00

4 700.811 000,00

122.12'1.455.000,00

68.384.201 000,00

1 386 000 000,00

25.187 282 000,00

4 096.467 000,00

4 149.600.000,00

7 761.420.000.00

4.153.042.000.00

1 .482.940.000,00
'r 370.633.000,00

2.764.900.000,00

0.00

1 .193.204.000.00

19't.776 000,00

1.083.1 63.239.txro,00

60.499.400.000,00

207.400.000,00

207.400.000,00

60.292.000.000,00

60.292.000.000.00

45.917.642.073,00

46.917.642.073,00

8.837 660 613,00

17.694 662.453,00

10.222 419 125,00
't0.162 499 EE2.00

28E.400.511.000,00

2EE.400.511.000,(x)

LAIN.LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

Perdapalan Hib6h

Pendapatan Hibah D6ri Pemerintah

Pendapatan Hibah Dari Penenntah Provrnsi Sulawesi Tenggara

Pendapatan Hibah Dana BOS

Pendapatan Hibah Oana BOS Satuan Pendidikan Negeri

Dana Bagi Hasil Paiak dari Provinsidan Pemerintah Daorah Lainnya
Dana Bagi Hasil Paiak Dari Provihsi

Bagi Hasil Dari Pajak Kendaraan Bermotor

Bagi Hasil Dari Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor

Bagi Hasil Dari Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor

Bagi Hasil dari Pajak Rokok

Oane PentEsuaian dan Otonomi Khusus

Oana Penyesuaian

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (RP)

1 3 4 5

Bertambah / (Beiturahg)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0p0
0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,0o

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NaN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

+

SIMRAL
Halaman I



(

Kode
Rekening

Uraian

Dana lnsentif Daerah

Banfuan Dana Desa

B€ntuan K€uangan dari Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya

Bantlan Keuangan Dari Provinsi

Banluan Keuangan Dari Provinsi

JUMLAH LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

JUMLAH PENDAPATAN

4340103

,1340106

435

435{r1

4350101

5

5t
5lt
5fi01
5110101

5t'r0'r02

5't 10't03

5110104

5'1 10105

5110106

51't0t07

5110108

BELANJA

BELANJA TIDAK LANGSUNG

5't 10109

sl10110

51 10111

1 u, ,0, ,,
5t't0113

51'tO1t4

Belania P€gaw.i

Bolania Gaii dan Tuniangan

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi

Tunj6ngan Keluarga

Tunjangan Jabatan

Tunjangan Fungsional

Tunjangan Fungsional Umum

Tuniangan Beras

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus

Pembulatan Gaji

luran Asuransi Keaehatan

Uang Psket

Tunjangan Panitia Musyawarah

Tunjangan Komisi

Tunjangan Panitia Anggaran

Tunjangan Badan Kehormatan

Tunjangan Aat Kelengkapan Lainnya

Tunjangan Perumahan

Biaya Penunjang operasional Pimpinan DPRD

Tunjangan Badan Legislasi

Tunjangan Transportasi

Tunjangan Reses

B€lania T.mbahan Penghasilan PNS

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Keria

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Tempat Bertuga6

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi

5110't't5

5110116

51 10't 19

sl'10121

5110122

5110123

61102

5110201

5110202

5110204

(Rp)

64 532I

SIMRAL

1 .757.772.500,00

3.9't 2.592.075.00

7 4.414.406.27 5,OO

Halaman 5

It

Jumlah (Rp)

Sebelum Perubahan

32 915 793 000,00

255.484 718 000,00

,160.000.000,00

,18O.000.0O0,00

480 000 000,00

396.297.553.073,00

1.5ir5.656.750.286,00

508.552.77E.099,00

396.319.i129.6ir9,00

291.032.799 930,00

28.564.29'1 .509,00

1 't .269 517 500,00

17.611 727 250.00

5.422.905 817,00

16.721.068.697,00

485.630 346.00

5 08E 422,00

19 958 000 000.00

32.915.793.000,00

255.484.7'18 000.00

480.000.000,00

480.000.000,00

480.000.000.00

396.297.553.073,00

1.545.655.750.2E6,00

508.652.778.099,00

402.028.929.649,00

291.032 799.930,00

28.564 291 509,00
't 1 .269.517.500.00

17 .641 .727 .250,00

5.422.905.81 7,00

18.724 066.697,00

485.630.346,00

5.088.422,00

19.956.000 000.00

67.032.000.00

21.741 .300,00

43.299.900,00

25.121.250,00

8.22'1.500,00

16 .327 .228 ,00

2.8E0.000.000,00

r 39.223.700,00

14.433.300,00

4 608 000.000,00

1.'t 02 500 000,00

't00.191.59E.46r),00

67.032 000,00

21.741.300,00

43.299.900,00

25 121 .250,00

8.221.500,00

16.327.228,00

2.880.000.000,00

139.22X.700,00

14.433 300.00

0,00

0,00

100.r 01 .598.450,00

1 .757 .772.500,00

3.912 592.075,00

74.414.406.275,OO

Bertambah / (Berturang)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.710.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.608.000.000,00

1.102 500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,@

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,4
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(

Sesudah Perubahan



Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (RP)

21

Uraian

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Disiplin Aparatur Dan Kelembagaan

B€lanja Penerimaan lainnya PimPinan dan anggota DPRO serta KDH/WXDH

Tunjangan Komunikasi lntensit Pimpinan Dan Anggota DPRD

Biaya Penunjang Operasional KDHMKDH

lnsentif Penrlngutan Paiak Oaerah

Biaya Pemungutan Pajak Daerah

lnsentit Pemungutan Retribuei Oaerah

lnsenlif Pemungutan Refibusi Oaerah

Bslania Bunga/Biaya Adminislrasi

Btrnga UtangrBiaya Admini3trasi Piniaman

Bunga Utang/Biaya Adminiskasi Pinjaman Kepada Lembaga Keuangan Bank

Belania Hibah

Bolania Hibah kepada Bad an/Lemb.g a,/o rgenba 3i

Belanja Hibah Kepada Badan/Lembaga/Organisasi - Komisr Pemilihan Umum (KPU)

Belanja Hibah kepada Badani Lembaga,/Organisa6i - l\,lajelis Ulama lndonesia (MUl)

Belanja Hibah kepada Badan/Lembaga/organisasi - Pramuka

B€lanja Hibsh kepada Badan/Lembaga/Organisasi - Komite Nasional lndonesia (KONI)

Belanja Hibah kepada Badan/Lembaga/Organisasi - Palang Merah lndonesia (PMl)

Belanja Hibah kepada Badan/Lembaga/Organisasi - Nahdlatul Ulama (NU)

Belanja Hibah kepada Badan/Lembaga/Organisasi - Komite Nasional Pemuda lndonesia (KNPI)

Belanja Hibah kepada Badan/Lembaga/Organisasi - BKMT Kabupaten

Belanja Hibah kepada Badan/Lembaga/Organisasi - BKMT Kecamatan

Belania Hibah kepada Badan/Lembaga/Organisasi - Pembinaan Kesejahteraan Keluarga (PKK)

Belanja Hibah kepada Badan/Lembaga/Organisasi - Dewan Kerajinan Nasional Daerah
(OEKRANASDA)

Belania Hibah Kepada Badan/Lembaga//Organisasi ' Badan Pengawas Pemilu (Bawaslu)

3

5110206

6fi03
5'r 10301

51 10302

51105

5110501

5110G

5110601

912

51201

5120103

514

5lio5
5't40501

5110503

5140504

5r40505

5140507

5140508

5140520

5140521

405

105

5140510

5140512

5140516

5140523

5140524

20 106.827 600,00

10.520.500.000,00

'10.'r 20 500.000,00

400.000 000.00

1.253.750.000,00
'r .253.750.000,00

267.500.000,00

267.500 000,00

1 2.2 $.000.000,00

12.250.000.000,00

12.250.000.000,00

83.5r5.'t07.390,(x'

77.576.007.390,00

45 877 508.000.00

30.000.000,00

100.000.000,00

250.000.000,00

5140506 0,00

I
17 998

11.000

90

25

0,00

500.000,00

000 000,00

000.000,00

000.000,00

75.000.000,00

0,00

0,00

0.00

600.000.000,00

Betanja Hibah Kepada Badan/Lembaoa/Organisasi - Pengamanan Pilkada

Belanja Hibah Kepada Badan/Lembaga/Organisasi - lkatan Motor lndonesia (lMl) Korwil.
Konawe Selatan

Belanja Hibah Kepada Badan/Lembaga/Organisasi - Forum Komunikasi Putra-Putsi
Purnawirawan dan Puba-PuriTNl POLRI(FKPPI) Cabang 2108 Kabupaten Konawe Selatan

Belania Hibah Kepada Badan/Lembaga/Organisasi - Badan Amil Zakat Nasional

Belanja Hibah Kepada Badan/Lembaga/Organisasi - Persiapan Pembentukan Daerah Otonomi
Baru (DOB) Konawe Timur

SIMRAL

30 000 000,00

500.000.000,00

30 000 000.00

500.000.000,00

Halaman 6

Jumlah (Rp) Bertambah / (8e*urang)

1 5

20.106.E27.600.00

4.810.000.000,00

4.410 000.000,00

400 000 000,00

I .253.7 50.OOO,OO

L253.750.000,00

267.500.000,00

267 500.000,00

0,00

12.250.000.000,00

t2.250.OOO.OOO,OO

'12.250.000.000,00

83.515.107.390,00

77.576.007.390,00

(5.7r0.m0.000,00)

(s.710 500.000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45.877.508.000,00

30.000.000,00

't00.000.000.00

250.000.000,00

0,00

75.000.000,00

0,00

0,00

0,00

600.000.000,00

0,00

17 998 s00.000,00

1 1 .000.000.000,00

90 000.000,00

25 000.000,00

0

0

0

0

0

,00

,00

,00

,oo

,00

6

0,00

(54,28)

(56,43)

0,00

0,oo

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NaN

0,00

NaN

NaN

NaN

0,00

NaN

000

0,00

0,00

,00

,00

0

0

0 0,0 *

( (

Kode
Relening

5140522



Kode
Rokening

Jumlah (Rp)

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

3 4

999 999.390,00 999.999 390.00Belanja Hibah Kepada Badan/Lembaga/Organisasi - Bantuan Keuangan Kepada partai politik

Bolania Hibah kepada KebmpouArggota frla3yarakat

Belanja Hibah kepada KelompouAoggota Masyarakat

Belania Hibah Dana BOS

Belania Hibah Oana BOS ke SD Swasta

Belania Hibah Dana BOS ke SMP Swasta

Bolania Hibah Dana Bantuan Oporasional Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Oini

Belanja Hibah Dana Bantuan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini ke
PAUD Swasta
Belania Hibah Dana Bantuan Operasional Penycl6nggaraan Pendidikan Kesetaraan

Belanja Hibah Dana Bantuan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan Kesetaraan

B.lanja Bantuan Sosial

B€lania Bantuan Sosial Kepada Kelompok Masyarakat ......

. Belanja Bantuan Sosial Kepada Kelompok Masyarakat

86lania Bantuan Keuangan kepada P.ovansi/Kabupaten/Kota dan Penrerintahan D63a

Be[nia Bantuan Keuangan kopada Desa

Belanla Bantuan Keuangan Kepada Desa - Dana Desa (DD)

Belanja Bantuan Keuangan Kepada Desa - Alokasi Dana Desa (ADD)

Eelania Bantuan Keuangan Kopada Peme.intah Daorah/PenErintah Dosa lainnya

Belanja Bantlan Keuangan kepada Kabupaten/Kota

Belanja Bantuan Keuangan Kepada Pemedntah Oesa

Bolania Bantuan Kepada Partai Politik

Belanja Bantuan Kepada Partai Politik ..

Bolanja Tidak Terduga

Bolania Tak Terduga

Belania Tidak Terduga

JUMLAH BELANJA TIDAK LANGSUNG

BELANJA LANGSUNG

Bolania Pegawai

|tonorarium PNS

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

l'lonoranum Tlm Pengadaan Barang Oan Jasa

Honorarium Pengelola Kcuangan

lJraian

2

Bedambah / (Berkurang)

(RP)

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,fi)
0,00

0,00

0,00

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

054052 00

000

51406

5140601

51407

5140701

5140702

51,O8

669.000.000,00

669.000 000,00

't9E.000.000,00

669.000.000,00

669 000.000,00

't98.000.000,00

48.000.000,00

150.000 000,00

3.027.000.000,00

3 027 000 000.00

2.045.100.000,00

2.045.100.000,00

60.odr.000,00

60.000.000,00

60.000 000,00

329.37i1.651.100,00

328.89i1.651.100,00

255.484.71E.000,00

73.409.933.100.00

4E0.000.000,00

5140801

4095

3 027 000.000.00

2.045.100.(x)0,00

2 045.100 000.00

60.000.000,00

60.000.000,00

60.000.000,00

329.374.651.'t00,00

328.C94.65r.100,00

255.484.7't8.000,00

73 409.933 100.00

480.000.000,00

4E0.000 000,00

0,00

0,00

0.00

2.000.000.000,00

2.m0.000.000,00

2 000.000.000,00

035.752.536.589,00

48.OOO.OOO,OO

150.000 000,00

3.027.000.(xr0,00

480.000.000,00

o,oo

0,00 l

(ir{,6.(x)0.000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

000

5r10901

515

51502

5't5020'l

517

0,00

0,00

0,@

0,0o

0 00

0,00

51703 0,00

0,00

0,00

0,(m

0,00

0,00

0,00

0,00

5170301

5170302

51704

5170402

5't70403

51705

5170501

518

5t0t l
5180101

0,00

52

521

52101

5210't01

5210102

5210104

2.000.000.000,00

2.000.000.000,00

2 000.000.000,00

935.752.536.5E9,00

(0,e0)

0,00

0,00

0,00

0,00

SIMRAL

45.242.674.350,00

11.672.9,O.800,00

1.553 770 000,00

2.095.680.000.00

7.080 490 800,00

44.636.67/r.350,00

11.672.940.800,00

1 .553.770.000.00

2 095.580.000,00

7 080 490 800,00

Halaman 7

t

( (

11l

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,(x,

0,00

o,oo

0,00

0,00

NaN

NaN

NaN

0,00

0,00

o,oo

0,00



Kode
Rekening

Uraian

Honor Tim TAPD

Honor Perangkat LPSE'

Honor Tim LAKIP

Honorarium Banfuan Hukum

Honorarium Non PNs

Honotarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap

Uang Lembur

Uang Lembur PNS

Uang Lembur Non PNS

Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Ma.yarakat

Uang untuk diberikan kepada Masyarakal

EehnlE Barang dan Jasa

Belrnia Bahan Pakai Habia

Belanja Alat Tulis Kantor

Belanja Alat Lisbik Dan Elekbonik (Lampu Pijar, Battery Kering)

Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya

Betanja Peralatan Keberoihan Dan Bahah Pembersih

Belanja Bahan Bakar MinYaUGaE

Belanja Pengisian Tabung Gas

Belanja Alat Kesehatan (Bahan Pakai Habis)'

Belanja Bahan/Material

Belanja Bahan Baku Bangunan

Belanja Bahan/Bibit Tanaman

Belanja Bahan Obat-Obalan

Belanja Bahan Kimia dan PuPuk

Belanja Persediaan Makanan Pokok

Belanja Bahan Pame,an

Belanja Bahan Percontohan

Belanja Bahan Perlengkapan Kerja

Belanja Bahan Peralatan Kecantikan

Belanja Bahan Logistik

Belanla Bahan Pembela.iaran

Belanja Bahan Perlombaan

Bolania Ja3a Kantor

Belanja Telepon

52't0'105

5210107

5210109

5210't't 1

52102

52t0202

52103

5210301

5210302

52r05

5210502

522

62201

5220101

5220103

5220104

5220105

5220106

5220104

62202

5220201

5220202

5220204

5220205

5220206

5220207

5220208

5220209

5220210

5220211

5220212

5220213

62203

s220301

5220109

Sebelum Perubahan

425 000 000.00

't62.000 000,00

85 000.000,00

271.000 000,00

30.1ts.t 10.000,00

30.119 1r0.000,00

3.00i1.623.550,00

2.10't .968.550,00

902.655.000,00

i1i16.000.000,00

446 000.000,00

260.400.669.682,00

E.629.227.0r5p0

4.883.861 9s0.00

383 215.000,00

't46.026.000,00

376.090.000,00

587.386.000,00

1.350.000,00

2 25r.298 855,00

8.{i12.293.975,00
't6 't 00 000,00

310.090.650,00

3.296.'1 25.000,00

62.750 000,00

175.125 000.00

180.987.925,00

16 400 000,00

75.500.000,00

42 700.000,00

2.'t24 370 000.00

1 .7'10.300.,100,00

431 845 000,00

70.867.22G.340,00

9.500.000,00

Jumlah (Rp) Bertambah / (Ber*urang)

sesudah Perubahan

42s.000.000,00

162.000.000,00

8s 000.000,00

271.000.000,00

30.119.110.000,q,

30.119.110.000,00

3.004.823.550,00

2 r01 968.550,00

902.655.000,00
,o.000.000,00

40.000.000,00

290.896.669.582,fi)

8.829.227.815,00

4 883 861.950,00

383.2r5 000,00

146.026.000,00

376.090.000,00

587.386.000,00

1350.000,00

2.251 .298.865,00

E./1i12.293.975,(x,

16.'100.000,00

310.090.650,00

3 296.125.000,00

62.750.000,00

175 125.000,00

'180.987.925,00

16 400.000,00

75.500.000.00

42.700.000.00

2.124.370.000,00

1 710.300 400,00

,r31.845.000,00

70.867.226.3i10,00

9 500.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(, 16.@0.000,00)

(406.000 ooo,o0)

'106.000.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(9r,03)

(91,03)

0,t6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.oo

0,00

0.00

o,oo

0,00

lii4
0,00

S/MRAL Halaman I

( (

1

(Rp) %

2 3



uraian

Belanja Air

Belania Jasa Listsik

Belanja Surat Kabar/Majalah

Belania KawaUFaksimili^nterneulntaneUTV Kabel/TV Salelit

Belanja PakeuPen giriman

Eelanja Jasa Pariwara

Belanja Jasa Tenaga Medis/Paramedis Dan Non Paramedis

Belanja Jasa Medik

Belanja Jasa Pendamping./Fasilitator

Belanja Jasa Pcmeriksaan Soal Ujian

Belanja Jasa Administasi Pajak B!mi & Bangunan'

Belanja Jasa Profesi

Belanra Premi Asuransi

Belanja Premi Asuransi Kesehatan

B€lanja PremiAsuransi Barang Mllik Daerah

B€lania Perawatsn Kendaraan Bennotor

Belanja Jasa Service

Belania Penggantian Suku Cadang

Belanja Bahan Bakar Minyaldcas Dan Pelumas

Belanja Palak Kendaraan Bermotor

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan

B€lania Cetak dan Penggandaan

Belanja Cetak

Belanja Penggandaan

Belania sewa Rufilah/Gedung/GudanglParkil

Belanja Sewa Rumah Jabatan/Rumah Dinas

Belanja Sewa Gedung/lGntor/Tempat

Balania Sewa Perlengkapan dan Peralaten Kantor

Belanja Sewa Meja Kursi

Belanja Sewa Generator

Belanja Sewa Tenda

Belanja Sewa Sound System'

Belanja SeNer

Bolania Makanan dan Minunran

Belania Makanan Dan Minuman Harian Pegawai

5220302

5220303

5220305

s220306

5220307

5220312

5220314

5220315

5220317

5220322

s220323

5220325

52204

5220101

522c{,02

52205

522050'1

5220502

5220s03

5220505

5220507

52206

5220601

5220602

52207

5220701

5220702

52210

5221001

5221004

s221005

5221007

5221008

52211

5221101

Sesudah Perubahan (Rp)Sebelum Perubahan

4 5 6321

SIMRAL

199.250 000.00

21.234.61E.100,00

688.880.000,00

Halaman

(

76.720.000,00

5.'t 04.'109.000,00

874.685.000,00

1.326.290 000,00

19.820.000,00

2.870.540 000,00

12.413.500.000,00

41.'l 16.122.040,00

1.074 960 000.00

1 13.422.800,00

35 000 000.00

5.832.537 500,00

7.760.000.000,00

7 560.000 000,00

200 000 000,00

9.919.871.800,00

500.660.000,00

2.61 1 .788.000,00

6 266.123 800,00

443.100.000,00

78.200.000,00

6.613.695.383,00

3.677 256.257 ,OO

2.936.139.'t26,00

3.5E7.268.000,m

18.000.000,00

3.569.266.000,00

L33r.2fl1.000,00

5r 1.000.000,00

5.000.000.00

302.550.000,00

313.400.000,00
't 99 250 000,00

21.23i1.610.100,0o

688.ES0.000,00

76 720.000.00

5. t04.r09.000.00

874.685.000.00

r .326.290.000,00

19 820.000,00

2.870.540.000,00
't2.413 500.000,00

41 .116.122.04.O,00

1 .074.980.000,00

113 ,f22.800,00

35.000.000,00

s.832 537.500,00

7.760.000.000,00

7.560.000.000.00

200.000.000.00

0.9r 9.E71.800,00

500.660.000,00

2.611.788 000,00

6.286 123.800,00

443.'t00.000,00

7E.2oO.OOO,OO

8.6r3.695.383,00

3.677.255.257,00

2.936.439 126,00

3.587.266.000,00

't8.000 000,00

3 569.266.000,00

1.331.200.000,00

511 000 000.00

5.000.000,00

302.550.000,00

313 400.000,00

BGrlambah / (Berturang)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jumlah (Rp)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,(x,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

( (

Kode
Rekening



Sesudah Perubahan

Kode
Rekening

Jumlah (Rp) Bertambah / (Berkurang)

(RP)

Uraian

2

Belanja Makanan Oan Minuman Kegiatan

Belanja Makanan Oan Minuman Tanu
Belanja Makanan dan Minuman Pasien

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belania Pakaian Dinas dan At.ibulnya
Belanja Pakaian Oinas KDH Dan WKOH

Belanja Pakaian Sipil Hsrian (PSH)

Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)

Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)

Belania Pakaian Dinas Upacara (PDU)
gelania Pakaian Keria

Belanja Pakaian Kerja Lapangan

Belanja Pakaian Dinas Pelayanan

Belania Pakaian khusu. dan hari+ari tertentu

Belania Pakaian Adat Daerah

Belanja Pakaian Batik Tradisional

Belanja Pakaian Olahraga

Belqnia Perialanan Dinas

Belania Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Belania Beasiswa Pendidik n PNS

Belsnja Beasiswa Tugas Belajar S'l

Belanja Beasiswa Tugas Belajar 52

Belanja Beasiswa Tugas Belajar Profesi kepamongprajaan

Belania kursus, pehihan, eoEialisasi dan bimbingan teknis PNS

Belanja Kursus-Kursus SingkaUPelatihan

Belanja BimbingEn Teknis

Belania Pomeliharaan

Belanja Pemeliharan Peralatan dan Mesin

Belanja Pemeliharan Gedung dan Bangunan

Belanja Pemeliharan Aset Tetap Lainnya

B€lania JEga Konsultansi

Belanja Jasa Konsultansi Penelitian

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan

Betania B€rang Untuk Oiserahkan kepada MasyarakauPihak Ketiga

Sebelum Perubahan

3 I 5

5221102

5221103

5221105

5221106

62212

5221201

5221202

5221203

5221204

5221205

62213

5221301

5221302

52211

5221402

5221403

5221404

52216

5221501

5221502

52216

5221602

5221603

5221605

52217

522'1701

5221703

5222I)

5222001

5222005

5222006

62221

5222101

5222102

52223

3.330 5r0.200,00

3.715 34s.200,00

1 .754.100.000,00

11 .7 45.782.700.OO

1.354.3iO.0O0,00

75.000.000,00

't92.000.000,00

138.750 000,00

772.090.000.00

176.500 000,00

528.410.000,00

132.810 000,00

9s 600 000,00

1.296.190.000,00

229 850.000,00

32.000.000,00

1 .034.340.000.00

57.9'17.909.900,00

1s.993.737 900.00

41.954 '172.000,00

7't 0.000.000,00

60.000.000,00

225 000.000.00

425.000.000,00

8.087.893.000,00

2 62' 763.000,00

5.466.I 30.000.00

6.159.9m.919,00

1 827 091 000,00

3.745.818 919,00

587.000.000,00

3.494.310.000,00

880 790 000,00

2.6't3 520 000,00

20.262.711.150,N

3.330.510.200,00

3.715.345 200,00

1 75,1 100.000,00

11 .7 45.782.700.00

1.3!t.340.000.(x)

75.000 000,00
't 92.000.000,00

138 750 000,00

772.090.000.00

176.500.000.00

566.9't0.000,fl,

470.310.000,00

95 600.000,00

1.258.690.000,00

229.850.000.00

32.OOO.OOO,OO

996.E40.000.00

57.947.909.900,00

f5 993.737.900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37.500,000,00

37 500.000,00

0,00

(37.soo.m0,00)

0,00

710.0(x).o0o,oo

60.000.000,00

225.000.000.00

425 000.000,00

E.087.893.000,00

2 621.763.000,00

41.954.172.000,00

0,00

(37 500.000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

i106.000.000,(x,

5.466.1 30.000,00 l

6.159.909.919,00 
i

1 .827.091.000.00

3 745 818.9'r 9,00

5E7.000.000,00

3.49i1.310.000,00

880.790.000,00

2.613.520.000,00

20.660.711.,150,00

o/.

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,1O

8,66

0,00

(2,8s)

0,00

0,00

(3,63)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,6
+

SlMRAL Halaman 10

( (

1



Kode Uraian

B€lania Barang Yang Akan Oiserahkan Kepada Masyarakat

Belania Jesa Tenage Ahli/lnstruktur/NaraBumbor

Belanja Jasa Tenaga Ahli/lnsbuKur

Belanja Jasa Narasumber

Belanja Jasa Moderator.

Belanja Uang S€ku Peserta

B€lania DokunrentaGi'

Belanja Dokumentasi'

Belanja Dekorasi'

Belanja Barang dan Jasa BLUD

Belanja Barang dan Jasa BLUO

Bolania Modal

Belan a Modal Tanah - Pengadaan Kolam lkan

Belanja ModalTanah - Pengadaan Kolam lkan Air Tawar

Belaria Modal Tanah - Pengadaan Tanah Alang'alang dan Padang Rumput

Bclanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Padang Rumput

Bebnia Modal T.neh - Pengadaan Tanah Untuk Bsngunan Gedung

Belania Modal Tanah - Pengadaan Tanah Kosong

Belanja Modal Peralatan dan Mesin ' Pengadaan Alat Angkutan Darat Bennotor

Belanja Modal Peralalan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermolor Khusus

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua

Belanja Modal Peralatan d6n Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

B€lania tlodal Poralatan dan Mesin - Pongadaan Alat Angkut APung Betmolor

Belanja Modai Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkut Apung Bermotor Barang

gelania Model Peralatan dan Mesin ' Pengedaan Alat Ukur

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya

B€lania lttodal Peralat n dan Jrlesin - Pengadaen Alat Pemelihar.an Tanaman'Alet
Penyimpan
Belanra Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman

Belan a tlodal Perdlatan dan Mesin ' Pengadaon Alat Kantor

Belania Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Reproduksi (Pengganda)

Jumlah (Rp)

Sebelum Perubahan Sesudah PerubahanReken tng

5222301

52228

5222801

5222802

5222403

5222804

52229

5222901

5222902

522t2

5223201

623

52306

5230602

52309

5230902

52311

523't105

52317

20.262 711 450.O0

6.650.234.000,00

3.428.745.000,00

1.575 97,1.000,00

247.510 000,00

1.398 005 000,00

613.382.000,00

136.982.000,00

476.380.000,00

r5.000.000.000,00

15.000.000.000,00

283.9r3.89r.888,00
,1.800.000,00

4.800.000,00

106.275.500,fl)

106.275.500.00

1.131.150.000,00

1 .'13r.150 000,00

10.20i1.400.(n0,00

20.668.71 1 .450,00

6.650.234.000,00

3.428 745.000,00
't 575 974.000,00

217 5r0.000,00

1.398 005 000,00

813.362.000,00

136 982.000.00

476.380.000.00

t 5.000.00o.1ro0,00

15 000.000.000,00

283.9't3.891.888,00

4.E00.000,00

4.E00 000,00

106.275.500,00

106.275 500,00

r.r31.r 50.000,00

1131.150000,00

t 0.2O.t.iloo.Ur0,0O

017
995 000.000.00 995.000.000,00

2 '146.900.000,00

405 500.000,00
5231702

5231703

2.146.900.000,00

405.500.000,00

't901

5232109

5231104

5231705

5231706

62315

5232601

52327

5232703

52324

52325

4 130 000 000,00

2.3E1.000 000.00

146.000.000.00

719.E68.000,00

719.868.000,00

72.500.000,(x)

72.500 000.00

108.000.000,00

4.130 000.000,00

2.381 000.000,00

146 000.000.00

719.858.000,rx)

719.868.000.00

72.s00.000,00

72 500.000,00

108.000.000,00

3 54
1

S/MRAL

108.000 000.00

2.528.500.000,00

5.200 000.00

10E 000.000,00

2.52E.500.000,00

5 200.000,00

Halaman 11

t

Bertambah / (8er*urang)

(Rp)

406.000.000,00

0p0

0.00

0,00

o,o0

0,00

0,fl,
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2



%(Rp)sebelum Perubahan

643

440 000 000 00

4.s42.974.650,00
't .496.950.000,00

2 220 .7 45 .650 ,00

117.000 000,00

648.279.000,00

60.000.000,00

847,800.000,00

2 083.300.000,00

6.103.689.050,00

2.852.505.000,00

19.500 000,00

753.069.050,00

95 950.000,00

2 382 665 000,00

,1.542.97i1.650,00

1 496 950 000,00

2 233 745 650.00

104 000.000.00

648 279.000.00

60.000 000.00

8iu.E00.000,00

440 000 000.00

123 000 000,00

37.000.000,00

Bedambah / (Betkurang)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.000.000,00

(13.000 000,00)

0,00

0,00

0,00

Jumlah (Rp)
Kode

Reken

5232704

0552

ng
Uraian

2

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kanlor

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya

Belania ilodal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga

Belanja Modal Peralatan dan Me6in - Pengadaan Meubelair

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin

Belanja Modal Peralalan dan iresin - Pengadaan Alat Dapur

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

B€lania Modal Pcralaton dan Mesin - Pengadaan Komputet

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan

Belanja Modal Peralat€n dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan

Belania Modal Peralatan dan Mosin - Pengadaan MGia Dan KuBi Keria/Rapat Peiabat

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Me,a Rapat Pejabat

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat

Eelanja Mod€l Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Keria Pejabat

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan fusip Pejabat

g.lania irodal Pe6latan dan lt{esin . Pengadaan Alat studio

Belanja Modal Peralatan dan l\4esin - Pengadaan Peralatan Studio Visual

B€lanis Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunika3i

Belania Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial

Belanig Modal Peralatan dan Mesin - Peogadaan Alat Kedoliteran

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum

Belania Modal Peralatan dan Mesin . Pongadaan Alat Kesehatan

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan

Eelania Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perseniataan Non seniata APi

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Keamanan

000

52324

5232801

5232803

5232801

s232805

5232806

2 083 300.000.00

8.'t03.689.050,00

2.E52.505.000,00

19.500 000,00

753.069.050,00

95 950 000,00

2.382.665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,59

(11 ,1 1)

0,00

0,00

0,00

5232902

5232904

5232905

5232906

52330

5233001

5233002

5233003

5233005

5233006

5233007

52331

5233101

52332

5233201

5233206

52334

5233401

52335

5233501

52345

123.000 000,00

37.000 000,00

547.600.000.00

4t.000.000,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 600 000,00

41.000.000,00

57.200.000,00

42.000.000,00

440.500.(xr0,(x,

440.500.000,00

't99.500.000,00

153.000 000,00

46.500.000,00

30.000.000,00

30.000.000,00

7.0r7.314.859,00

7.017.314.869,00

6{r.000.000,00

57.200.000.00

42.000.000,00

4,l{}.500.000,00

440.500.000,00

190.500.000,00

153.000.000,00

46.500.000,00

3{r.000.000,0o

30.000.000.00

7.0r7.314.869,00

7.017.314 869,00

60.000.000,00

0,00

0,00

0.(x,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,q,
0,00

0,00

0,00

0,00

523450 000

SIMRAL

60.000.000,00 60 000 000,00

Halaman 12

+

( (

se3udah Perubahan

1

62329

5272901



(

Kode
Rekening Uraian

2

5234/i

523480'l

52349

5234901

5234902

5231914

Belania Modal Per.latan dan Mesin +ergadaan Alat Keamanan dan pedindungan

Belanja Modai Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan

B€lania Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan cedung Tempat Ke.ia

Belanja ModalGedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan cudang
Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kandang Hewan/Temak

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung
Terminal/Pelabuhan/Band6r
Belanja ModalGedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya

BeLnja ltlodal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan c€dung Temp.t Tinggal

Belanja Modal Gedung dan Bahgunan - Pengadaan Bangunan FlauRumah Susun

Belanla Modal Gedung dan Bangunan . Pengadaan Bangunan Rambu{ambu

Belania Modal Jalan, Irigasidan Jaringan - Pengadaan Jalan

Belanja ModalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota

Belanja Modal Jalan, lrigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa

Belania ModalJalan, lrigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus

Belanja ModalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa (OAU)

BGlania Modal Jslan, lrigasidan Jaringan . Pengadaan Jembat n

Belanja Modal Jalan, lrigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Kabupaten/Kota

Belanja ModalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan Jembatan Desa

Belanja Modal Jalan, lriga6i dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Khusus

Belania Modal Jalan, lrigaGi d€n Jaringan - Pengadaan Bangunan Air lrigasi
Belanja ModalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan lrigasi

Belanja ModalJalan, lrigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa lrigasi

Belanja Modal Jalan, lrigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman lrigasi

Belanja Modal Jalan, lriga3idan Jaringan - Pengadaan Bangunan Penganran Sungai dan
Penanggulangan Be
Belania ModalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang pengaman Sungai

Belania ModalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan
Sungai
Belania ilodal Jalan, lrig.si dan Jaringan . Pengadaan Bangunan Air BeBih/Baku

92152X1

5234927

50523

04364

5236405

52366

5235008

52357

52359

5235903

5235904

5235905

5235906

52360

5236003

5236004

5236005

52361

5236102

5236103

5236't 05

5236,1

SIMRAL

8.900.260.500,00

Halaman 13

Sebelum Perubahan

117.975.000,00

't t7 975 000,00

97.055.64a.316,00

68.256.672 579.00

9.978.000,00

2't 0.'t 81.650,00

35 184 000,00

28 543 632.087,00

4 281 83,r 441,00

16.296.250,00

16.296.250.00

99.03E.398.1i16,00

90146.722746.00

7.118 633.200,00
'r 355.202 200,00

4'17.840 000,00

8.827.775.843,00

I 264.761 493,00

267.300.000,00

275.714.350,00

10.9,r2.168.550,00

2.58't 994 000,00

7.939.326.500,00

420.64E.050.00

10.313.2E5.s73,00

5 683.294 000,00

4.529 991 373,00

Jumlah (Rp)

Sesudah Perubahan

1

117.975.000,00

r 17.975 000,00

97.055.646.s16,00

68.256.672.579.00

9.978.000,00

210 r81 650,00

35 184.000,00

4 281 834 441,00

16.296.250,00

16 296 250,00

99.03839a.146,00

90.116.722 746.00

7.1 18.633.200,00

1 .355.202.200,00

417.840.000,00

8.827.775.843,00

8.284.75't .493.00

267 300.000.00

275 .7 14 .350 .O0

'10.942.168.55t,00

2 58't.994 000,00

7 939.326 500,00

420 848 050,00

10.313.285.373,00

5 683.294 000,00

4 629 991 373,00

Bertambah / (Berturang)

(Rp)

0,00

0,00

0,00

000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,00

,00

,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

,00

6

0

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

,00

,00

,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,(x,

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

f

1

52357O'l Belanja ModalGedung dan Bangunan - Pengadaan Eangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat

4.2E1.634.4/t1,00

28.543.632.087,00

,t.281.83'l.il,ll,00,

0,00 L

0,oo

0.00

8.900.26{r.500,00



(

IJumlah (Rp) Bcrtambah,/ (Berkurang)

(RP)

5236601

52369

5236903

5236905

52373

Uraian

2

Belan,a Modal Jalan, lrigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku

Belania Modal Jalan, lrillasi dan Jaringan - Pengadaan lnstalasiAir Minury/Air Bersih

Belanja Modal Jalan, lrigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Tanah Dalam

Belanja ModalJalan, lrigasi dan Jaringan - Pengadaan Ajr Bersih/Air Baku Lainnya

B€lan a Modal Jalan, lrigasi dan Jadngan - Pengadaan lnstalasi Pembangkit Listrik

Belanra Modal Jalan, lrigasi dan Jaringan - Pengadaan Pembangkit Lisbik Tenaga Tenaga surya
(PLTS)

Belania Modal Jalan, lrigasi dan Jaringan - Pengadaan lnstalasi Gardu Listrik

Belanja Modal Jalan, lrigasi dan Jaringan - Pengadaan lnstalasi Pusat Pengatur Listrik

Belania Modal Jalan, lrigsEi dan Jaringan - Pengadaan Jaring.n Listrik

Belanja ModalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan Jaringan Distribusi

Belania Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku llmu Pengetahuan Umum

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Arsitektur, Kesenian, Olah raga

Bclania Modal Aset Tet p Lainnya - Pengadaan Terbitan

Belania Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Laporan

Eelania Modal A3et Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan

3 1 5

8.900.260.500,00

5.510.183.200,00

8.900.260.500,00

5.510.183.200,00

3.484.383.200,00

2.025.E00.000,00

35.OOO.OOO,OO,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.484.383.200,00

2.025 800 000,00

35.000.000,00

09373

5237

52

52 03

02

4

374

379

35 000 000,00

302.500 000,00

100.000.000,00

100.000 000,00

460.294.200,00

210 .294 200 ,00

35.000.000.00

302.500.000,00

302.500 000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

460.294.200,00

210.294 200.00

250.000.000,00

3.880.000.000,00

3.880 000.000,00

15.000.000,00

15 000.000,00

00

,00

0

0

0,00

0,00

62382

5238201

5236208

523E3

523A302

52385

250.000.000,00

3.880.000.000,00

3.880.000.000.00

l5.OOO.OOO,Ot

15.000.000,00

589.647.235.920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,005238503 Belanja ModalAset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Eercorak Kebudayaan Alat K6enlan

JUMLAH BELANJA LANGSUNG

JUtt|LAH BEI.ANJA 1.525.399.772.509,00

5t9.647.235.920,00

1 .525.399.772.509,00

6

0

0

,00

,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,(x)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

000

6

61

61'l

61101

6110105

61105

61 't 05't 8

6t3
61302

SURPLUS(DEFISIT)

PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

Sisa Lebih Pefiitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya

Pclampauan PenerinEan PAD

Kurang Bayar DBH

Kewaiiban Kepada Pihek Ketba Sampai Oengan Akhir Tahun Belum Terselesaikan

Retensi DAK Fisik Tahun 2019

Hasil Penrualan Kekayaan Deerah yang dipisahkan

HasilPeniualan Aset Milik Pemerintah Daerah yang Oike.ia6.makan Dengan Pihak Ketiga

42.45E.307.936,00

34.974.'145.886,00

34.974 145 886.00

7.4E4.152.050,00

7 484.162.050,00

25.000.000.000,(x)

25.000.000.000,00

7.484 162.050,00

25.000.000.000,00

25.000.o(xr.000,00

20.255.977 .777,OO

42.456.307.936,00

3i1.974.1i+5.EE6,00

34.974 145 886,00

7.,lEil.1 62.050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

03026

20.255.977.777 ,OO 0,000,00

SIMRAL

Hasil Penjualan Aset Milik Pemda 25 000 000 000,00 25 000 000 000,00

Halaman 14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

o,o0

o,oo

+

(

Kode
Rekening SebolumPerubahan Se3udahPerubah.n

1

62375

3o2.5oO.OOO,OO

o.oo



Jumlah (Rp) Bcrtambah / (8e*urang)
Uraian

JUMLAH PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

Pgnyertaan ltlodal (lnvGstasi) Perrpdntah Daerah

Badan Usehe Milik Dee6h (BUMD)

Penyertaan Modal pada Bank

Pombayaran Polok u{ang

Pembayar.n Pokok Utang yang Jatuh Tempo Kop€da Lembaga Keuangan BanI

Bahk BJB - Bank Sulha

JUMLAH PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN (SILPA)

67.,158.307.936,0O 67.,158.307.935,0O

2.000.000.000,00 2.000.000.000,00

2.txro.oqr.m0,00

2.000.000 000,00

85.714.265.713,0O

85.714.285.7r 3,00

2.000.000.000,00

Sebelum Perubahan

61 5

62

G22

62202

6220201

623

62303

2 000 000.000.00

65.71i..2E5.713,00

C5.71i1.285.713,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

3016230 85 711285.713,00

87 .f 11.2E5.713,@

85.7r 4.285.713,00

87.714.285.713,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00 0,00

Sesudah Perubahan

3,|

(2O.255.97f .777 ,0Ol 120.255.977 .777 ,OOlPEMBIAYAAN NETTO

SIMRAL Halaman 15

t

Kode
Rokening (RP) o/o

2

o,o0 (o,oo)

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft



LAMPIRAN II

PE,NJABARAN REVISI
DAN PE,RGESE,RAN APBD

( (



DINAS PEKERJAAN UMUM
DAN TATARUANG

( (



((

010301

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG

SIMRAL Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Oinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Halaman:

t
1



(
LAIJlPIRAN II

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN KONAWE SELATAN

PERUBAHAN PENJABARAN APBD

rAHUN ANGGARAN 2O2O

Urusan Waiib Pelayanan oasar Pekeriaan lJmum dan Penataan Ruang

Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang

URAIAN

PERATURAN AUPATI XONAWE SELATAN

NOI\,iOR : 06 Tahun 2020

TANGGAL 11Marct2O2O

Urusan Perrerintahan

organi3asi

KODE REKENING

0103

01030r

PENJELASAN

0103.010301 .00.00.4

0103.010301.00.00.4.1

0103.010301.00.00.4.1/1

0103 01m01 00 00 4 1 4 14

0'103010301 m004 I 4 1401

0103.010301.00.00.5

0103.010301.00.00.5.1

0103.010301.00.00.5.1.1

0103010301 m0051101
0103010301 m005 1 1 01 0',1

PENDAPATAN

PENOAPATAN ASLI DAERAH

L.ln-laln PendEp.tan Asll Daerah yang s.h
Hesil dari P6manlaabn Kskayaan DaoI!h

Hasrl dari Pemenfaatan Kokeyaan Daorah Sewe

BELANJA

BELANJA TIDAK LAT.IGSUNG

Bcl.nja PegawEl

Bolanja GaJi dan Tunjangan

Gaji Pokok PNS/Uang RoPrssentasi

500.000.000.00

500.000.000,00

500.000.000,00

5m om 0m.00
5m 0m 000,m

500.000.000,00

500.000.000,00

500.000.000,00

5m 0m om,00

500 000 0m.00

I 52-070.388.690,00

8.545.19.1.4?8,00

6.5a5,104,478,00

6 545 194 478 m
4 S29 836 S29,m

I 52.070.386.090,00

8.545.1S4.478,00

6.5,15.194r{78,00

6 545 't 94 478,00

4 929 836 929.00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0103 01m01 00 00 5 1 'l 01 02

0103010301 m0051101 05

010301mfi m0051101 06

0'103010301 m005 1 I 01 07

Tunjangan Jabatan

Tuniangan Fungsional Umum

Tunjangan Beras

Tunjangan PPh/Tunjengan Kh'.rsr.,s

582 617 360,00

3m 541 5m,m

284 ffi4 500,m

419 486 55(),m

23 849 877,00

582 617 360.00

300 541 500,00

288 634 500.00

419 486 550,m

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 000

0,m 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,mm0

7:X -Itrl :

Bertambah / (Berkurang)JUMLAH (Rp)

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (Rp) %

5 6 73

S/MRAL Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Dinas Peker.iaan Umum dan Tata Ruang

23 449 477 N 0m 0.00

Halaman

(

Tunjangan Ksluarga

0103010301 m0051 101 03

21

2



KOOE REKENING

0103.010301.00.00.5.2

0103.010301.01

0t 03.010301 .ol .001

01 03.010s01 .01 .001 .5.2,2

010301m01.01 001 52201
01m 01m01 01 001 5 2201 04

0103.010301.01.002.5.2.2

0103 010301 01 002 5 2 2 6
0103010301 01 00252 2m 03

0103.010301.0'1.002

0103 010301 01 002 5 2 2 03 06

0't 03.010301 .01 .007

0103.010301.01.007.5.2.1

0103 01601 01 007 5 2 1 01

0103 010301 01 007 5 2 I 01 04

ot 0 3.01 0301 ,0 1 .007.5.2.2

0103 01mff 01007 5 2201
0103 010301 01 007 52201o1

0103 010301 01 007 5 2 2 06

0103 01m01 01 007 522c602

0't0t-010301.0't,010

0103.010301.01.010.5.2.2

0103 010301 01 010 5 2 2 0l

0103 010301 01 010 5 2 2 01 01

0103.010301.01.011

0103.010301.01.011.5.2.2

o't03 010301 01 01152201
0103 010301 01 011 5 2 2 01 01

0103 010301 01 01152206
0103 010301 01 011 5 2 2 6 02

URAIAN

P6mbulatan Gaii

BELAT{JA LAiIGAUI{G

PROGRAI,l PELAYANAN ADMINISTRASI
PERKANTORAN
Pen)Edlaan lala Surat menyuiat

8al.nl. gar.ng d.n J.st
BolEnja Bahan Pakai Habis

B6lenja Perangko, Materai Dan 8€nda Pos Lainnye

Pentedlasnrala komunllr!1, 3umhaa daya alr dln
ll3trlk
B.l.nla B.rang dan J...

E€lenja Ja€a Krntor

Belania &Es Listrik

B€lanja KEwevFakslmili/lnt6rtevlntanBUTV f\ebal/Tv
Satolit

Pontlldlaan J!aa Eldmlnhtaa3l keuangan

B.l.nle Ptg.wal

Honoranum P€ng6lola Keuangan

2 3

145.525.r94.212,00

5.620.375.000,00

1.0m.000.00
't.0@.000.00

1 0m o00,m

1 000 0m.00

108.000.000,00

10am0mm
42 0m 000 o0

108.000.000,00

66 0m ooo m

Eelsnja B.rang dan Jasa

B6lanja Behen Pakai Habls

B€lanje AlatTulis Kentor

Bslanja C6bk dan P6nggendean

B€lanja P€nssandaan

Pcn!,edlaan alat tul13 kentol

Belanja B.rang dan Jasa

8€lanja Bahan Pakai Habis

B€lanja Aat Tu[s Kantor

Belanja C6tak dan Psnggandaan

86lanja Ponggaodaan

I .808.7 86.000,00

1 .688.310.000,00

1 66a 310 000.m
1 668 310 000.00

476.000,00

3m 000.00

3m 0m,00

57.500.000,00

57.600.000,00

57 5m 000.m
575m0mm

27.300.000,00

27.300.000,00

15 3m 000.m

15 300 000,m

12 0m 000.00

12 0m om,00

Penlltdlaan bsrang cotaken dan Pangoandaan

B.l.nla Ber.ng dan J.3.
B€lanje Bahen Pek iHabi6

B6lanja Alet Tulis Kentor

SIMRAL Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Dinas Peke4aan Umum dan Tata Ruang

0,00

000

Halaman 3

JUMLAH (RP)

(Rp)sesudah Perubahan

5 6

0,00

0,00

108.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

108.000.000,00

108 0m 0m m
42 000 000.m

0,00

0m
0.m

660momm 0.00

1.668.786,000,00

1.66a.310.000,00

1 668 310 om,m
1 664 310 000,00

476.000,00

300 0m 00

300 000 m

176 000,00

176 000,00

57.500,000,00

57.500.000,00

57 5m 000.00

57 5m om.m

27.300.000,00

27.300.000,00

15 3m 000.00

15 3m 0m,00

0,00

0,00

0,m
o,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

PENJELASAN

7

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0m

0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0

0

0

,00

,00

,m
,000

0,00

0,00

0,00

0,m

Bertambah,/ (Berlurang)

Sebclum Perubahan

1

o1o3 010301 0o 00 5 1 1 01 08 277 76zn 227 7m,N

1at.623.191.212,N

6.828.375.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1 0m ooo,00 i

1 ooo ooo,(D 
L

0,00

0.m
0,00

om

176.0m,m
'176 ooo,m

0,00

0,m
0,00

0,m
0,m

0,m
0.m

f12.000 000.00

12 000 0m 00

0,@

0.m



KODE REKENING

0103.010301.01.012

0103 010301 01015 5 220a12

0103.010301.01.0'15.5.2.2

0'103 010301 01 015 5 2 2 03

0103010301 01 0155 2 2m 05

0103 010301 01012.5 220103

0103.010s01 .0't .01 3

0103.010301.01.013.5.2.1

0103 01B01 01013523m

o1o3 019301 01 013 5 2 3 28 06

0103 01801 01013523?€

0103 010301 01 013 5 2 3 29 m

0103.010301 .01 .0't 5

01m 01q301 01017 522\',t 02

0103.010301.01.018

0103.01030'1.01.017

0103.0't0301.01.017.5.2.2

0103 01m01 01017 5 2211

0103 010301 01017 5 2211 01

0103.0t0301.01.018.5,2.2

0103 01m01 01 018.5 2 2 15

0103 010301 01 018 5 2 2 15 02

0'103,01030'1.01.010

0103.010301.01.019.5.2.2

0103 01@01 01 019 5 2 2 ',15

URAIAN

Pefl )l!dlean komFnen lnstalasl ll3ttllrpanerlngen
bangunrn kanbr
Eelenla B:rang dan Jasa

B6lenja Bahan Pakai Hatis

S6lanja Alat Tulis Kantor

Bal.nlr lvlod.l

BelanF Modal Pe6latsn dan Ms6in _ Penged..n Alet
RurYBh TenggE

8€lenja Model PolElabn chn Mesrn - Pongadean Alat
Rumeh TarEgs Leinnya (Hom€ U36)

BslanF Modal PeBlatan dan M€sin' P6ngad.en
f\omput6r
Belsnja Modal Poralabn dan Mesin - P€ngadaan
PoEonalKompubr

Pan)pdlaan bahln brcaan dan peratlan panrndtng-
und{ngan
B.hnra B.rahg dan Jast

Bolanja Jasa KEntor

B€lanja Sulat Kaber/Maialah

E6lania Jasa Pariwara

Panyidlaan mskanan dan mlnuman

Bolenl! Bareng dan Jasa

E6lania Makansn dan Minuman

B€lanja Mak nan Dan Minuman Heri.n Pegawar

Belanja Makanan Dan Minuman K€giabn

Rapat{apat koo.dinasidan lonsultasl Ie lua. dae.ah

Belanla Batang dan Ja3a

B6lanje P€rjalanan Dinas

B€lanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Repat{spat Koordlnasl Dan Konsultrtl Ddam Daarrh

B.l.nj. BtEng d.n Ja3.

Belanjs Perjahnan Dinas

S/MRAL Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Oinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang

130 895 o@,m l
0.00

Halaman

JUMLAH (Rp)

9.050.000.00 9.050 000,00

9.050.000,00

9 050 000.00

4 550 0m.m

L050.000,00

I 050 000 m
4 550 000,00

52.000.000,00

52 000 000.00

7 000 000,m

05.280.000,00

95.280.000,00

95 280 0m m
700momm

4 5m Om,00

303.500.000,00

303.500.000,00

125 000 000,m

125 o0o om,m

178 5m 0@,m

17a 5m om,m

62,000.000,00

303.500.000,00

303.500.000,00

125 000 om,m

125 000 000 m

r 78 500 om.m

178 500 000,m

52.000.000,00

52.000.000,00

52 0m 000.00

7 000 000 00

45 0m 000.00 45 0m 0m,00

25 2m 000 00

I .201 .204.000,00

95-280.000,m

95.280,000,00

95 280 0m.@
70 0€0 000,m

1 .201 .2(N.000,00

1 201 204 000.00

1 201 204 000,00

130,895.000,00

130,095.000,00

130 895 000,m

25 2m Om OO

1 .201 .20,1.000.00

1 .201 .204.000,00

1 201 204 000,00

1 201 204 000.00

130.895.000,00

130.896,000,00

Sesudah Perub.hansebelum Perubahan (RP)

32

Bertambah / (Berkurang)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5

0,00

0,00

0,m

0m

0,00

0,00

0,00

m

m

0

0

000

,00

,00

,00

,00

,00

,00

0,00

0,00

0,00

0m
0,@

0

0

0

0

0

0

0,00

0m

PENJELASAN

6 7

0,00

0,00

0,00

0,m

m

m

00

0

0

0

0,oo

0,00

0,00

0,00

0m

0,00

0,00

0.00

;l
o,oo

om

0m

0,00

0,00

0,m
0m

0,00

0,00

1

olo3-olo301.o1.ol 2.5.2.2

I 
oro, o,oao, o't o12.s22.01

I 

oros.ormot.ot otz.s.z.z ot ot

4 500 000 mBelanja Aiat LrErik Oen Elokton'k (Lampu PUer' Batt€ry 
]

Korins)

Penycdl..n p€reletan dan pe .nglaPan k.nbl

it



JUMLAH (RP)

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (Rp) %

PENJELASAN

6 73 52,|

0103 010301 01 019 5 22 15 01 Belanla P6rjalanan Dinas Dalam Da€rah

Bertambah / (Berkurang)

0,00 0,00

0,00 0,00

0103.010301.01.020

0103,010301.01.020.5,2.1

01m 01m01 0102o 5.2't 02

0103 010301 0102o 5 210202

0103.0't 0301 .01 .020.5.2.2

0103 010301 01 020.52206
0103 010301 01 020 5 2 2 06 01

0103.010301.02.022

0103.010301.02.022.5.2.2

0103 010301 020225 2220
0103 01m01 02025 2 220 05

Penllediaan Jasa Admlnlsl'asl Porkantonn

BelEnla Peoawal

Honorarium Non PNS

Honor.rium Pegawai Honorer/Tidak Tetap

1.074.0e0,000,00

1.074.380.000,00

1 974 360 0@.00

I 974 360 000,00

1 .974.860.000,00

I .97,1.360.000,00

1 974 360 om,m
1 974 360 000,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BelanJa Barang dEn Jasa

B6lanja c€tak dan Ponggandaan

Belanja Cstak

500.000,00

500 000,00

300 0m,00

500.000,00

500 000.00

300 000,00

0,00

o,00

o,00

0,00

0,00

0,00

130 895 000 00

200 000,00

908.400.000,00

130 895 000.m

200 000,00

4G5 500 000.00

0103 010301 01a20 5 2206 02 Selanja P6nggandaan

0103 010301 020c452317 03

0103.010301.02

01 03.010301 .02.003

0103.010301.02.003,5,2.3

0103 010301 02003 5 23 49

0103 01m01 02003 5 23 49 27

PROGRAM PENINGXATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR
Pembangunen gedung kantor
gelania Modal

B6lanja Modal Gedung dan Bangunan - P€ngadaan
Bangunan Gedung Tempat Kerja

B6lanja ModalGedung dan Bangunan - Pengadaan
Bangunsn Gsdung Tempat Keria Lainnya

7.500.579.100,00

5.978.879.100,00

5.978.879.100,00

5 978 879 100,00

5 978 879 1m,00

7.500.579.100,00

5.978.879.100,00

5.978.879.100,00

5 978 879 1m,00

5 978 870 100.00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,m
0,00

0m

0,m

0103,010301 .02.0t),1

0103,010301.02.0(x.5-2.3

0103 010301 02004 5 2317

Pengadaan tnobll labetan
Belanla Modal

Bslanja Mod.l Peralatan dan Mosin - Pengadaan Alat
Angkubn Darat Bermotcr
Bslanja Modal Peralaten dan l\resan - Pengadaan
Kondaraan Bermot r Angkutan BarEng

405.500.000,00
/o5.500.000,00

405 500 000.00

a05.500.000,00

405.500.000,00

405 500 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000

Sumber Anggaran : Dah€ Atokai Unt$n

- BelEnj. Modal Per.lst n d.n ilaln ' Pqs.daan Al.t Arskutan D€rat

- Pgngadaan Kon&€an Roda 2 (Bidang 0
sumb.r DayE Ak)

- P6ngadaan K€n&ra.n Ro& 2 (Bdang o
Jasa Konsiruks,

- Pgngadaan Kon&€an Roda 2 (Cipla 0

- P6nEad.an Kon.b€an Rodr 2 ( Birano O

- P6ngadaan K.ndaEan Roda 2 ( Bidans 0
Elina Marga )

- Pongada.n MobilDiBs Rp 405 500 000

Pemellharaan rufn/berkala gedung kantor

Belanla Bamng dan Jasa

B€lanja Pem6liharaan

Bolanja Pemsliharan Gedung dan Bangunan

170.000.000,00

170.000-000,00

170.000 000,00
'170 000 000,m

170.000.000,00

170.000.000,00

170 0m 0m,00

170.000 0m,00

0,00

0,00

0,00

000 t
01 03.010301 .02.024 P.m€llha,aan rutlnrberkale kendaaaan

dlnasroperadonal

SIMRAL Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang

908.400.000,00 0,00 0,00

Halaman 5

I KoDE REKENTNG URAIAN

405 5m 000.m



01m 01m01 03 003 5 2 2 14

0103 010301 03 003 5 2 2 14 04

0103 010301 02024 5 2205 03

0105,010301.02.028.5.2.2

0103 010301 920m5222o
0103 010301 02023 5 2220 04

0103.010301.03

01 03.010301 .03.003

KODE REKENING

0103.01030r.03.003.5 2.2

0105.010301.05

0103 010301 15 0G5 5 2 3 m 03

0'r03.010301-16

0103.010301 .05.001

0103.010301.05.001.5.2,2

01m 01m01 05 001 5 2 2.15

0103 010301 05 001 5 2 2 15 02

0103.01030'l

0103.010301

0103.0'10301

0103 01m01

0103 010301

15

15.003

15.003.t.2.3

150C852359

150035235S8

0t03.010301.15.005

01 o 3.0't 0301 .1 5.005.5.2.3

0103 010301 15 005 5 2 3 60

B€lanja Bahan Balcar MroyaUcas Dan Polumas

E6lanja Surat Tanda Nomor K€ndaraan

Pemellharaan rudnrberlala p€ralabn gedung Isntor

Bolsnls Brrang d.n Jara

B€lania P6m€liharaan

B€lenja Pom€liharen Poralatan dan Mesin

PROGRAM PENINGKATAT,I DISIPLIN APARATUR

Pcngsd.rn pal.lsn lerr! l.Pangan

Balanla Berang dan Jeaa

BBlenje Pak ian khususdan han-haritsrtentr

B6lanja PEkaian olehraga

PROGRAM PENIiIGKATAN KAPASITAS SUMBER
OAYA APARATUR
Pendldllen dan peladhan torm.l
Bel.nle B.Eng dan Jasl

Bolenja Perjelanan Dine6

BelsnF P€rjabnan oines Luar Daorah

PROGRAM PEMBANGUNAN JALAN DAN JEMBATAiI

Bol.nla Ba.ano dan J.tr
B6lanje P€rawEEn Kondaraan Bermotor

B6lenja P€ngganlian Suku Cadang

Pembangunan lelan
B.l.nl! Modal

B€lanje ModalJalan, ldgssiden Jaringen _ Pongaclaan

J.len
B6l5n a ModalJelan, hgesl dan Jaringan - Psngrdaan
Jalan KebuFb Kob

URAIAN

Pembrngunan lcmbatan
Belenla Mod.l

B€lanja ModelJalan, lrigesidan Janngan _ Peng€daan

B€lanja ModalJalah, lrigesr dan JarirEan _ P6nga&an
Jsmb€En KabuFebn/Kota

PRocRAli, PEli,l BAI'IGUNA N SALURAN
DRAINASE'GORONG{SORONG

2 3

252 0m 0m m

52 0m 000 00

37.800.000.00

908.a00.000,00

908 4m 000,m

604 400 000,m

37.800.000,00

37 800 000.m

37 800 000,m

48.000.000,00
,a.000.000,00

,a.000.000,00

4a 0m 000.m

48 0m 000,00

48S.200.000,00

459.200.000,00

469 200 000,00

46€ 2m 000,00

08.379.78,4.239,0O

88.166.722.74a,00

88.168.722.746,00

@ 1667?27{6,@

8a 1 66 722 746 m

8.213.081.403,00

8.213.00t.4S3,00

8 213 061 493.00

469.200.000.00

8 213 061 493 m

4.170.517.500,00

SIMRAL Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang

4.170.517-500,00 ,00

Halaman 6

(Rp)Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

JUMLAH (Rp) Bertambah / (Eerkurang)

000

0,00

0,00

5

908.a00.000,00

908 4m 000,00

604 4m 000.00

0,00

000
0,00

252 0m 0m.00

52 000 0m o0

37.800.000,00

37.800.000,00

37 8m om.m
37 8m 000,00

48.000.000,00
,16.000.000,00

,r8.0m.000,00

4a 000 0m m
48 000 0m.00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

0,00

0m
0,00

459.200.000,00

I 213 061 493,m

0 ,00

480 200.000,00

489.200.000,00

469 200 000,00

4m 200 0m m

96.379.78,1.230,00

8a.180.722,7,16,00

88.166.722.746,00

8€166722746.@

8a 166 722 745.m

8.2't3.061.4S3,00

0.2't3.0G1/93,00

I 213 061 4$ m

0,00

0,00

0,m
000

0,00

0,00

0,00

0

0

,00

,00

,00

,00

,00

,m

,00

0

0

0

0

0

o/.

6

0,00

0,00

0,00

m0

0m

0,00

0,00

0m
000

0,00

0,00

0,00

000
000

0 ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,m

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0m

000

0

PENJELASAN

I

+

1

0103.010301.02.02a.5.2.2

0103 010301 02024 5 2205
olm 01mo1 02021522c5m

0103 010301.02 024 5 2 2 05 07

o1o3.ot03ot.o2.o28



JUMLAH (Rp)

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (Rp) o/o

PENJELASANKOOE REKENING

2 3 5 6 71

0103.010301 .'t 8.003

0103.0 1030'1.10.003.5.2.3

0103 01m01 16 003 5 2 3 64

Belanla Modal

Belanja l\,4odalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan
Bangunan P€ngaman sungar dan Penanggulangan Bs

Eelanja lllodalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan
Bangunan P€mbuang Pongaman Sungai

4.1 16.967.500,00

{.1 1S.987.500,00

4 116 967 500,00

4.116.967.500,00

4.118.967.500,00

4 116 967 500.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0103 01m01 160m5236404

0103.010301.17

0103 010301 17 003 5 2 3 64 05

0'103.01030r.18

URAIAN

Pembangunan saluran drainase/gorong{orong

Rehabllltasl/pcmeliha.aan iembatan

4 116 967 500,00 4 116 967 500.00

4.324,001 ,373,00 4.3 24,991 ,3 73,00

4324991373,@ 4 324 991 373 00

Bertambah / (Berkurang)

0,00 000

0,00 0,00

0,00

0,m
0,00

0,

0,00

0103.010301

0103.010301

0103 010301

0103 010301

16,004

't6.004.5,2.2

1600452201
16 004 5 2 2.01 0',1

Monltorlng, evaluasl den p€laporan

BelanJa Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja AlatTulis Kantor

53.550.000,00

53.550.000,00

1 000 0m,00

1 000 0m,00

53.550.000,00

53.550.000,00

1 0m 0m,00

1 0m 000,00

00

00

00

0103 010301 '16 004 5 2 2 06

0103 010301 16 004 5 2 2 06 01

Belanja C€bk dan Ponggandaan

Belanja Cebk

0103 01m01 160c452215
0103 010301 16 004 5 2 2 15 01

B6lanja Perjalanan Dinas

Bolanja Perjalenan Dinas Dalam Daerah

500 000,00

500 000 00

500 0m,00
500 0m,00

0,m
0,00

0,m
0,00

52 050 o0o.o0

52 050 000.m
52 050.000.00

52 050 000.m

0

0,

0103.010301.17.003

0103.010301.17.003,5.2.3

0103 010301 170m52364

PROGRAM PEMBANGUNAN
TURAP'TALUTYBRONJONG
Pembangunan fu rap/bludrbronlong

Belania Modal

Bslanja [IodalJalan lrigasidan Jaringan - Pengadaan
Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be

4,32,1.ss1.373,@

,1.324.991.373,m

4 324 991 373,00

4.32,1.001 .373,00

,t,324.991 .373,00

4 324 991 373.m

PROGRAM REHABILITASUPEMELIHARAAN JALAN
DAN JEMBATAN
RehaUlltaslrpemellhEraan jalan

Belanla Modal

B6lanja ModalJalan, lngasidan Jaringan - Pongadaen

Belanja [IodalJalan, lrigasidan Jadngan - Pengedaan
Jalan Kabupatsn/Koh

1.730.000.000,00

1 .480.000.000,00

1.480.000.000,00

1 480 000 000.@

1 480 0m 000.00

1.730.000.000,00

11t80.000-000,00

L480.000.000,00

I 480.000 000,00

1.480 000 om.m

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,c)0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

o,o0

0,00

0,00

Belanja ModalJalan lrigasi dan Jaringan - Pengadaan
Bangunan Pengaman Pongamanan Sungai

0,00

0103.010301.18.003

0103,010301.18.003.5.2.3

0103 010301 18 003 5 2 3 59

0103 010301 18 003 5 2 3 59 03

0103.010301.18.00,1

0l 03.010301 -18.00,1.5.2,3

0103 010301 18 004 5 2.3 59

0103 010301 18 004 5 2.3 59 03

B€lanl. Modal

B€lanja ModalJalan, lrigasidsn Jaringan - Pengadaan
Jalan

Belanja ModalJalan, lngasidan Jaringan - Pengadaan
Jalan Kabupabn/Kob

250.000.000,00

250.000.000,00

250 0m 000,00

250 000 000,00

250.000.000,00

250.000.000,00

250 000 000,00

250 000 000.00

SIMRAL Dina6 Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Halaman 7

0,00

0,00

000
000

0,00 l

0,00

o.00

o,oo t
0,00

0,00

o,oo



JUMLAH (Rp)

Sesudah Perubahan (Rp)

PENJELASAN

5 6 7321

KODE REKENING

0'103.010301.24

URAIAN

Belanja Mod.l
B€lanja lvodalJalan, lngasidan $ringan - P€ngadaan
Bangunan Air kigasi

Belanja l,rodal Jalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan
Bangunan Pengambilan lrigasi

Penyusuran Sistem lhiormasl,Date Base Daeaah
lrlgasl
Belanla Mod.l

Belanja ModalAs€t TeEp Lainnya _ Pengadaan Buku

10.582.869.000,00

Bertambah / (Berkuran g)

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00 0,00

0r03,0'10301.2a.010

0103.010301.24.010.5.2.3

0103 010301 24 010.5 2 3 61

0103.010301.27.002

0103.010301.27.002.5.2.3

0103 010301 27 00252369

PROGRAM PENGEMBANGAN DAN PENGELOLAAN
JARINGAN IRIGASI, RAWA DAN JARINGAN
PENGAIRAN LAINNYA

Rehablllt slrp€mellharaan latlngan lrlgasl

Belanla Modal

B6lanja ModalJalan, lrigasidan Janngan - P€ngadaan
Bangunan Air lngasi

Belanja ModalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan
Bangunan Pembawa lrigasi

Perbalkan llrngslrarlngan lrlgasl yang telah dlbangun

7.909.875.000,00

7.S0S.875.000,00

7 909 875 000.00

7.000.075.000,00

7.909.875.000,00

7 909 875 000,m

0103.010301.24.015

0103.0 t 0301.24.0't 5.5,2.3

0103 01m01 24015.52361

0103 01030'1 24 015 5 2 3 61 02

2422-gS4.OOO,OO

2.422.994.000,00

2 4229p4oco,@

2 4229940@.@

2.{22.S04,000,00

2.422.994.000,00

2 472 994 000,N

2 422 954 000_N

0103.010301.24.018

0103.01 0301.24.018.5.2.3

0103 010301 2401A 5 23 A2

0103 010301 24 018 5.2 3 A2 0A

250.000.000,00

250.000.000,00

250 0m 0m,00

250 000 000,00

250.000.000.00

250.000.000,00

250 0m 000.00

250 000 000,m

0,00

0,00

0103 010301 24 01A 5 2 3 61 03

0103.0'1030'l-27

Belanja ModalAset Tebp Lainnya - P€ngadsan Euku
ArsitsKur, Kos€nian, Olah raga

7 909 875 000,m 7 909 075 000,00

1r.334.358.000,00

2,683.551 .000,00

2.883.55 1 .000,00

2 883 551 0m,00

2 883 551 0m,00

11.334.358,000,00

2.883.551 .000,00

2.883.551.000,00

2 883 551 000.00

2 883 55r 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PontEdlaan Prasarana dan Saaana Ah Mlnum Bagl
Masya13kat
Bolanla Modal

Belanjs ModalJalan, lngasidan Jaringan - Psngadaan
Bangunan Air Ber,sih/Baku

Belanja ModalJalan, lrigasidan Jaringan - Pongadaan
Yvad'rk Air Bsrsih/Air Baku

8.450.807.000,00

81150.807.000,00

8 450 807 000.m

I 450 807 000.m

8.450,807,000,00

8.a50.007.000,00

I 450 807 0m,00

I 450 807 000.00

PROGRAM PENGEMBANGAN KINERJA
PENGELOLAAN AIR MINUM DAN AIR LIMBAH

Pen)Edlaan prasarana dan salana alt llmbah

Belenla Modal

Bolanja lrodalJalan, lrigasidan Jaringan _ Psngadaan
lnstalasi Air MinurrvAir B€rsih

Belanja ModalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan
AirTamh Dalam

PROGRAM PERENCANAAN TATA RUANG

Pentrusunan Rencana Teknls Ruang Kamsan

Belanla Barang dan Jasa

Belanja Jesa Konsultansi

Belanja Jasa Konsulbn6i Perencanaan

PROGRAM PENGENDALIAN PEMANFAATAN RUANG

1.700.000.000,00

1.700,000.000,00

I .700.000.000,00

1 7m 000 000,00

1 700 000 000,00

'1.700.0@.000,00

1.700.000.000,00

I .700.000.000,00

r 700 000 000,00

1 700 000 000,00

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

01m 01m01 27 0c25236903

0103,0'10301.34

0103,010301.27.010

0103.01 0301.27.0'10.5.2,3

0't03 01m01 27 010 5 2 3 66

0103 010301 77 01052366 01

0103.010301,32

0103.010301 ,32.006

0103.010301.32.000.5.2.2

0103 0'10301 320c6 5 2221

0103 01m01 320cE5222102

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

lr

SIMRAL Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang

880.520.000,00 0,00 0,00

Halaman: 8

Sebelum Pcrubahan

10.582.869.000,00 ]

8SO.520.OOO,0o



sesudah Perubahan (Rp)

5 63 421

0103.010301.3,t.009.5.2.2

0103 010301 u 0095 2221

0103 01 0301 u oo9 5 2 2 21 02

KODE REKENING

0103.01030'1.34.00s

0t 03.01 0301 .38.002

880.520.000,00

860 520 0m,m
860 520 om,m

860,520.000,00

860 520 000 00

860 520 000.00

]ertambah / (Berkurang)

0,00 0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0m
0m

JUMLAH (Rp)

URAIAN PENJELASAN

Kooadlnasl dan Kon3ultasi Pengendallan PemehLatan
Rueng
Belanja Bareng dan Jesa

Belanja Jasa KonsrlEnsi

B€lanja Jasa Konsulbnsi Persncanaan

860.520.000,00

250.000.000,00

250 0m 000,00

250.000.000,00

250.000.000,00

250 000 0m,00

45.000,000,00

250.000.000,00

250.000.000,00

250.000.000,00

250 000 000.00

250 000 000.m

5a5.000,000,00

500.000.000,00

500,000.000,00

5m 000.000,00

500 000 om,m

Lokasi

0103.010301,st

0103.010301.35.002

0103,010301.36.002.5.2.3

0103.019301 35.0m.5 2 3 59

0103 010301 3s 002.5 2 3 5S 03

0't03.010301,36

0'r 03,0't 0301 .36.001

0103.010301.38.001.5.2.2

0103 010301 3600152217

0'103 010301 36 001 5 2 2 17 01

PROGRAM PENGELOLAAN RUANG TERAUKA HIJAU

Pcmbust n Taman Ru.ng Terbula HU.u

BelanJ. Model

E6lanja ModalJelan, lrigasidan Jaringan _ Pengadaan
Jelan
B6lania ModalJalan, lngasiden Jaringan _ Pongadaan
Jalan KabupaEn/Kots

PROGRAM PEMBINAAN JASA KONSTRUKSI

Penyelonggaraan P.ladhan Tenag. Trampll Konsttuksl

Belanla Berang dan Jesa

Bslanja kursus, p€latihan, sosialisesi dan bimbingan
teknis PNS

Bolanja Kursus-Kursus SingkauPelalihan

Pemblnaan Kelembagaan dan Sumbea Dalla
KonsEulsl
Belanle Brrang dan Jasa

B6lanja P€rjalanan Dinas

B6lanja Porjalanan Dinas Dalam Deerah

5115.000.000,00

500.000.000,00

500.000.000,00

5m 000 000 00

5m 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0m

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,@

45.000.000,00 0,00

0103,010301.36.002.5.2,2

0103 0'10301 360/)2.5 2215
0103 01m01 36.002 5 2 2 15 01

a6,000.000,00

45 0m 0m,00

45 000 0m,00

45.000.000,00

45 000 om,m
45 000 000,00

0,00

000
0,m

organlsasl olnas Pelerlaan umum den Tata Ruang

+

RINGKASAN APBD.P

SELISIHSEBELUM
PERUBAHAN

SESIJDAH
PERUBAHANNO URAIAN

0m0,005m 000 0m 005m o00 0m mPENDAPATAN1

0,00 0m6 545 194 478,m6 545 1 94 478.002 BELANJA TIDAK LANGSUNG
0,001 45 525 1U 212,@ 0,00145 525191212-(n3 BELANJA LANGSUNG

(0,00)0,00(151 570 388 6S0,00)(1s1 s70 388 mo,m)SURPLUS/DEFISIT
000(151 570 388 690,00) (1s1 570 3S8 690,00)SISA LEBIH PEMBIAYMN ANGGARAN

TAHUN BERKENAAN (SILPA)

SIMRAL Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Halaman

(

Sebelum Perubahan

(

7

0,00

880.520.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

(0,m)

9

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft



(

DINAS PE,RUMAHAN DA
KAWASAN PEMUKIMA

(



((

010401

DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

f
S/MRAL Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Halaman: 10



K)]

LAMPIRAN II

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN KONAWE SELATAN

PERUBAHAN PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2O2O

Urusan Waiib Pslayehan Oasar Perumahan Rakyal dan Kawasan Pemukiinan

Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

PERATURAI'/ BUPATI KONAWE SELATAII

NOMOR 06 Tahun 2020

TANGGAL r 11 Mar6t2020

010,1.010401.00.00.5

010,1.010a01.00.00.5.1

010i1.010a0t,00.00.5.'1.1

0104 010,@1 m0051101
0104010401 m0051101 01

Uru6an Peme.intahan

Organi...l

KODE REKENING

010a.01 0,a01.0O.00.5.2

0,a70.216.836,00

1.738.060.736,00

1.736.080,738,00

1 736 060 736,m

I 329 605 923,00

0104

0r0&1

BELANJA

BELANJA TIDAK LAt{GSUNG

B.lanlr Plg.El
B€lenF Gei d.n T'/nFng.n

G.Ji Pokok PNS/U.iE RopG€.r$a3i

9.a79.211.83E,00

1.738.060.736,00

1.716.000.738,m

1 736 060 736.m

1 329 606 923.m

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0m

0,00

0,m

0.m

0,m

0m

0,00

0,oo

0,00

0,m
0m

0,m

0,m

0,m

0,m

0,m

0104 010401.m.00 5 1.1.01.02

0104010101 m0o51 'l 01 03

010,a010401.m 00 51 1 01 05

0104 010401 mm 51 1.01 06

0'104 010401 m0051 10107

01o,l o'l(xol @ 00 5l 1.01 0s

130 485 816,m

133 910 000 m

46 945 263,m

130.445.816,m

133 910 0@,00

1a 935 263,m

90 842 190,m

I 281 466,m

z) o7o,m

0,m
o,m

7.743.15r.100,00

Tunj.ng6n K.lu.rg.

Tuni.ngEn Jeb.bn

TunFngan Fr,lgdonrl Umum

TunFng.n 8.r..

Tunj.ngEn PPh/Tunhng.n Khuer!

Per$debh @i

0104010401 00m51102
010401M01 m005110201

B.lenF T.mbhen P.nghesil.n PNS

Tambehan PongheBilan Badeserksn Beban Karia

BELANJA LANGSUNG

0,m
0,m I

JUMLAH (Rp)

(Rp)

PENJ ELA SA N

Sebelum Perubahan S€sudah Perubahan
URAIAN

74 5 6321

SIMRAL Dnas Perumahan dan Kawasan Permukiman Dinas Perumahan dan Kawasan Pelmukiman

0,00

Halaman 1'l

( (

93 8,12 l SA,m

I 261 466,m

20 070,m

0,m
o,m

7,743,1tt.100,00

0,m

1@,m

1m,m

0,00

Bertambah / (Berkurang)



01 04.010401 .01 .001

0104.010401 .01 .001 .5.2.2

0104 01M01 01 001 5 2 2 01

01M 01M01 01 001 5 2 2 01 M

KOOE REKENING

0104.010401.01

0104.010401 .o't .002

0104010401 01 all 5 2206 02

0104.01 0,{01.01.002.6.2.2

0104 010401 01002522V3
0104010401 01 0m522m03

0104.0t0401.01.007

0't0,t.01(x01.0t.007.5.2.1

0104 010401 01 007 5 2 1 01

0104 010401 01 007 5 2 1 01 04

010,1.01(X01.01.007.5.2.2

ol 04 01 0401 01 007 5 2 2 01

0104 010401 01007 5220',1o1

0104 010401 01007 5226
0104 010401 01 0075220601

010,1.0'1(x01.01.008

0104.01 txo1.01.008.5.2.2

0104 01901 01 00a 5 2 2 01

0104 010401 01 008 5 2 2 01 05

0t04.010401.0t.010

0104.010,401.01.010.1,2,2

0104 01M01 01 0105 2201

01(N 010401 01 01052201 01

0t 0,1.010401 .01 .01 1

010,1.01040i,01.011.5.2.2

0104 010401 01 01152206
0104 01M01 01 011 5 22c6 O',l

URAIAN

PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI
PERXANTORAN
Pe.lyldlaan Jila iurat m€nyuret
Belanla B€rang dan Jasa

8€lanja Bahah Pakai Habi6

B€lanja P€r.ngko, Materai Dan B€nda Pos Lainnya

Penyedla.nlatq komunlk.rl, sumb.r da),a alr den
llstrlt
Belanr. Earang drn J5..

B6lanje Jasa Kantor

Belanje Jasa LEtrik

Pen!i!dlaan last !dmlnlsf.!l *eu.ngen
Belanle PegalrEl

Hononflum PNS

Honorarium P6ngolola Keuangan

Belanla Bareng dan Jasa

B€lanja Bahan Pakar Hahs
Belanja Alat Tuli6 r\-antor

B€lanja C€bk dan Penggendaan

Belanje C€tak

Pentsdhan lal. loberslh.n lanto.
B€lanle Baaang dan Jasa

B€lanJa Eahan Pakai HaUs

B€lanja Psralatan r\ebeErhan Dan Bahan Pemb€rsih

PentlEdlaln alet trlls l(anbr
Bolanla gar5ng dan JasE

B€lanla Bahsn Pak i HaLis

Bolania Alat Tuh6 Kantor

Penyodlaan banng cetakan den panegendaan

Belrnla Barang dan Jase

B€lania C€Ek dan P€nggandsan

B€lenja Csbk

Belanla Penggandaan

937.300.000,00

't.500.000,00

1.500.000,00

1 500 0m.00
15m000m

32.{00.000,00

32 400 000.00

32 4m 0m 00

57.600.000,00

53.000.000.00

53 0m 000 m
53 000 000.00

4.800.000,00

2 1m 000,00

2 100 000,m

2 500 000,00

2 5@ 000 00

17.8,a5.000,00

17,645,000,00

17 645 000 m
17 645 om.m

7.500.000,00

7.500.000.00

7 500 000.00

2 5m 000.00

32.400.000,00

5 000 000 m

SIMRAL

00

Halaman 12

6

(RP)

52 3 7

JUMLAH (Rp)

937.300.000,00

t.5m.000,00

1.500.000,00

1 5m 000,00

1 5m om,m

32.400.000,00

32 400 0m,00
324mOm@

57.800.000,00

53.000.000,00

53 0m 000 00

53 000 000 00

4.600.000,00

2 100 om,oo

2 1m 0m,00

2 500 000.00

2 5m 000.00

6.000.000,00

6.000.000.00

6 000 0m,00
6 000 000.m

'17.1{5.000,00

17.045.000.00

17 645 000,m
17 645 om.m

7.500.000,00

7.500.000,00

7 500 000.m
2 500 om.m

32.400.000,00

5 0m 0m,00

Bertambah / (Berkurang)

0,00

,000

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

0,@

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

o.m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0m

0,00

0,00

0,00

0.m

0,00

0

0

,00

,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.m

o,00

0,m

0,00

0,00

0m
0.00

0,00

0,00

000
0m

0,00

0,00

0,m
0.00

0

PENJELASAN
Sebelum Pcrubahan Sesudah Pc.ubahan

1

8.000.000,00

0.000.000,00

6 0@ 000.m
6 0m om.00

t
CHnas Perumahan dan Kawasan Permukiman Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

0,00



010{.01u01.01.012.5.2.2

0104 010401 0101252201
0104 010401 01 012 5 2 2 01 03

010/t.010401.01.013

010,1.010,10'l .01 .01 3.5.2.3

0104 01040',1 01 0',13 5 2 3 28

0104010401 01 0135 2328 U

0104.01040'1.01.012

0104 010401 01 013 5 2 3 29 04

0104.01 0,101.0'1.0'l 5

URAIAN

Penyedlaan komPonen lnstalasl llstrlUper€rangEn
bangunan kanbr
Belanja Bat.ng dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Alat Listik Oan EleHronik (Lampu Prar, Batterv
Kenns)

Pen)edlrEn peralatan dan P€ engkapan kanlDl

Bel8nla Modal

Bolanja ModalPerElatan dan M€sin - Pengadaan Alat
Rumah Tangga

B6lanja Modal Ps€latan dan Mesin - P€ngadaan Alat
P6ndingin

Penyedlaan bshan bacaan den Poratrran peaundang-

undangan
Balanla Baaang dan Jasa

Bslanja Jasa Kantor

B6lanja Surat Kabar/Majalah

PenlEdlaan makanan dan minunen

Belanla Barang dan Jasa

Belanja Makanan dan I\Iinuman

Betania [,takanan Oan Minuman Harian PegaMi

0104 01M01 0101352329

0104 010401 01 013 5 2 3 29 02

B€lanja Modal Peralatan dan M€sin _ Pengadaan
Komputer
Belanja Modal PeIElatan dan Mssin - Pengadaan
PersonalKomputer

Belanja Modal P€ralatan dan Mesin _ Pengadaan

Peralabn Mini Komputor

01040r0401 01 015 5 2203 12 Belanja Jasa Pariwara

0t 04.0'r 0401 .01 .01 5,5.2.2

0104 010401 0101552203
0104 010401 01 015 5 2 2 03 05

0't04.010401.01.017

010a.010401.01.0'17.5.2.2

0104 010401 01 017 .5 2 2 11

0104 010401 01017 5221101

0104 010401.01 017 52 2 11 02 B6lanja Makanan Dan lulnuman Kogratan

0104 010401 01 017 5221103 Belanja Mal(anan Dan [Iinuman Tamu

SlMRAL Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

0,00 000

Halaman: 13

JUMLAH (Rp)

(Rp) %

PENJELASAN

Sesudah PerubahanSebelum Perubahan
KODE REKENING

5 6 7321

8.000.000,00

6 000 000,00

6 000 0m,00

0.000.000,00

6 000 0m,00

6 000 0m.00

74.500.000,00

74,500.000,00

1S 500 000 00

19 5m 000,00

7,1.500.000,00

74.500.000,00

19 5m 000,00

19 500 000,00

6.000.000,00

11.500.000,00

7 000 000.00

Bertambah / (Berkurang)

6.000.000,00 0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000 0m,00 (13 m0 0o0,m)

11.500.000,00 0,00

7 000 000,00 000

0,00

0,00

0,00

0,m

7 0m 000.00 000

55 000 000,00

12 000 000 m

55 000 000,00

25 000 000,00

0,m

13 000 000,m

'r1.500.000,00

11 s00 000,00

4 500 000,00

0,00

0,00

0,00

36.000.000,00

36,0@.000,00

36 000 om,m
12 000 0m,00

0,00

0,00

0m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SunbatAng9.@:D 6 atol<Bi Unun
- P€ngadaanAc 195m0@

0,00

52,@

(43,33)

0,00

0,00

0,00

0,00

0m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sunbet A4s.nh : Dane Alo,.si unun
- - P€ng.&an Pn €r

- - - P€ng.da.n s@nmr
- - - P€ngadaan h Focus

12 000 0@
65mO@
6sm0m

Sunbq Ataguan : Dena Al*esi Uhm
- - P6n!ad.a. KohpLn6r rc
- - P6nga&an h Focus

- - P€ngad.an sEnner

30 0m 000

RP

Rp

0

0

43 oOO.OOO,m

11.500,000,00

11 500 000,m
4 500 000,m

30.000.000,00

36.000.000,00

36 000 000,00 I

12 oOO OOO,m

7.0m.000.00

10 om ooo,m 
I 

looooooo,m



KODE REKENING

0104 010401 01 017 5 2211 6

0104.01tx01.01.018

0104.01txo1.0'r.018,5.2.2

0104 010401 01 01a 5 2215
0104 010401 01 01a 5 22 15 02

0104.01M01.01.019

010,r.010,r01.01.010,5.2.2

0104 010401 01 019 5 2 2 15

0104 010401 01 019 5 2 2.15 01

0104.01fi01.01.020

010,r.010,101.01.020.5.2.1

0104 010401 410205 210
01 04 01 0401 0't o20 5 2 1 02 02

0t(x.010ao1.02

0104.0t0,401.02.003

0104,010,1O1.02.003.5.2.3

01 04 01 0401 02 003 5 2 3 49

0104 010.{01 02ffi523&27

010,1.0't 0401 .02.006

0104.01 01.02.005.5.2.3

0104 01M01 020G5 5 2317

URAIAN

Bslanja Mak nan dan Minuman Ksgiatan

Rapat{apat loordinasl dan konsultasl ke luar dae.ah

70m000m

327.500.000,00

RapstRapat Xoordlnasl D.n Konsultasl Dalam Deerah

Bclanla Beaehg dan Ja.a
B6lanjE P6rFlanan Dinag

B€lanja Porjebnen Dines Luar Oaorah

B€lanla Barrng dan JaBa

Belanja Perjalanan Dinas

B€lanja P€rjalanan Oinas Dalam Daorah

Penyedlaan Jasa Adnlnlstsa3l Peatanbran
B€lanla P.e.wel

Honoreium Non PNS

Honorarium Pegawai HonorBr/Tidak T€tap

PROGRAM PENINGXATAN SARANA OAN
PRASARANA APARATUR
Pembangunen gedung kentoa

Belanla Modal

Belanje Modal Gedung dan Bangunan - P6ngadaan
Bangunsn G€dung Tsmpat Kerja
g€lanF Modal Gedung dan Bangunan - P€ngadaan
Bangunan G€dung Tsmpat Korjs Lainnya

Pengada.n Kendar..n dlnaaropelatlon.l
Bel.nl. Mod.l

B6lanja ModalPeralatan dan M6san - Pengadaan Aiat
ArEhbn Darat Bermotor

327.500.000,00

327 500 Om.m
327 5@ 000.m

41.t55.000,m
41 156 0m 00

4't 1 55 000 00

318.000,000,00

316.000.000,00

318 000 000,00

318 000 0m,00

43r 450 600,00

285.450.600.00

265r450.800,00

265 450 6m.m

265 450 600 m

5,1.000.000,00

5,1.000.000,m

54 000 om.m

SIMRAL EInas Perumahan dan Kawasan Permukiman Oinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

0,00

0,00

0,00

Halaman

JUiTLAH (Rp)

Sebelum Perubahan S€sudah PGrubahan
(Rp) ./,

1 2 3 4 5 6 7

7 000 000.m

327.500.000,00

327.500.000,00

327 sm om,m
327 5m 0m.@

41.155.000,00

41 155 om,m
41 155 0m,00

318.000.000,00

31 8.000.0m,00

310 000 0m,00
318 000 000,00

431.430.600,00

285.,150.800,00

260.450.800,00

265 450 600,m

265 450 6m,00

54.000.000,00

5.1.000.000,00

540m0mm

0,00

0,00

0,00

0.00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0m

000

,00

,00

,m0

0

0

0.m

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0m

0,00

0,00

000

000
8€16nja Pe.Eg.ndEan

S@b, Arrggen : Dan Atdt si Unta
- P.srw.i Honod ( h..nlto

- Honor P€njaga M.bm,2Orang X 12
Bulan

- Hono. P.tugas k.boEihrn Luarc6dun9,
2 Ollng X 12 Buhn

- Hohd P€lug.s lob.BilEn Oahm
Goctung, 2 Ollng X 12 Bul.n

- Honor Sopk E!.lon rl, 1 oran! x i2 Eubn

- Honor Sopir E$lon lll,l OraEX 12
Bulan

- Hond TeEga lT,6OEng X 12 Bulln
Homr .Biparb, 2 OEnO X 12 Efulan

Honor T€Es. Oul Sourchg,5oEng x
12 Buhn
B€ranla Alal Tulls K.nlor

2,1,0@ 0@

336m0@

2a o(I) 0(E

24 00 000

rE 0@ 000

100 00 0@
24 o@ 0@
@0@0@

12@0@
12(r]0@

t
4

(
Bertambah / (Berturan g)

PENJELASAN

41.155.000,00 41.1!6,000,00

0,m
0,00

o,oo

0,00

0,m
0,00



KODE REKENING

0104 010401 02cG552317 6

URAIAN

2

Pemellharaan rutin/berkala lendaraan

Eolanja Modal Peralatan dan M€sin - P€ngadaan
Kondalaan Bermobr 86roda Dua

0104.010401 .02.022

01 01.010401.o2.022.5.2.2

0104 010401 020225 22 20

0104 010/01 020225 2220 05

Pem€llharaan rutln/bealole gedung kantor
Belanja Bar.ng dan Jasa

a€lanja Pom€liharaan

B6lanja P€m€liharan G6dung dan Bangunan

010{.010,101.02.02a.5.2.2

0104 010401 02024 5 2206
0104 010401 02024 5 2205 02

0104.01M01 02 024

0104 01c|401 02024 5 2206 03

J...
Kendarian B€rmotor

i B€lanja Pcnggentian Suku Cedang

I

B.lenja BEh!n Bakar MhyeUG6s Dan Polumes

L

PROGRAM PENIT,IGKATAN KAPASITAS SUMBER
DAYA APARATUR

Blmblng.n t lnl! lmdcmortasl pcaaturan po.und.ng-
undrng!n
Balrnla Baaang dan Jasa

B6lenja P6dalanan Dinae

B€l.nia Pertehmn Oina8 Luer Da66h

010,1,010,101.05

0104.010401.05.003

0104.010401.05.003.5.2.2

0104 010401 0s 0m 5 2 2 15

0104 010401 05 0m 5 2 2 1s 02

0104 010401 05 003 5 2 2 17 86l.nja kurer6, p6lathan, sosiatsasr dan bimbingan
bkniE PNS

0104 010401 05 003 5 2 2 17 03 B€lania Aimbingan Tebis

0104.01(X01.21

010,1.010,101 .l 5

0104.010401.15.012

010a.01(x01.15.012.5.2.2

0104 010401 150125 2223

010{ 010401 15 012 5 2 2 Z3 01

PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN

Pcmb.ngunan Rumeh Seheulayal Hunl Bagl
Masyarakat Berp6oghasllan Rendah
Balanla Barang dan Jase

B€lanja BaIang Untuk Disorahkan kepada
MasyarEkBUPihak Ketiga

B€lenla Barang Yang Akan Ors.rahkan K€p€da

0104.010,101

0104.010,401

0104 010401

0'104 010401

15.024

15-O?4.5.2,2

1502452215
150245221501

Pcndamplngan Daha DAK
golania Baaang dan Jasa

Belanja Psrjelanen Dines

B€lanja Porjalanan Dinas Dalam Da6rah

PROGRAM FASILITASI DAN STIMULASISARANA DAN
PRASARANA PERUMAHAN DI PEROESAAN

0104.010,401 .21 .007

01 0a.0 t 0401 .21 .007.3.2.3

Pangrdean den Pemasehgan PLTS Tersebar

Aelanja Modal

Sebelum Perubahan

54 0m om,m

17.000.000,m

17.000.000,00

17 000 000.m
17 000 000,m

85.000.000,00

95 0m 000,m

47 500 om,m

95.000.000,00

47 5m 0m,m

,15.500.000,00

46.500.000,00

45.600.000,00

32 0m 000,00

32 0oo om,m

13 500 000,m

13 5m 000 m

5.081.578.000,00

i1.958.578.000,00

4.956.578.000,00

4 956 578 0m,00

4 956 578 000 m

125.000.000,00

I 25.000.000,00

125 0m 0m,00
125 000 000.00

1.247.326.500.00

35.000.000,00

35.0q}.000,00

S/ Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Halaman 15

3 5

JUMLAH (Rp)

Sesudah Perubahan

54 000 0m.00

17.000.000,00

1 7.000.000,00

17 0m 0m,00
17 000 000.00

95.000.000,00

05.000.000,00

95 0m om,m
47 500 0m,00

47 5m 0m 00

/r5.500.000,00

45.600,000,00

a!.600.000,00

32 0m 0m,00

32 0m om.m

13 5m 000,00

13 5m 000,00

5,081 .C70.000,00

4.958.578.000,00

,1.950.578.000,00

4 956 578 000 00

4 956 578 om,m

125.000.000,00

125.000.000,00

125 000 000 m
125 000 0@.00

r.247.326.500,00

35.000.000,00

35.000.000,00

Bedambah / (Berkurang)

(Rp)

000

I

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
000

000

0

0

o

o

0

,00

,00

,00

,00

,m

,00

,00

0,00

0,00

ooo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

6

,m

,00

.00

00

,m

0,00

0,00

0,00

0m

0m

,00

,00

0

0

0

0

o

00

00

00

00

0,

0,

o,

0,

0,m

0,00

0.oo

0

0

0,00

0m
0m

0,00

0,00

0,00

0,00

0m

PENJELASAN

7

t
LMRA

1

0.00 0.oo

om o,m



JUMLAH (Rp) Bertambah / (Berkurang)(

Sesudah Perubahan (RP)

(
URAIANKOOE REKENING

6 75321

0104 01901 21 007 52373

0104 010401 21 007 5 2 3 73 09

B€lenja ModalJalan, lrigasr dan Janngan - Pongadaan

lnslEloe Pembangkit Listik
Bolanl. ModalJalan, lrigas d8n Jsnngen - Psngadaan
Pomb;ngkrt Listrik T6naga Tsnaga Surya (PLTS)

35 000 0m.@

35 0m 000.m

3.iom0(nm

35 0m 0@,00

0,m

0,m

0,m

0,m

Pambsngunan/Peningkatan Jalan Llngtungan
Pcrmuklmln

1 .2't 2.320.500,00

B.l.nl. Mod.l
BelEnis ModalJalen, lrEas dan Janhgan - Pono.d.an
Bangunan Psngaman Sungar d.n Ponenggulangen 86

1.212,32G.500,00

1 212 326 500.00

B€lania ModalJalan, lngasi dan Jaringan _ Pengedaan

Bangunsn P6mbueng P6ngaman Sungai
1 212 326 5m,m

1.212.326.500,00 0,00 0,00
010a.010a01.21.010

010,1.010401.21.010.5.2.3

0104 010401 21 010 5 2 3 64

I .21 2.320.t00,00

1 212 326 500,m

0,00

0m
0,00

0,00

12123265@.@ 000 0 m
0104 010401 21 010 5 23 64 04

RINGXASAN APBD.P

t

orlanlsesl Oln!6 PGrumehrn dan Kawatan Permullman

SELISIHSESUDAH
PERUBAHAN

SEBELUM
PERUgAHANNO U RAIAN

0,m 0,001 736 060.736,00I 736 060 736,m
1

0m7 7431551m.m 0.007 743155100.00BELANJA LANGSUNG2
(0,0o)0m(9 479 215 836,m){9 479 215 836,00)SURPLUS/DEFISIT
(0,@)0,00(9 479 215 $6,m)(9 179 215 $6.m)

PARAF KOORDINASI
INSTAI{SI 1 PARAF

1. cr*V\ Pr
2. katlzN nt

__v_
'I. KABAG HUKUM

5.

6.

SIMRAL Oinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Halaman 16

PENJELASAN

sebelum Perubahan

BELANJA TIDAK LANGSUNG

SISA LEBIH PEMAIAYMN ANGGARAN
TAHUN BERKENAAN (SILPA)

,t
E'l<^D

k

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft



(

SATUAN POL I PAMON
PRAJ D N PEMADAM

KARA

(



((

010502

SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN

t
SIMRAL Satuan PolisiPamong Praja dan Pemadam Kebakaran Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Halaman I 17



LAMPIRAN II

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN KONAWE SELATAN

PERUBAHAN PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2O2O

Urusan Warib Pelayanan Dasar Ketentrarnan dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masya6kat

satuan Polisi Parnong Praia dan Pemadam Kebakaran

PERATURAN BUPATI XONAWE SELATAN

NOI,OR :06Tahun2020

TANGGAL r 11Mar€t2mo

0106,010602.00.00.5

01 05.010t02,00.00.5. 1

0105.010502.00.00.5.1.1

0105010502m_0051101

010s 010502.m 00 5 I 1 01 01

AELAI{JA
AELANJA TIDAK LANGSUNG

B€l.nla Pegawel

B€lanja Gaji dan T'rnjangan

ceji Pokok PNS/Uang R€prBsantasi

0.743.415.281,00

3.988.'t 30.28't ,00

3.988.130.281,00

3 988 130 281.00

3 032 79S 961 m

9,743.485.211,00

3.988.130.281,00

3.9E8.130.281,00

3.988 130 281,00

3 m2 79e 961,m

Urusan Pe,tiedntahan

organLasi

0105

010502

BELANJA LANGSUNG

PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI
PERXANTORAN
Pon)lCdlaan la3a sulat menl,Urat

Belanle B€l.ng drn Jasa

0.00

0,00

0,00

000
0m

0,00

0,00

0,00

0,00

o,m

0105 010502 m 00 51 1 01 02 Tunjangan Keluarga

0105 010502.00 00 5 1 1 01 03 Tunjangan Jabatan

0105 010502 m 00 51 1 01 05 Tunjangan Fungsional Umum

0105010502m0051101 06 TunFngan B€ras

0105010502m005 1 1 01.07 Tunjangan PPh,ITunrangan Khusus

0105 010502 00 00 5 1 1 01 08 PembulaEn Gaji

389 064 694,m

177 355 sm,m

142.2250o,6

240 3aa 051,m

6 237 6rc,m

61 902,00

38S 064.694,m

'17.355 5m,00

14222.5@,@

240 388 051,00

6 237.673,00

61.9m,00

0,m

0,m

0,00

o,m

0,m

0,m

o,00

0,m

0,m

0,m

000

0,00

0105.010502.00,00.6.2

0105.0t0602.01

0105.010502,01.001

0105.010502.01.001.5.2.2

5.755.355.000,00

s73.t40.000,00

5.716.355.000,00

07S.5/O.000,00

6.450.000,00

6,{50.000,00

8.450.000,00

8.450.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(

ts.tltl

Bedambah / (Berkurang)

(Rp) o/.

JUMLAH (Rp)

URAIAN
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

PENJELASANKOOE REKENING

4 51 32 7

Satuan PolisiPamong Praja dan Pemadam Kebakaran Satuan PolisiPamong Praja dan Pemadam Kebakaran

0,00

0,00

Halaman 18

( (

6

S/MRAL



0105 010502 01 001 5 2 2 01

0105 010502 01 00',! 5 2 2 01 04

KODE REKENING

0105 010502.01.002

0105 010502 01 0115220602

Bslanja Bahan Pakai Habis

B6lania Perangko, Matsrai Dan Benda Pos Lainnya

PentEdlaan lese lomunlls3l, aumhar daya alr den
llit l*
Belrnla Eaaang dan Jatt

Pcny.dl.rn l.3. l.berslhan krnto.

Belanla B€rang dan Jaaa

Bslenje Bahan Pakai Habis

E6lenja Peralatan Keb€rEihen Oan Bahan Pgmbersrh

6 450 0m.00

6 450 000,m

6 450 000.m
6 450 0m,00

URAIAN

2

B€rtambah / (Be.turangl

0,00

0,00

0,00

0,00

0105.0 10502.01.002.5.2.2

0105 010502 01 002 5 2 2 03

0105 010502 01 uJ25 2203 03

B6lanja Jasa Kantor

Belanja Ja6€ Listrik

0105.010502.01 .007

0105.010502.01.007.5.2.1

0105 010502 01 007 5 2 1 01

0105 010502 01 007 5 21010/

Penyedlaan lera admlnllFatl Luangan

Bol.nla Pegewal

Honorerium PNS

Honoreriuh P6ngolola Kauangan

0105.010502.01.007.6.2.2

0105 01(5m 01 007 5 2 2 01

0105 010602 01 007 5 2201 01

Belenla Earang d.n Jtst
Bslanja Bahan PakEi Habls

B6lanja AIat Tulis Kantor

67.4,O OoO,m

67.4,1O 000,00

17.000.000,0o

5 0m om,00

13.80o.000,00

13 8m 000,00

13 8m 000 00

8,1.,1,10.000,00

67.4.40.000.00

67 440 om,m
67 440 000,m

't 7.000.000,00

5 000 000.00

50m0mm

12 0m om,00

12 000 0m,00

9.500.000,00

9,C00.000,00

I5m 000,m
I 500 000,00

25.000.000.00

25.000.000,00

25 0m om.m
25 000 000.00

a2.000.000,00

a2.000.000.00

42 0m om,m
32 0m om,m

13.800.000,00 13.E00.000,00

1J.600.000,00

10 0m 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0.m
0,m50000mm

10 000 0m 00

9.5m.000,m

9.500.000.00

I5m 000.m

95m000m

42.000.000,00

42.000.000,00

42 000 000.00

32 000 0m,m

0t 05.010602.01 .004

0105.0 t0502.01.008.6.2.2

0105 010502 01 008 5 2 2 01

0105 010502 01 008 s 2 2 01.05

0105.0 | 0502.01 .01 0

0105.010502.01.010.5.2,2

0105 010502 01 010 5 2 2 01

0105 01G5m 01 010 5 2 2 01 01

0105.010502.01.011

0t 05.ol0502.01 .01 1 .1.2.2

0105 010502 01 0115 2206
0105 0105m 01 0115220601

tbny6dle.n ElEt tulb kanb.
gelanJa Barang dan Jaaa

BolanF Bahan Pakai Habis

B6lanja Alat Tulis Kantor

PGntrdl8an baaeno cetatan dan penOgendaan

Bdrnla Barang dan Jala
B6lenia Cebk dan Psnggandean

B€lEnje C€tak

0,00

0,00

0,m
0,m

B€lanla Penggandaan

0,00

0,00

0,m
0,m

000

0,000105.010502.01.012

0106,0r 0502.01 .0'l 2.5.2.2

0105 010502.01 012 5 2 2 01

Penyedlaan tomponen lnatalasl ll6tlUPanarangan
bangunan kanlor
B€lanle Blang dan J.3a

B€lenje Bahan PakEi Hebia

5.000.000,00

5,000.000,00

5 000 000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

5 0m 000.00

./"(Rp)

53

S/MRAL Satuan Polisi Pamong Praia dan Pemadam Kebakaran Satlan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Halaman 19

6

,m
,m

,00

0

0

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

0m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,m
0.m

000
000

000

PENJELASAN

7

t

JUMLAH (Rp)

j sobelum Perubahan Sesudah Perubahan

1

o,m
0,00

0,00

0,m
0,00

O1O5 O1O5m Ol 007.5.2.2 O€ BotanF C€tak dan Ponggsndaan
I oroa or*or.or.oor.u ,.r.* o, B€tenja penggendasn

12.0m OOO.m

12.000.000,m

25.0@.000,00

25.000.000,00

25 0@ om,m
25 0m ooo,oo

o,o0 o,oo

0 0o 0,m



JUMLAH (RP)

Sesudah Perubahan (Rp) o/.

PENJELASAN

Sebelum Perubahan
KODE REKENING

5 6 7321

0105 010602 01 0125220103

0105.010502.01.013

0105.010502.01.0'13.5,2.3

01050105m.01 01352328

0105 010502 01 0135232€06

0105 010502 01 013 5 2 3 29

0105 010502 01.013 s 2 3 29 02

0105.0r0s02.01,0rs

Belanla Modal

B6lanja Modal Poralatan dan l esin - P6ngadaan Alat
Rumeh Tangga

Eelanja Modal P€lalatan dan M€sin - Psngadaan Alat
Dapur

Bslanja Modal Peralatan dan Mesin - P€ngadaan

Bslanja Modal P€ralatan dan l\Iesin - Pengadaan
P€rsonal Komputsr

Penyediaan tahen bacaan den petafutan p€rundang-
undangan
Bolan a Bareng dan Jasr

Belanja Jasa Kantor

Bslanja Surat f\abar/Majalah

5 000 0m,00

20.100.000,00

29.100.000,00

10 6m 000,m

10 600 000,m

18 500 000,00

18 5m 0m,00

10.000.000,00

5.000 0m,00

20.100,000,00

29.100,000,00

10 600 0m,00

10 600 0m,00

18 5m 000,00

18 5m 0m,00

't9.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0105 010502 01 017.5221103

0105,010502.01.018

URAIAN

Belanja Alat Listik Dan El6ktonik (Lampu Pilar, Battary
K6ring)

Penyediaan pe@latan dan perlenglaPan kanbr

Bslanja Makanan Dan liinuman Tamu

Rapat{apat koordlnasldan konsultasl ke luaa daeaah

Repat{apat Kooadlnasi dan Konsultasl Oalam Daerah

10 000 000 m

15 000 000,m

367.550.000,00

140.200.000,00

10 000 000,00

15 000 000,m

367.550.000,00

149.200.000,00

Bertambah i (Berkurang)

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

19.000.000,00

19 000 000,m
I Om 000.00

10.000.000,00

19 000 000.00

I 000 000,00

0,00

0,00

0.00

0'105 010502 01 015522m 12 B€lanja Jasa Pariwara

0105.010502.01.015.5.2.2

0105 010502 01 01552203
0105 010502 01 a15 5 2.203 05

0105.010502.01.017

0105.01 0502.01.017.5.2.2

0105 01G502 01 017 5 2 2 11

0105 0105m 01 017 5 2 2 11 02

P€ntedlaan makanan dan mlnuman

Belanla Barang dan Jasa

a6lanja [4akanan dan Minuman

Belanja ldakanan Dan lvlinuman Kegiatan

a9.500.000,00

49.500.000,00

49 5m 000,00

34 500 000,00

{9.500.000,00

49.500.000,00

49 5m 000,00

34 5m 0m,00

Belanla Barang dan Jase

B6lanja Perjalanan Dinas

Belanja Poqalanan Dinas Luar Da€rah

387.550.000,00

367 550 000.00

367 550 000.m

367,550.000,00

367 550 0m,00

367 550 000.00

0,00

0,00

0,00

0't05.010502.01.0'r9 0,00

01 05.010502.01 .0'1 9.5.2.2

0105 010502 01 019 5 2 2 15

0105 010502 01 019 5 2 2'15 01

0'105.010502.01 .0 20

0t05.010502.01.020.5.2,1

0105 010502 01 020 5 2102

Belanla Barang dan Jasa

Belanja Psrjalanan Dinas

Belanja P6rjalanan Dinas Dalam Oaerah

140.200.000,00

149 2m 000.00

149 200 000,m

140.200.000,00

149 200 0m,00

149 200 0m,00

0,00

0,m
000

Pentediaan Jasa Administrasl Pe*antolan

Belanla PegawEl

Honoraium Non PNS

't73.000.000,00

162.000,000,00

162 000 000,00

't73.000.000,00

162.000.000,00

162 000.000.00

SIMRAL Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Satuan Poiisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

Halaman 20

o,m

0,00

0,00

0,m

o,m

0,m

0,m

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,m
000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

000

l,

oroS.ot 0502.01.0'18,5-2.2

o1o5.o1o5o2o1 0185 2.2 15

0105 010502.01.018.5 2 2.15 m

000



JUMLAH (Rp)

URAIAN

2

0105 010502 01 0m52102m Honorerium Pegavt€i Honor€r/Tidak Tstap

Sebelum Perubahan

162 000 000.00

0105.010502.01.020.5.2.2

0105 010602 01 020 5 2 2 01

0105 010502 01 02o5220101

0105 010502 01 020 5 2 2 06

01050105mfi 0205220602

Belanj. B.reng dan Jrle
B€lanF Bahan Pakai Hatis

B6lanja Alat Tulis Krnbr

B€lanje C€tak dan P€nggandaan

B€lanja Psnggandaan

1t.000.000,00

30m000m

162 000 0m,00

1t 000.000.00

3 0m 0m,00

3 0m 0m,003 000 om,m
I

I Om 000,00 
I

8 0m 000,m l

25 000 om.m

23 000 000 m

0'105.010502.02

0r01.0't0502.02.005

010!.010t02.02.006.6.2.1

01050r0502m00652317

0105 0105q2 m 0G5 5 2 3 17 04

01 05 01 0502 02 007 5 2 3 27 05

PROGRAM PENII{GXATAt{ SARANA DAN
PRASARANA APARATUR
pen grdaan Kendararn dlnas/oPemalonal

Bol.nl8 Modal

BslEnja Modal Pslelahn dan M€sln - P€ngadaan Alat
Angkutan OarEt Bennobr
B€lanja ModalPerBlatan dan Mesin _ Psngadaan
K€nda€an Bermobr Khusus

Pongeda.n podenglsPan gcdung kanbr
Bal.nl8 Modal

BolanF Modal P€lalatan den Mosin - Psngadaan Aht
KEntor

Bslanja Modal P6lEleEn dan M€rn - P€ngadaan AIat
Kantor Lainnya

Pcng!drtn mabal6ul
g.l.nl. Mod.l

Bslanja Modal P6€l.bn den Mesin _ P€ngadean M€ia

Dan Kunsi Kerja/REpst Peiebat

B€lsnje Modal Psraleten dan Mesin - Psngadean Meie
R6pet P6jabat

Pemellharean rudnrbartrli gedung kantoa
golanl. Bar.ng den Jl..

8€lenje Psm€liheraan

Bolanja PsnteliharEn GsdurE dan Benounan

Pomellharaan nrdn/b.Ift.la lendaruan
dln!3ropamslonel
Bolanl. g.rang dan J.s.

B6lsnje Per.watan Kondaraan Bormotor

B6lanja Bahan Baktr MinyaUGa€ Dan Polumas

Rehabllltasl sedan glbGrat kendaraan dlnas/operaslonal

Belanle Modsl

1.8ao.000.000,m

1 .500.000.000,00

1 .500.000.000,00

1 5m 000 0m.00

1 5m 0m om.m

1.8.().0m.000,00

1.t00.000.000,00

1.s00.000.000,00

1 5m 000 000.m

1 5m 000 om,m

80m000m
8 0m 000,00

25.000.000,00

25.000.000,00

25 0m 0m 00

0106.010502.02.007

0106.01 0602.02.007.5.2.3

0105 01o5A2 02 N7 5 2 3 27

0105.010502.02.010

0't05.010502.02.010.5 2.3

0105 010502 02 010 5 2 3 30

25.000.000,00

25.000.000,00

25 0m 000.m

25 0m 0m,00

23.000.000,00

23.000.000,00

3 000 000.m

23.000.000,00

23.000.000,00

230000mm

0105 010502 02 010 5 2 3 30 02

0105 010502.02.024

0105.010502.02.022

0105.010502,02.022.5.2.2

010501c602A2025 222!
0105 010502 02 072 5 222005

23000 0m 00

25.000.000,00

25.000.000,00

25 0m 000.m

25 0m om.m

25.000.000.00

25.00o.000,00

250m0mm
25 000 0m.00

182 000.000,00 162.000.000,00

0105.010502.02.021.5.2.2

0105 010502 02 024 5 2 2 6
0105 010502 02 024 5 2206 03

0105.010502.02.04,1

0105.010502.02,oaa.5,2.3

102.000.000,m

162 000 0oo m
162 000 om,m

30.0m.000,00

30.000.000,00

182.000.000,00

162 0m om.m
162 000 000.00

30.000.000,00

30.000.000,00

(Rp)Sesudah Perubahan

653

SIMRAL Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran SatJan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran

000 000

Halaman

Berlambah / (BerkurEng)

0,00

0,00

0,m
0.m

0,00

0,00

0,00

0,m

o,m

0,00

o,oo

0.m

000

0,00

0m
0,00

0

0

0

0

0

,m

,00

,00

,m
,00

,000

0,00

PENJELASAN

7

000

0,00

0,m
0m

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

00

0

0

0

0m

0,00

0

0

0,00

0,00

0.m

0

0m

0

0

0

o

0

0

000

,00

,00

,00

,00

0,00

0,00

0,00

t

I
KODE REKENING

1

o,m o,m
0,m 0,m

0,00

0,00

0m



JUMLAH (Rp)

(Rp) %Sebelum Perubahan
PENJELASANKODE REKENING

4 5 6 732

Bertambah / (Berkurang)

URAIAN

0105 01602 02 044 5 2.3 17

0105 010E02 02044 5 2317 M

B6lanla Modal Pe€latan dan l\resin - Pengadaan Alat
Angkutan Darat Berrnobr

Belanja l\rodal PslElatan dan lvlesin - Pengadaan
Kendaaaan B€rmotor Khusus

30.000 000,00

30 000 000,00

30 000 000,00

30 000 000,00

0,oo

0,00

0,oo

0,00

0105.010502,02-046

0r 05.0'r0502.02.048.5.2.3

0105 0105m 02 046 5 2 3 69

Pembuatan sumut Gall dan Totrer

Belanla Modal

B€lanja ModelJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan
lnsElesi Ar MinunvAir Bersih

Belanja ModalJalan, lrigasidan Jaringan - Pengadaan
Air B€Isih/Air Baku Lainnya

25.000.000,00

25,000.000,00

25 000 000 00

25.000.000,00

25.000.000,00

25 000 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000 000 00

50 000 000.00

25 0m 000,00

50 0m 000,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

100 00

100 00

0105 010502 02 046 5 2 3 69 05

0105 010502 02 047 5 2 3 49 21

0105.010502.02.047

01 05.010502.02.047.5.2.3

0105 010502 02 047.5 2 3 49

Pembuabn Tanrtn

Belsnla l\rodal

Bslanja ModalGedung dan Bangunan - Pengadaan
Bangunan Gedung T€mpat Ksrja

Bslanja Modal Gedung dan Bangunan - Pongadaan
Bangunan G€dung Tempat Kerja Lainnya

50.000-000,00

50.000.000,00

so 000 000 00

50.000.000,00

50.000.000,00

50 0m 000,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sunbe. A@ga@ L'i+latn PAD Yang seh

0105.010502.03

0'105.010502.03.005

0105.010502.03,005.5.2.2

0105 010502 m 005 5.2 2 13

0105 010502 03 005 5 2 2 13 01

PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN APARATUR

Pengadaan pakaian khusus hari'harl terbntu
Belanla Barang dan Jasa

Belania Pakaian Korh

Bslanja Pakaian K€rF Lapangan

201.725.000,00

167.7t0,000,00

187,750.000,00

0,00

0.00

201 .725.OOO,OO

187.750.000,00

187.750.000,00

37 500 000,00

37 5m 0m,00

0,00

0,00

0,00

37 500.000 00

37 500 0m,00

0105 010502 03 005 5 2 2 '14

0105 010502 03 005 5 2 2 14 M
Belanja Pal(aian khusrs dan hari-hari tortentu

Belanja Pakaian Olahraga

r67 750 000.00

167 750 000,00

130 250 000.00

130 250 000.00

(37 5O0 000,00)

(37 500 Oo0,0o)

<22,35)
(28,79)

0,00

sunbat Ang9.t@ : ttiqtein PAD YaE Sah

- Behnjs Paka'an Khu.us d.n Hari.h.d l€.t ntu

- B€llnja Pakaian S6lagEm KORSIK

- B€lanj6 Baju Linmas

- B6lani6 Baju Ka6te Rp

- A€bna P.ka'anolah€ga Rp

Lokasi l

0

0

12 0@ 000

118 250 000

0105,010502.03.008

0105.010502.03.006.5.2.3

0105.010502 03 006 5 2 3 48

0105010502 m006 52344 01

P€ngadaan PerelalanrPerlengtapan satpol PP dan
Damkar
BelanJa Modal

B6lanja Modal Poralatan dan Mesin -Pengachan Alat
K€amanan cEn Perlindungan

Belanja ModalPeralatan dan M6sin -P6ngadaan Alat
BanhJ Kemanan

33.975.000,00

33.075.000,00

33 975 000.m

33 975 000.m

33.975.000,00

33.075.000,00

33 975 000.00

33 975 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0105.010502.05

0'105.010502.06,003

0105.0'10502.05.003.5.2.2

0105 010602 05 0m 5 2 215

0105 010502 05 003 5 2 2 15 02

PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER
OAYA APARATUR
Elmblngan tetnls lmplemantasl peraturan pcruhdang-
undangan
Belanla Barang dan Jasa

86lanja P6rjalanan Dinas

Belanja P6rjalanen Dinas Luar Dasrah

214.800.000,00

192.000.000,00

192.000.000,00

54 0m 000,00

54 000 000,00

24,1.800.000,00

192.000.000,00

192.000.000,00

54 0m 0m,00

54 0m.000,m

000

0,00

0,00

0,00

0,00

SIMRAL Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Satuan Polisi Pamong Praia dan Pemadam Kebakaran

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

Halaman 22

1

o,oo

Sesudah Perubahan



0105 010502 05 003 5 2 2 17

0105 010502 05 003 5 2 2 17 01

0105 0105m G5 (m 5 2 2 17 6

KODE REKENING

0105.010502.05.007

0105 0105m 15 003 5 2 210

0'105.010502.05.007.5-2.2

0105 010502 05 007 5 2 2 01

0105 010502 05 007 5 2 2 01 01

010s 01G502 05 007 5 2 2 @

0105 01c6[206007 5 220212

01 05 01 0502 05 007 5 2 2 06

0'105010502 05 007 5 22m 01

0105 010502 05 007 5 2 211

0105 010502 05 007 5 ? 2 11 06

0105.010502.15

0't05.010502.15.003

0105.010602.15.003.5.2.2

0105 010602 15 0m 5 2 2 01

0105 010502 15 003 5 2 2 01 01

0105 0106m r5 00:) 5 2 2 m
0105 0106m 15 003 5 2 2m 12

0105 010502 15 003 5 2 2 m
0105 0105m 15 003 5 2 2 06 01

URAIAN

B€lanja kurslrs, p€latihan, sosialissEi dan bimbingan
bknis PNS

B6lanja K.rr3u3-Kursus Singkat/Pelalihen

138 000 om,m

70 0@ 000,00

6a (m om,m

52.t00.0m,00

Bslanja Aimbhgen Teknis

Bslanja Psnggandaan

Belanjs S€wa Porlongkapan dan PeElabn &ntor

Belanja Bereno dan Jasa

Belanla Bahan Pakai Habis

B6lanja Alat Tulls Kantor

52.800.000,00

1 500 000 00

I 500 000.00

86lenjs Bahan/Mebrial

Eelania Bahen Pembslaiaran

27 500 om.m
27 500 000,m

B€lanja C6tak dan P€nggandaan

B€lanja C6tak

6 300 000.m
6 300 000.00

B3lania Makqnan dsn Minuman

BslanF MEkrnsn dan Minuman K€giatan

15 000 om,m
15 000 om.m

PROGRAM PENINGKATAN XEAMANAN DAN
XENYAMANAN LINGXUNGAN
Peladh8n pengandallan keamanan dan *enyarnenen
llngkungan

39.300.000,m

39.300.000,00

B€lanla Bt.lng d.n Jasa

Bslanja Bahan Pak i Habi6

Bslanja Alat Tuli6 Kantor

39.300.000,00

4 5m 000,00

4 5m 000.m

B€lanF Bshan/Mabrial

B€lania Bahan Psmb€iajaran

5 000 000.m

50@000m

Belanja C6tak dan Psnggandaan

B€lenjs C€bk

3 800 000,m
5m 000.00

2 5m Om.Oo

SIMRAL Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran

0m o,m 
I

Halaman 23

Sesudah Perubahan (Rp) o/.S€belum Perubahan

6 154321

JUMLAH (Rp) Berlambah / (B.rkurang)
-[

138.000 om,m

70 000.000 00

68 000 000,m

52.C00.000,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0,m
0,m

0,00

0,00

0,m
0,00

0.00

0,00

0m
0,m

0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,m
0m

0m
o,oo

o.oo

0,00

0,m

0,m

0,00

0,m
0.m

52.800.000,00

I 5m Om,00

1 5m 000.00

27 5m 0m,00
27 5m om.m

6 3m Om,m
6 3m 000.00

15 000 0m,00

15 0m 000.00

3S.300-000,00

39.300.000,00

39.300.000,00

4 500 0m.00
4 5m 0m.00

5 0m om,m
5 0m om.m

38000mm
5m 0m 00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0m
0m

0,00

0,00

3 3m 000.00

2 500 000.m

0.00

PENJELASAN

uplcera HUT Srtso PP den Damlar Tlngkat K.bupaten
Kon&ve Selatan

I

0105.01O5m.06 007.5.2.2.10 J Belsnje Sewa Pedengk pan dan PerElatan Kantor

0105 01Osm 05 0O7 5.2 2.10 07 Belenja Sewa Sound Systom'

2.sm.ooo,oo I 2.soo.ooo,oo

2 500 000,m 2.5m.0,00,00

0,00

o,00

0,00

olo5 010502 15 003 5 2 206 m t3 3oO OOO,m



JUMLAH (Rp)

Sebelum Perubahah Sesudah Perubahan (Rp) o/o

PENJELASANKODE REKENING

3 4 5 62 71

URAIAN

0105 010502 15 003 5 2 2 10.07 Belanja Sow? Sound Syslem'

0105.010502.16.008

0105.0't0502.'16.021

1 .61 2.960.000,00 1.612.960.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00

258.980.000,00

2 s00 000,00

2 500 000,00

256.980.000,00

2 500 000,00

2 5m 000,00

0,00

000
o.oo

250 000 000,00

250 000 000,00

250 000 000,00

250 000 000,00

17 500 000.m

17 500 000.00

17 500 0m,00
17 500 000.00

6.000 000,m

6 000 000.m

6 000 000,00

6 0m 000,m

4 460 000,00

4 460 000,00

Bertambah / (Berkuran g)

0,00 0,00

0105 010502 15 003 5 2 2 1l

0105 01G502 150035 22 11 06

Belanja Makanan dan l\Iinuman

Belanja Makanan dan Minuman Ksgiabn

0105 010502 15.003 5 2228
0105 010502 15 003 5 2 2 28 01

Belanja Jase Tenaga Ahli/lnstruktur/Narasumber

Belanja Jasa Tenaga Ahl/hstruktur

2 mo 000.00 2 500 000.00

0m
0.m 0m

0m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0105.010602,18

0105.010502.16.007

0't05.010502.r0.007.5.2.2

0105 010502 r6 007 5 2.2 28

0105 01G502 16 007.5 2 2 28 01

PROGRAItI PEMELIHARAAN XANTRAiITIBMAS DAI{
PENCEGAHAN TINOAK KRIMINAL

Pembln.an d.n P6ng.msan Anggote Badan Sa$ol-
PP Xonsel
Bolanla Barang dan Jasa

B€lanja Jese Tenaga Ahli/lnstru kur/NarEshb€r
Bslanja Jasa T€naga Ahli/lnstruktrr

1.S83.760.000.00

355.800.000,00

355.800.000,00

355 800 000,00

355 800 000,00

1 .983.760.000,00

355.800.000,00

355.800.000,00

355 800 000,00

355 800 000,00

0105.01 0502.1 6.008.5.2.'l

0'105 010502 16 008 5 2 1 02

0105 010502 16 008 5 2 1 02 02

Pengamanan Pelabat Negare dan AsetAset
Peme nbh
Belanla PegawEl

Honora.ium Non PNS

Honorarium Ptsgawei Hono16r/Tidak T6tap

t .356.000.000,00

1 356 000 000.00

1 356 0m 000,00

1 .356.000.000,00

1 356 000 000,00

1 356 000 000.m

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01 05.010502.'16.008.5.2.2

0105 0105m 16 008 5 2 2 01

0105 010502 16 008 5 2 2 01 01

Belanla Barang dan Jasa

Belanja Bahafl Pakai Habis

Belanja Alat Tulis Kantor

0105 010502 16 008 5 2 2 03

0105 010502 16 008 5 2 2 03 25

Belanja Jasa r.,antor

Belanja Jasa Profesi

0105 01G502 16 008 5 2 2 06

0105 010502 16 008 5 2 2 06 m
Balanja C6Ek dan Penggandaan

B€lanja Penggandaan

4 460 000,00

4 460 0m,00
0,00

0,00

0105.0't0502.16.021.5.2.2

0105 01G502 16 021 5.2 2 15

0105 010502 16 021 5 2 2 15 01

Op€rasl Pelahggar.n K3 (l(eterdban, Ketentraman dan
Xelndahen)
Belanla Barang dan Jasa

Belanja P6rialanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daorah

15.000.000,00

15 000 000 m
15 000 000.m

0,00 0,00

0'105.010502.17

0105.010502.17,002

o10 5.o 1 0502.17.002.6.2.2

29.800.000,00

29.800.000,00

20.800.000,00

PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN
PELAXSANAAN PERDA/PERBUP

Sosialisasl Peraturan Daerah dan Perahrran Bupad

Belanra Barano dan Jasa

'15.000,000,00

15 0m 0m.00
'15 000 000,00

29.800.000,00

29.800.000,00

29.800.000,00

0,00

0,00

SiMRAL Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran

0,00

0,00

Lokasi

Halaman 24

I,

15.000-000,00 15.000.000,00

0,00 
I

0,00

0,oo



0105 01c€,02 17 0A2 5 2 2 10

0105 01G502 17 002 5 2 2 10 07

0105 o',t0602 ',r7 002 5 2 211

0105 010502 17 002 5 2 2 1',l 6

0105 010502 17 N2 5 2 2n
o1o5 01c6o2 17 @2 5 2 2 2e 02

0105.010502.20

0t05.010502,20.012

0105.010502.20.012,5.2.2

0105 010502 20 012 5 2 211

0105010502?oo1252211 6

0105 010502 20 012 5 2 2 15

0105 0105m 20 012 5 2 2 15 01

0t05.010502.27

0105.010502.27.001

0105.010502.27.00'1.5.2.'l

0105 01c502 27 001 5 2 1 t2
0105 010502 27 001 5 2 1 02 A2

010 5.01 0502.27.001 .5.2.2

0105 010692 27 001 5 2 2 01

o tffi 01c502 27 001 5 2 2 01 01

0105 010502 27 001 52206
0105 01c502 27 001 5 22c€ 02

JUMLAH (Rp)

(Rp)

PENJELASAN
Sebelum Perubahan Sesudsh Perubahan

6 7321

URAIAN

B€lanja P6rjahmn Dinas

B6lanj! Psriahmn Oinas Dalem Da€rah

Bslanja Bahan Pakai Habrs

Belanja Alat Tulis Kentor

B6lania cetsk dan PonggEndaan

Aelanja CeEk

Belanja garano dan Jasa
g6lanja Makenan dan Minu.rEn

B€lania MakBnan dan Minurnan Kogiatan

Bslanja Penggandaan

PROGRAM PENINGKATAN PEMBERANTASAN
PENYAXIT MASYARAKAT (PEXAT)

Op€rasl Pencegahan Penfaklt Masyaralet (PEKAT)

4 500 0m,00

4 500 0m.00

4 5m 0m,00

4 5m 000.00

o,(r0

o,00

3 3m 000,00

5m 0@,00

0,m
o,00

42'! 430 000.00

21.000.000,00

21.000.000,00

21.000.000,00

6 000 000.00

60m0mm

15 000 (rco,m

15 0m 000.m

38,1.000.000,00

384 0m om.m
384 000 000,m

1a.800.000,00

2 500 om,m
2 500 ooo,m

2 300 000 00

2 300 000,m

21.00o.000,00

21.000.000,00

21.0m.000,00

6 0m om.m
60m0mm

150m0mm
15 0m 0m m

38,1.00O.000.00

384 0m 0m m
384 000 000.m

14.800.000,00

2 5m 000 00

421 430 000,00

Be.tambah / (Berkurang)

0.00

0,m
0.00

0,m
0,m

,00

,00

0,00

0m
0m

2 800 000,m

Belan a Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor

Belanja S6wE Sound Syslem'

5 000 om.m
5 000 0m.00

0,m
0,m

13 000 000.m

13 000 000 m
13 0m 0m 00

13 0m 0m.00

0,00

0,m

4 000 om.m
4 0m om.00

B6lanja Makanan dan MinunEn

B€lanja Makanan dan Minuman Kogiatan

B€lanja Jasa Tenaga Ahlrlnstru ktrr/NarE sri mber

B€lanja Jesa Nalasumber

4 0m 000.m
4 0m 000.00

0,m

0,oo

0,00

0,m
o,m

PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAiI PEMADAM
XEBAKARAN

Penyedlean Jasa Pe.nadem Xebak.ran

Bclanla Pcg.w,.l

Honorarium Non PNS

Honoraium P€gawEi HonorEr/Tidak Tebp

Belanja Bsrang dan Ja3a

B€lanF Bahan PakaiHabs

B€lanje Alat Tulis Kantor

B€lanja Cetsk dan P€nggandaan

B€lanF Penggandaan

398 800.000,00 398 800.000,00

0

0

0,00

0,00

0,00

o,* 
I

0,00 
l
l

Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran SahJan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Halaman 25

o,m
0,m

0,m
0,00

0,00

0,m

oo0

0,m
0,m

0,00

0.m

0,m
000

0,00

0,00

0,m
0,m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0m
om I

S/MRAL

KODE REKENING

I olos olosm 17 oo2 5 2 2 01

I 0105 010602 17.002.5 2 2 o1.o'l

o'tos 01c602 17 002 5.2.2.6
olc]6 o t060/2 17 0a2 5 2-2-6 0',1

o1o5 0'1cf,,02 17 OO2.5 2 2 6 02

0.00

0.m



Bertambah / (Bcrkurang)(JUMLAH (Rp)

s€sudah Perubahan (Rp) o/.Sebelum Perubahan
URAIAN

(
KODE REKENING

5 632'|

22.630.000,00 0,0022.630.000,00

000 0,002 800 000,00 2 8m 000,m

0

0

0,00

I

00

00

0

0

00

m

000 000
0m0m

10 000.000,m

10 0m om.m
10 000 om,m
10 000 000,m

0,m
0,m

0,00

0m
0m

0,00

0m
0m

22.630.000,00

I 500 0m,00

1 500 om,m

22.630.000,00

1 500 000,00

1 500 om,m

3 300 000,m
5m 000,00

0,m
0,m

3 300 000,m
500 000,00

4 000 om.m
4 000 000,m

I 530 000,00

9 530 000,m

0,00

0,00

4 3m 000.00

4 300 000,m

o,m
0,m

4 0m 000,00

4 000.0m,00

I 530 000 m
s 530 0m,00

000
0,m

0,00

0,00

PENJELASAN

I

0105 010502 27 001 5 2 2 20

0105 010502 27 001 5 2 2 20 06

Belanja Pem€liharaan

B€lanja P6rn€liharan Aset Tetap Lainnya

Belanla Barang dan Ja3a

Bolanja Bahan Pakai Habis

Belanja Alat Tuli6 r\anbr

0105.010502.27.002

01 0 5.0 1 0502.27.002.5 -2.2

o105.o10st2 27 002.5 2201

0105 010592..27 m2 5 2 2 01 01

0105 010502 27 002 5 2 2 6
0105 010502 27 0025 22c€ 01

0105 010502 27 002522cf02 B€lanja Penggandaan

0105 010592 27 0025 2210
0105 0101502 27 0m5 2210 07

B€lanja S€vra Perl€ngkePan dan PBralatan Kantor

Belanja Sewa Sound Syst€m'

o1o' u05n2 27 0025 2211

0105 010E92 27 .O02 5 2 2 11 6
B6lanja Mekanan den Minuman

B€lanja Mal(anan den Minuman K6giatan

0105 010502 27 002.52228
0105 010502.27 .OO2 5 2 2 28 01

RINGKASAN APBD.P

O]lanllasl Satran Pollsl Pamong Piaia dan Pomadam Xebal.ran

SESUDAH
PERUBAHAN

SELISIHSEBELUM
PERUBAHANURAIANNO

0,m 0,003 988 130 281 .m 3 988 130 281 .00
1 BELANJA TIDAK LANGSUNG

0,005 755 355 om,m5 755 355 000.002
(0,m)(9 743 445 281 m) 0.00(9 743 485 281,m)SURPLUS/DEFISIT
(0,m)(9 743 485 281,0O) 0,m(9 7€ 4a5 281,m)

SIMRAL Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran SahJan Polisi Pamong Praia dan Pemadam Keba karan Halaman 26

7

4 3m 000,00

4 300 000,00

Peladhan Pencegehen dan Penenggul.ngan Bahey.
Kebakatan

B€lanja C6bk dan Penggandaan

B€lanja C6bk

Bolanja Jasa T6naga Ahli/lnstruKur/Narasumbor

B€lanja Jasa Tenaga Ahli/lnstruktrr

BELANJA LANGSUNG 0m

SISA LEBIH PETiBIAYAAN ANGGARAN
TAHUN BERKENAAN (SILPA)

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft



((

BADAN PENANGGULANGAN
BENCANADAERAH



((

010602

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

k

SIMRAL Badan Penanggulangan Bencana Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah Halaman:



(rl

( (
LAMPIRAN II

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN KONAWE SELATAN

PERUBAHAN PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2O2O

Urusan waiib Pslayanan Oasar Soaial

Badan Penanggulangan B€ncana Daerah

PERATUMN BUPATI XOI{AWE SELATAII

NOMOR : 06 T.hun 20m

TANGGAL : 11M.rEl2O2O

0108.010402.00.00.6

0106.010402.m.00.1.1

0106.010602.00.00.5.1.1

0106010602m0051101
010€010602m0051 101 01

Urusah Pemerintahan

OrganL.ti

0106010€02m0051102
fim0106mm0051102.01

0108.010802.00.00.5.2

BELA JA

AELA',IJA TIDAX LAiIGSUI{G

B.l.nl. P.grw.l
B.lenja Geji dan TunFrEan

Ga, Pokok PNS,/UEiE Repro8 ntasi

01(r

010602

4.3t1.286.800,00

I r00.311.t00,00
1 .490.31'r .800,00

1 490 381 800,m
1 oge 632 631.m

it.358.286.80O,00

L400.381.80O,00

1 .400.381 .800,00

1 490 341 8m.m
r os 632 631.00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0106 010a02 m 00 51 I 01 02

0106010602m0051101 03

0106010802m0051101 05

010601mo2m0051101 06

0106 010602 mm 5 I I 01 07

0106 010602 00 00 5 I 1 01 08

Tun,angen K6luarga

Tunjengan Jabeten

Tuniangsn Fungsionsl umum

Tuniangen B€ras

Tunjangan PPh[unJangan Khus'.rs

Psmbulabn Gai

BELANJA LANGSUNG

137 665 823.m

137 137 500.m

27 044 000,m

&3 036 772,m

5 844 022.6

17 052,N

137.6€5 BB,m

137 '1 37 5@,m

27.0,{a 0@,m

80 036 772,@

5 844022,@

'17 052,m

0m

0m

0,m

0.m

0,m

0.m

0,m

0,m

0,00

0,00

0,@

0,m

Eelenja T.mbahan P6nghail.n PNS

Tambehen P€nghesilsn B€rda€.rkan Boben K6rji
0,m
0,m

0,m
0m

0,m
0.m

1m,m
1m,m

2.867.S05.000,00 2.887.905.000,00

JUMLAH (Rp) Bertambah / (Berkurang)

KOOE REKENING URAIAN
Sebelum Perubahan S€sudah Perubahan (Rp)

PENJELASAN

31 2 5 6 7

r
SIMRAL Badan Penanggulangan Bencana Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah

0,00 0,00

Halaman



0108.010802.01.001

0106.010602.01.001.6.2.2

0106 010602 01 001 5 2 2 01

0106 010602 01 001 5 2 2 01 01

KODE REKENING

0106.010602.0',l

0106.010602.01.002

0106.010602.01.011

0108.01 0€02.01.002.5.2.2

0106 010602 01 002 5 2 2 01

0106 0106m 01 002 5 2 2 01 03

0't06.010602.01.007

0't 08.0r 0a02.01 .007.5.2.1

0106 010602 01 007 5 2 1 01

0106 010602 01 007 5 2 1 01 02

0106.010802.01.007.6.2.2

0106 010602 01 007 5 2 2.01

0106 010m2 01 007 5 2 2 01 01

0106 0106m 01 007522m
0106 010602 01 007522m02

0106.010002.01.008

0106.010802.01.008,5,2.2

0106 01m02 01 ma 5 2 2 01

0106 010602 01 00852201 G5

0106.0t0602.01.010

0100.010602.01.010.5.2.2

0106 010602 01 010 5 2 20'l
0106 01602 01 010 5 2 2 01 01

0108.010602.01 .01 1 .6.2.2

0106 01m02 01 01152206
0106 010602 01 011522601

URAIAN

Pen!,!dl.!n Jet. Komunlk .l, Sumber Deya Alrd.n
Ustrll
Belanl. Eerang d.n Jas.

8€lanja Behan Pekti Habia

B€lanje AIat Ustik Dan Eloktonik (Lampu Pijar, Batbry
f\6nng)

PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI
PERKANTORAN
Penledlaon Jasa surat MenYraat

Belanla Earang dan Jasa

Bolanja Bahan Pakai Hahs

B€lanja Aiat Tulls K.ntor

P6nt!dlaan Ja3a Admlnlstraal Keuan0en

B€lrnj. P.gar.l
Honorarium PNS

HonorErium Tim P€ngadaan Earang Dan Jasa

Bellnlr gaiang d.n Jas{
Bslenja Bahan Pak iHabis

Belanja AatTulis KEntor

Penyadlean Jalr Keberslhrn Xanbr

Bel.nr. B.rrno dln J.s.
B€lanja Bahan Pakar Habis

Bslanje Peralatan K€be6rhan Dan Bahan Pembsrsih

B€lanja Cetak dan Pengg6ndaan

BelanJE PsrEganclean

Penyedlran Alet Tulls Kaniol
Belanra Barang dan Jase

Bslanja Bahan Pakei Habis

8€lenje Alat Tulls Kantor

Behnlr 8.reng dan Jasa

B€lanja C6bk dan Ponggandaan

B€lenja Cetak

Penyedlaan Barang Cetakan dan Penggandaan

1.235.945.000,00

1.200.000,00

1.200.000,00

I 200 0m.00

1 2oO 000 m

1,10.940.000,00

139.440.000,00

139 440 0m m
139 440 000.00

1.600.000,0o

750 0m,00
750 000.m

750 000,00

750 000.00

7.000,000,00

7.000.000,00

70m000m
7 0m om,00

25,000.000,00

25.000.000,00

25 0m 000 m
25 0@ 000 m

25.200.000,00

2S.800.000,00

20.800.000,00

29 600 000.m
76m0(nm

S/M Badan Penanggulangan Bencana Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah

22 000 000 00 00 00

Halaman 29

JUMLAH (RP)

(Rp)sebelum Perubahan I Se3udah Perubahan

7521

1 .235.945.000,00

25.200.000,00

1.2m.000,00

1.200.000.00

1 200 0m,00

12m0m00

25.200.000,00

25 200 0m,00

25 2m om.m

140.940.000,00

13S.a40.000,00

149 440 om.m
139 440 000.00

't.500.000,00

750 0@,00

750 0@.m

750 000,00

750 0m 00

7.000.000,00

7.000.000,00

7 0m om,m
7 000 000,00

25.000.000,00

25.000.000,00

25 000 000.00

250m0mm

29.800.000,00

29 6m 0m,00

7 6m om,m

29.600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,m
0m

0,00

0,00

0m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,m
0,00

0

0

,00

,00

,m
,m

,00

0

0

0,00

0,00

0m

0

0,00

0,00

0.m
0.m

0,00

0,00

0,00

0m
000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0m
ooo

0,00

0,00

ooo
0m

0 ,00

0

0,00

0m
0m

PENJELASAN

t
RAL

Bedambah / (Berkurang)

olo

63

0,00

000
000

25.200.000,00

25 200.000,00

25 2m 000.m

0,00

0106.010602 01 011 5 2 206 02 Eolanjs P€nggendean 22 om.ooo.oo



KODE REKENING

0100.010002.01,013

0106.010602,01,0r 3.5.2.3

0106 010602 01 013 5 2 3 27

0106 0106m fi 013 5 2 3 27 05

0106 010602 01 013 5 2 3 28

0106 010602 01 013 5 2 3 28 01

0106 010602 01 013 5 2 3 28 04

0106 010602 01 013 5 2329

0106 0106m 01 013 5 23n.O2

0106 010602 01 013 5 2 3 29 05

0106 010602 01 0'13 5 2332

0106 010602 01 013 5 2 3 32 01

0108.010602.01.016

0106 010602 01 017 5 2 2 11 G3

0108.0't0602.01.015.t.2.2

0106 010602 01 0'15 5 2 2.03

0106 0'10602 01 0155220305

0t06.010602.01.017

0100.010402.01.01 7.5.2.2

0106 010602 01 017 5 2 211

0106 010602 01 017 5 2 211 m

0108.010802.01.010

0106.01 0802.01 .0'l 0.5.2.2

o.t06-010e02.01.018

0106.010002.01.01t.1.2.2

ol06 010602.01.018.5.2.2.15

I or* o,*a.or.o,a.u.r.r.,u,

URAIAN

Penyedlaan Peralatan dan Perlengkapan Kantol

B6lanjr Modal

B€lanja ModalP6nlabn dan M€sin - Psngadaan Alat
Kantor

Belarye Modal P€ralstsn dan Mssin .Pengadaan Alat
Kantor Lainnye

Belqnje ModalPorElEbn dan M€sin - Psngadaan AIat
Rum.h Tangga
B€lanF ModelP€reletan dEn M€sin - Psngadaan
Meub6lair

B6lenja Modal P6ralsbn dan M€sin - Psngsdaan Alet
P6ndirEin

Belanje ModalP€rBlatan dan lr€sin - P€ngadaan
Komputer
B€lanje Mo&l PsrElatan dan Mes'n - Psngadaan

B€lanja ModalP6rElatan dan Mssin - Pengadaan
Pe€laEn PeEonal Kompubr

B6lanj. ModalPelahbn dEn M6sin - P€ngadaan Alat
Komunikasi

B€lanj. Modal P66latan dan M6sin - Pongadaan Alat
Komunit€si T6l6phon€

PenlEdlaan Bahan Bacaan dan PerafuGn Perundang-
undangan
Belanr! Braang dan Jasa

Belanja Jas€ Ksntor

Bslanj6 Surat Kaber/Majalah

Penycdlaan Ma*enen dan Mlnuman

Belanla Bsrang dan Jase

Bslanja Makanan dan Min'rman

B6lenla Malanan Oan Minumen Kegiaten

B€lanJs Mek nan Dan Minuman Tamu

Rap€t-Repat Xoordlna3l dan Xonsultatl Ke Luaa
De€ruh
Bclenh 8ar.ng den Ja3a

B6lanja P6rJalanan Oinas

Belanja Psrjalanan Dinas Luer Daerah

RapalRrpat Koordlnasl dan Konsultrll Dalam Daerah

Belenlr B€rang dan Jasa

'ts8.600,000,00

10t.500.000,m

4 500.000,00

4 5m m0,00

141 om 000,m

13 000 ooo,m

8 0@ 000,m

36 000 000,m

20 000 000,m

15 000 000,00

18 0m 000,00

18 00 0,00,m

8.840.000,00

8.840.000,00

I 640 000.00

8 640 000.m

13 8m 000 m

274.000,000.00

27r.000.000,00

274 000 000.00

274 0m 000.m

r02.r45,000,00

102.145.000,0O

SIMRAL Badan Penanggulangan Bencana Oaerah Badan Penanggulangan Bencana Oaerah

102.145.000,00

102.145.000,00

Halaman 30

(Rp)

1 2 3

JUMLAH (Rp)

108.500.000,00

ts8.500.000,00

4 5m 0m,00

4 5m Om,m

141 000 0m,00

133 0m 0@,m

8 0m om,m

35 000 0m,00

200m0mm

15 000 000,00

18 0m 000,00

18 om 0m,00

8.6/10.000,00

8.640.000,00

8 640 0m,00

I640 0m.00

29.820.000,00

29.820.000,00

298m0mm
15 960 000,00

13 860 0m.00

274.000.000,00

274.000.000,00

274 000 000,00

274 0m om.m

BerGmbah / (Berkurangl

5

0,00

0,00

0m
0m

,00

,00

,m

,00

0,00

0,00

0,m
o,00

0,m

0,00

0

o

0

0

000

0m

0m

,00

,00

,m

,m

,00

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6

0,00

0,00

0,00

o,m

0,00

0,m

0,00

0,00

0,m

0,00

0,m

0,m

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0m
0,m

0,m

0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,m

PENJELASAN

7

(

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

20.820.000,00 ,

2S.820.000,00

zs a20 000,m l

15 960 om,OO



0106 0106m fi 01952215
010€ 01602 01 019 5 2 2 15 01

0100.010002.01 .020

0108.010602.0t.0m.5.2.1

0106 010602 01 ozj52192
010601060201 0205 2 1 m 02

0106.0 t 0802.01.020.5.2.2

0106 010602 01 020 5 2 2 01

0106 010602 01 02n5220101

0106 010602 01 0z)522m
0106 010602 01 0205226m

0108.010802.02

0108.0'10002.02.003

0106.010802.02.003.5.2.3

0106 010602 02 003 5 2 3 €

0106 0106m 02 003 5 2 3 {9 01

0106.010802.02.005

0106.010802.02.005.5.2.3

0106 010602 02 005 5 2 3 17

0106.010802.02.022.5.2.2

010601mo20202522m
0106 010€02 02 022 5 2 2m 6

0106.0108 02.o2.o22

0106 010602.02.024

0106 01m02 02 024 5 2 2 05 03

0106.010602.05

0106.01 0802.02.024.6.2.2

0106 01m02 02 024 5 2 2 05

0106 01602 02 024 5 22o5 02

URAIAN

Bolanje P€ri.lanan Dina6

B€lanF PerFhmn Dinas Dalam DaorEh

PentDdlrrn Ja3r Admlnl3tleal Pe*anbaan
B€l.nl! P.g.wEl

Honorarium Non PNS

Honorerium Pegavrei HonolE/Tidak T6tep

Belanla Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai HaUs

B6lenJa AlatTu|ls Kentor

PROGRAM PEiIINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR
Pombangunan Gadung Klntor
Bcl.nl. Mod.l

B€lanF ModalG€dung den Eangunan - PerEadaan
Bangumn Gedung Tsmpat Ksrja
B€lenja Modal Gsdung dan Bangunan - Pengadasn
Bangunan G€dung Kantor

PaneadaanK6nder ndlnasrop€rallonel
Bel.nl. Modal

B€bni. Model P.lelabn dln Mesin - Pongadaan Alat
AngkuEn Darat Bennotor
aelanje ltlodal P€relaEn dqn Mesin - Psngadaen
KendaEan Dina6 Bsrrmtor Perorangan

Pemollharaan RudnrBertale G€dung Kantor
Belanlr gar.ng d.r Jasa

B€lsnjs Psmsliheraan

E6lenja Pom€liharan G€dung dan Bangunan

Pellicllharoan Rudn/B€rl&la l(€ndaraan
Dlna3rOpalaalonal
Belanlr garang dan Jasa

B€lan s P€rawaEn K€ndarean 86rmotor

B6bnje Penggentian Suku Cadang

B€lenJs Bahen Bakar MhyaUGas Dan Pslumas

PROGRAM PENIITGKATAN XAPASITAS SUMBER
DAYA APARATUR

r02 145 om.m
1m 145 000.m

303.900.000,00

392.400.000.00

392 400 000.00

392 4m Om m

1.500.000,00

750 000,00

750 000.00

5'r3.070.000,00

49.050,000,@

4s.650.000,00

€ 650 000.m

49 650 000.m

50.000.000,00

50.000.000.00

500m0mm

6r.000.000,00

61.000.000,00

61 0m om.m
61 0m 000.00

353.020.000,00

353 020 000 m
153 120 0m m

353.020.000.00

199 9m 000.m

150.000.000,00

s/ Badan Penanggulangan Bencana Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah

150.000,000,00

Halaman

JUMLAH (Rp)

S€belum Perubahan Sesudah Pe.ubahan (Rp)

'| 2 3 4 5 6 7

Bertambah / (Berkurang)

102 145 0m m
102r450mm

0,m
o,0o

303.900.000.00

392.400.000,00

392 400 000.00

392 400 000 00

1.600.000,00

750 0m 00

750 0m 00

750 000,00

750 000 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

o
,00

00

,000

513.870.000,00

40,650,000,00

40.650.000,00

49 650 000 m

49 650 000.m

,00

,00

,00

m

,m

,00

,00

,00

.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00

0,m
0,m

0,00

0,m
0.00

0,00

0.00

om

50.000.000.00

50.000.000,00

50 0m 0m 00

61.000.000,00

81.000.000,00

61 0m om,m
61 000 om,m

353.020,000,00

353 020 0m m
153 120 0m.00

353.020 000,00

19e 9m om.m

000

m

,000

PENJELASAN

0m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0m

0,00

0,00

0m

0,m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0m
0m

0,00

0,m
0,00

,000

L

0

0

,m

,00

lr

MRAL 3

KODE REKENING

750 0@,00

750 000,m

Bolania Cebk den Penggandaan

Bslsnje Peng$ndean

o106 010602 02 oo5 5 2 3 17 01 50 ooo ooo.m 50 ooo om.oo



KOOE REKENING

0108.010602.05.003

0108.010602.22

URAIAN

2

Elmblngrn TeIn16 lmPlementatl Perafuran Psundang_
undangan
gehnla Brr.ng dan Jasa

Belanja Psrialanan Dinas

B€lanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Belanje krrsus, p€letihan, sosraliEasi dan bimbingan
bknrs PNS

B€l6nja Kursus-Kursus SingkaUPolathan

B€lanja Birnbinga n 
-fe 

kn is

3

r50.000.000,00

0108.010602.05.003.6.2.2

0'106 010602 G5 0m 5 2 2 15

0106 010602 05 003 5 2 2 15 02

0106.01 0602.06.001.5.2.1

0106 010602 06 001 5 2 1 03

010601mm06001 521m01

0106.010602,06,001.5.2.2

0106 010602 m 001 52201
0106 01m02 06 001 5 2 2 01 0l

0106 010602 06 001 5 2 2 6
0106 010602 m 001 5 2 2 06 m

0106 010602 06 001 5 2 2 11

0106 010602 06 001 5221102

150.000.000,00

6a ooo om.m
6a om 000.m

0106.010602.05 003.5 2 2 17

0106 01m@ 05 003 5 2 2 17 01

0106 010602 05 003 5 2 2 17 @

0106.010602.0G

0100.010602.00.001

82 000 0m,00

50 000 000,m

32 0m 000,00

0.750.000,00

s.750.000,00

PROGRAM PENINGKATAN PENGEMAANGAN SISTEM

PELAPORAN CAPAIAN XINERJA DAN KEUANGAN

Pao!rurunan lapotan capalan klncrra den llhdsar
r€ell35!l llnerr. gKPD

B€lenla Pegew.l
Uang Lombur

U6ng Lombur PNS

Behnja Bareng dan Jasa

E6lsnje Bahan Pakai Habis

Bslanja Alat Tulis Kantor

,1.500.000,00

4 s00 000.m

4 500 000,00

5.250.000,00

2 500 000.00

2 5m 000 00

10m0mm
1 000 ooo,m

95.070.000,00

't.650.000,00

1 650 om.m

B€lanla C€bk dan Psngg6ndaen

86lsnia P6nggandaan

B€lania Mal(anan dan Minuman

B€lanja Makanan Dan Minuman KegiaEn

PROGRAM PENCEGAHAN DINI E PEI{ANGGULANGAN
BENCANA
RahrblllEJl d{n Rekor$tsulal Paace Bancana

Bal.nl. PGgarzl
Honorarium PNS

0108.010602.22.003

0106.010602.22,003.5.2.1

fi06 01mo2 22 003 5 2 1 0l

SIMRAL Badan Penanggulangan Bencana Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah

1 650 000 m

0,00

0,00

0.m

0,00

0,00

0,m

Halaman 32

Sesudah P6rubahanSebelum Perubahan

6 75

JUMLAH (Rp)

4

150.000.000,00

Bertambah / (Berkurang)

0,00

0,00

(Rp)

150.000.000,00

6a 000 000,00

6a 0m 0m.00

0,00

0,00

0,00

82 000 000,00

50 000 0m,00

32 0m om,m

0,7t0.000,00

8.750.000,00

00o

000

00

000

0

4.500.000,00

4 5m 000.00

4 500 000 m

5.250.000,00

2 500 000,00

2 5m 0m,00

10m000m
1 0m 000.00

95 070.000.00

1.650.000,00

814.920.000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,m
000

0,m
0m

,000

0,00

0,m
0,m

00

00

0

0

oo0

0,00

0,00

0,00

o,m
0,00

0,00

0,00

0m

0,m
0.m

0,00

0,00

0,00

PENJELASAN

0,00 Lokasi

sun b.t Angg.N : D@a AW.si Unun
- E6l.nj6 Uang Lembiir

SMb.t Anq.@ : Ddl6 At *6si Umnn

- B.bnF.l.rtulb kanbr

suhbt Ali?gadl Odr. Abeasi Un@
- a6l.nF P€nggandean Doklhon

sur.,bd angg.ftn : D@ Aloll€si Unn
- B.lani! maka. dan minuman lapat

- B€l.nia Makan Dan Mihulntn K€giatan

25@0@

10@o@

+

1

4 5m OOO

1 75O.OOO.m 1 75o.0m,m

1.75O.mO,m 1 750 Om,OO

814.920.000,00

o,oo

o.00



JUMLAH (Rp) Bc,tambah / (Berturang)

0m

URAIAN

0106 01m02 22 003 5 2 1 01 01 Honorarium Panita P€laksana Kegietan

0106.010602.22.003.5.2.2

0106 01c602 22 0B 5 2 2 01

0106 010602 22 003 5 2 2 01 01

0106 01cf,f2 2 @3 5 2202
01cF,01c6022c035220212

0106 010602 72 N3 5 2 2 6
0106 0't0602 22 003 s 2 206 01

Belanla Barang dan Jasa

Bolanja Bahan Pakai Habis

B6lenja Alat Tulis Kantor

B€lanja Bahsn/MaEnal

B€lanja Bahan P6mb€lajaran

B6lanja Cetak dan Ponggandaan

B6lanja csbk

1 650 om.m

1 000 om,m
I 0m 0m,00

1 5m 0m,00

I 0m 000.00

16500mm

5m 0m 00

0.m
000

0,00

0,00

0,00

0m

0,m
0,m

0106 010602 22 om 5 2 2 06 02 E6lania PsnggEndaan

8€lanja Ja€a Modsrator

Belania Uang Saku Pes€rE

8€lanla Bahan/Mat€rial

m

m
@

0

0

0
0106 010602 z2w s 2207
01ctr, 01c602 22 003 5 2 2 07 02

0106 01c692 22 003.5 2 2 15

0106 010602 22 003 5 2 2 15 02

01 06 01 0602 22 003 5 2 2 28

0106 01c602 22 003 5 2 2 2A 02

B6lanja S€wa Rumah/Gedung/Gudang/Parkr

B€lanja 56v\ra Godung/Kantor/T€mpat

BelanF Perialanan Dinas

B€lanja P60alanan Drnas Luar Deereh

B€lania Jasa Tenaga Ahli/lnstuktur/N.rasumb€r

B€lanja Jas. NEra8umber

46 400 0m 00

46 4m Om.m

16 0m 000 m
9 000 000 00

20.000.000,00

500 000 m
5m0mm

16 0m 0m.00

27 52oO@.@

27 520 000.00

46 400 000.m
464m0mm

20.000.000,00

5m 0m.m
5m om,m

Bolenja Bamng d.n Jre.
B€lanja Jasa Kon€ulbnsi

B€lanF Jac r\onsuliansi Penslitian

Pontelenggareen Pusat Data dan lnlbrmasl
K6bencanaan Kab. Konau/E Selatan

Belanja garrng dan Jasa

Bslanja Eahan Paker Habrs

El€lanja Alat Tulis K.antor

1 800 000 00

5 200 000 m

185.000.000,00

20.000.000,00

185.000.000,00

1&5 0@ 0m 00

145 000 0m m

I OOO 0m,00

1 8m ooo,m

5 200 00,m

165.000.00o,00

165.000.000,00

0,00

0m

0,00

0108.010602.22,008.5,2.2

o10a01m92?2ma52221
0106 0106m 22 0@ 5 2 2 21 01

195 0m 000.00

145 0m Om.00

20.000.000,00

0,00

0,m
0m

o10G.o10oo2 22.022

olcf, 01c602 22 02 5 2 2 02

010s.o1 0ao2.22.o22 -5.2.2

01c6 010602 2 0725 2201
0106 01c602 z2 072 5 2 2 01 01

0,00

000
000

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (Rp) %

3 5 6 7'|

SlMRAL Badan Penanggulangan Bencana Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah

1 000 0m.00 0m 0,00

Halaman

PENJELASAN

0.m

om
0m

00

m

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,m
0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,m
0,m

o,o0

t

KODE REKENING

2

03.,120.000,00 93.420.000,00

1.0m.000.00 1.000.000.00

1 0m om.m 1 om ooo m

o,oo o,0o

o,m o,oo

0,m 0.00

o,m
0,00

1 0@ 0@,m
1()()oo(n,m

1 5m 000,00

1 0m.000,m

500 000,@

27 520 0@,00

27 52000n,N

0106.01o8m 22 003.5.2.2.28 m

01C/6 }'tcr,t2 2. ffi .5.2.2.8 U

1 ooo ooo,m

0,00

0106.010602.22.008 P€nwsunan ootum.n Renc.ns Pen.nggul.ng.n
Benc.n. ( RPB )

0,0O Loke$.



0106 01c602 22022 5 2206 A2 Eelanja P6nggandaan

URAIAN

62 000.000,00

120.500.000,00

129 5m Om,00

129 5m Om m

0106 01c602 20225 2207
0106 010602 22 022 5 2 2 07 02

0106 010602 2. 02 5 2 2 11

0106 010602 22 022 5 2 2 11 06

0106 01c692 2 022 5 2229
0106 010602 2202522n 02

8€lan a Sov€ Ruma h,/G€dung/G'rd. ng/Parkr

Belanje Sewe G6dung/Kanbr/Tsmpat

B€lanja Makanan dan Mrnuman

B6lanja Makanan dan Minuman K€giatan

B€lanja Ookum€nhsi'
B€lanje D6korEsi'

2 000 000,00

2 000 om,m

0108.010802.22.025 Pengu.t n Kelemb.gaan Tlm ReakrlCepat
Kab!ncanaan
Balanla Baarng dan Jasa

Bolanja P6rralanan Dinas

aelanla Ps0alan.n Oinas Luar Da6rah

01 08.010002.22.026.5.2.2

0106 010602 22 025 5 2 2',15

0106016022202552215 02

01 06.o1lEO2,22.O24.6 -2.1

0106 0106m 22 028 5 2 1 01

0106 010602 22 028 5 2 1 01 01

So!hll3e3l Penlnglabn Xaaadaarn Mesyaae*atdalrm
Manghadapl Bancana
Bol8nle P.gawEl

Honorariuh PNS

Honorarium Panitia P6lakana Kogiatan

01 0a.o 10402.22.o28.5.2.2

0106 010€[2 72 02A 5 2 2 01

0106 010602 22 028 5 2 2 01 01

Belenla Baaang dan Jast
Aehnja Bahan Pakai Habis

Belania Alat Tulis Kentor

0106 010€02 22 024 5 2 2 02

0106 01602 2 0b 5 2 20212

gelanja Behan/Mabrial

Bolanja &han Pomb€lajaran

0106010602202a52206
01m 01(Bo2 22 024 5 2 26 01

B6lanr. C6hk dan Peng$ndaan
aslenje Cotak

0108.010802.22.028

0106 010602 22 0m 5 2 26 02 aelanja Psnggandaan

2,150,000,00

2 150 000.m

2 150 000,@

50.850.000,m

I 500 000.00

1 5m 000.m

4 650 000,m
4 650 om.m

2 0m 000 00

1 0m 000,m

1 0m om.m

01cf01c6o2220?a52207
01c6010602202a52207 02

aelania S€v,/.a R uma h/G€d ung,/Guda ng/Pe rhr
B€lanja Sewa G€dung/Kanbr/Tempat

34 4m 0m.m
34 400 000.m

S/MRAL Badan Penanggulangan Bencana Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah

0.m
0,m

0,m
0,00

Halaman 34

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (Rp)

JUMLAH (Rp) Bertambah / (Berkurang)

10m0mm

t28.500.000,00

129 5m 0@.00

129 5m 0m m

82.000.000,00

120m0mm
12 0m 000,m

2 0m 000.00

2 000 om.m

2.150.000,00

2 150 000 00

2 150 om.m

50.850.000,00

1 500 000,00

1 5m om,m

4 650 0m.00
4 650 om.m

2 0m 000.m

1 0m 0m,00

0 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

,000

0,00

0m
0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0m

0.m
0.00

000

PENJELASAN

000

0,00

0,00

0,m
000

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

0m

0,m
0,m

m
00

0

0

0m

lr

KODE REKENINO

I 0@0@,@ 1 omo@,m

12 0@ 000.m
12 om om,@

o,m
0,m

2.000.0m,m 2.0m.om.00
2 000 000,m 2 000 000,00

129.5oO.OO0,O0 120,500.000,00

344mOmm
34 4m O@,m



0106.010602.22.02S,5.2.',l

0106 010602 22 029 5 2 1 01

0106 010602.22 029 5 2 1 01 01

Belaola Pegawal

HonorEdum PNS

Honorrrium Panita Pslaksana Kegiabn

0106.010602.22.020,5.2.2

0106 010602 22 029 5 2 2 01

o1c6, 01cf,,0222029 5 2201 01

Belanla Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakar Habis

Belanja AlatTulis Kantor

0106 01c€,02 22 029.5 2 2 6
0106 01m02.22 029 5 2 2 05 03

B6lanja Poravrabn Kendaraan Bsrmotor

Belanja Bahan Bakar MinyaUGas Dan Pelumas

0106 01c€02 22 029 5 2 2 6
0106 01cE,02 22 0n 5 2206 01

Bslanja Cebk dBn Penggandaan

Aehnja Cabk

0106 01c€,02 22 0m 5 2 2 2A 03

0106 010602 z2 028 5 2 2 2g 04

0106.010602.22.020

0106 010602 22 029.5 2 2 06 02 E6lanja Ponggandaan

0106 01t]f,02 22 02A 5 2 2 2A

0'to6 010602.22 028 5 2 2 28 02

URAIAN

B€lanja Jasa Tenaga Ahli/lnstruktur/NarasumtEr

Belanja Jasa Narasumb€r

Belanja Jasa Moderator

B6lanja Uang Saku Posorta

Poladhan Teknls Lap8ngan PenEnganan Korban
Bencana

Belanja Ss$€ Rumah/Gedungy'Gudang/Parkir

Belanja S6wE Gsdung/Kantor/T6mpat

Belanja Jase Tenaga Ahla,/lnstruktrr/Narasumbsr

Bslanja Jasa Narasumb€r

Belanja Jasa l\/oderator

Belanja Uang Saku Pes€rta

RapatNoordlnasl llaslonal Pengurangan Resl*o
BenGana

Belanla Baaang dan Jasa

Bslanja Porialanan Dinas

0106 01rJ602 72 08 .5 2 2 07

0106 01c602 22 0N 5 2 2 07 02

Belanja Perjalanan Oinas

B6lanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

0106 01cf02 72 029 5 2 2 2A 03

0'106 01t)6o2 22 029 5 2 2 2A 04

0106.010602.22.030

0108.0'10602.22.030.5.2.2

0106 01cf,92 22 030.5 2 2 15

S/MRAL Badan Penanggulangan Bencana Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah

0,00

0,00

0,00

Halaman

JUMLAH (Rp)

PENJELASAN

(Rp)Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan
KODE REKENING

6 753 421

17 300 000,00

9 000 0m,00

17 300 000 00

I 000 000.00

Bertambah / (Berkurang)

o,00

0.00

1 800 000.m

6 500 000 00

107.s60.000,00

1 800 0m,00

6 500 000 00

107.980.000,00

0,00

0,00

0,00

1.650.000,00

1 650 000,00

1 650 000 m

1.850.000,00

1 650 000 00

1 650 0m,00

0,00

0,00

0,00

108.310.000,00

1 500 000,00

1 500 000.m

106,310.000,00

1 500 000.00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

1 890 000,00

1 890 000,m

1 890 000.00

1 890 000 00

0,00

0,m

1 000 000,@

500 000,00

1 000 0m,00

5m 000,00

000
0,00

0,00

0,m

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

000

0.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,m

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,m



0106 010602 22 030 5 2 2 15 02

0106.010602.22.031

0106.010G02.22.031.5.2.1

0106 010602 22 031 5 2 I 01

0106 010602 22 031 5 2 1 01 01

0'106.01 0602.22.031.5.2.2

01060106022203152201
0106 010602 22 031 5 2 2 01 01

0106 010602 22 031 5 2 2 02

0106 010602 22 031 5 2 2 02 12

0106 010602 22 031 5 2 2 03

0106 010602 22 031 522m12

0106 0106m 22 031 52206
0106 01m02 22 031 5 22601

0106 010502 22 031 5 2 2 06 02

0106 010602 22 031 5 2 210 05

0106 010602 22 031 5 2 2 10 07

0106 0106m 22 031 5 2 2 10

0106 010€42 22 031 5 2 2 10 01

010601cf922031 52211
0106 01602 22 031 5 221106

0106 010602 22 031 5 2 2 13

0106 0106m 22 031 5 2 2 13 01

URAIAN

B€lanla Psrjalanan 0rnas Luar Dasrah

Slmulasl Keslapslaoaan Bencane dalam rangka HKBN

ACenlr Pegrml
Honorarium PNs

Honorarium Panita Pslakssna K€gietan

Belanla Barong dan J.B.
Bolsnja Bahan Pakai Habis

B6lanja Alat Tulis Kantor

Belenja Bahan/Mabrial

B€lanja Aahan Pemb€lajelsn

a6lan a Jasa Kentor

B6lanja Jasa Panwara

B€lanje P6rEr,raEn K€ndaraan 86rmotor

B6lenja Bahan Bak r MinyaUGas Dsn PBlumas

Balsnja Cebk dan P€nggandaan

B€lanja C6bk

B€lania Sewa Pedongkapsn den Por.latan Kanbr
aebnja S€\Y. M6ja K'rFi

B€lanja Penggandaan

Bolanja S€wa T€nda

Bolanja S€wa Sound Syd6m'

Bslanja Makanan dan Minumen

Bslanja Makanan dan Minuman K€giatan

B€lanja Pak!ian KerF

Bslanja PakEian Kerie Lapangan

Balanja Jase Tenaga Ahli/ln6truktur/Naraslrmb6r

B6len a Jss. NaEsumb€r

12't 000 000.00

94.390.000,00

2.900.000,00

2 900 000 m
2 9m 000.m

0t,400.000,00

5 900 000,m

5 900 000.m

10.000 000 00

10 0m 000.m

4 000 000.00

4 000 000,m

1 890 000.m
1 890 0m,00

3 000 000,m
1 0oo om.m

2 0m 000 00

5 000 000 m

4 5m om.m

6 2m 000.m
62m0mm

17 5m om,m
17 500 000,00

18 5m 000.m
72m000m

JUMLAH (Rp)

KODE REKENING

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan
(RP)

1 2 3 4 5 6

121 000 000.00

94.300.000,00

2.900.000,00

2 900 000.00

29m0mm

91.490.000,00

5 900 0m,m
5 900 000.00

10 0m 000,00

100m0mm

4 0m om,m
4 000 0m,00

1 890 0m 00

1 890 000,00

3 000 0m.00
10m0mm

2 om om,m

t2 5m 000,00

3 o@ 000,m

5 0@ 000,m

4 5@ O00,m

62m0mm
6 200 0m,00

17 5m 000 m
17 5m 0m,00

Badan Penanggulangan Bencana Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah

18 500 0m.00
7 2m Om.m

Halaman 36

Eertambah i (Berkurang)

0,00 0,00

0,00

0,00

0m

0,00

000
0,m

0,00

0,@

0,00

0,00

0,00

0m

0,m
0,m

0,00

0,m

0,m
0,00

0

0

o

m
,00

,m
,m

m
00

000
0,00

0

0m

0,m
0,m

000

0,m
0.00

000
0.m

0,00

0m

0m
0.00

0,00

0,00

000

0.m
0,m

0m
000

000
0@

PENJELASAN

SIMRAL

0,00 0,00 Lokasi :

0106 010602.22 031 52205 
I

0106 010602 22 031 5 2 2 o5 03 I

12 5m OOO,m

3 0m 0m,00

0m

01c601c60222031 5 222A
ot06 01060222031 5 222o 02

tooo
0,m



JUMLAH (Rp)

KOOE REKENING URAIAN

(

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (RP)

1 2 3 5 6 7

0106 01c602 22 031 5 2 2 28 03 Bolanja Jasa Modorabr

Belanja Uang Saku P€ssrb

1 8m (X)0,00

I 5m om,m

12 mO 000,m

12 000 0m,00

1€.8m.000,m

1 800 000 m

9 500 om.m

Bertambah / (Berkurang)

0,00 0,m

0m 0m

0.m 0,m
0,m0,00

0,00 0,00

PENJELASAN

010601c6o2720315222s
0106 01c602 22 031 5 22?3 02

12 oOO 0()0,m
12 000 000.m

0106 010602 23

0100.0t0602,23,004

fi 0e.010a02.23.004.t.2.2

0106 010602 23 004 5 2 2 02

0106.010€02 n.@4 5 220211

143.820.000,00

1,.3.8m.000,0o

143 620 000.@

143 €20.Om,00

143.t20.000,00

1/(l.320.00O,00

143,020.000,00

143 620 000.m
143 620 0@,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

RINGKASAN APBD.P

O?Danlrarl BadenPenanggulenganBcncanallerrh

NO URAIAN
SEBELUM

PERUBAHAN sELlstlt

1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 1 4S 381 800 m 1 490 381 8m.m 0m 0.00
2 BELANJA LANGSUNG 2 867 905 000.00 2 867 905 0m,00 0,m

SURPLUS/DEFISIT (4 358 286 8O0,m) (4 358 286 800.m) (0 m)
SISA LESIH PEMBIAYMN ANGGARAN

TAHUN BERKENAAN (SILPA)
(4 358 286 8O0 m) (4 358 286 80O,m) 0,m

PARAF KOORDINASI
INSTANSI PARAF

DA lr)
2. hs\ylzv tt vk
3. Kv?xtA Wko
'I. KABAG HUKUM ,.<
5

D

SlMRAL Badan Penanggulangan Bencana Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah Halaman

l

0106 010602 22 031 5 2 2 2A U

B€lEnla DokurnenEci'

B6lanja 06korEar'

PROGRAIiI PEREiICAI{AAIi PE BAI{GUNAI{ DAERAH

SESUDAH
PERUgAHAN

0,00

0.00

(0,m)

+

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft



(

DINAS KEPE,NDUDUKAN DA
PENCATATAN SIPIL

(



((

020601

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

E il

t
SIMRAL Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Srpil Halaman l 38



(
LAMPIRAN II

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN KONAWE SELATAN

PERUBAHAN PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2O2O

Urusan Waiib Bukan Pelayanan Dasa, Adrninistrari Kependudukan dan Cepil

Oinas Kependudukan dan Pencalatan Sipil

PERATURAT{ BUPAN KOiIAWE SELATAN

NOMOR :08T.hun2020

TANGGAL : 11M.rEtZ,2o

0208.020Gfi.m.00.5

020c.0m601,00.00,t.1

0206.020001,00.00.6.1.r

0m6 020601 m0051101
ozr 02G01 m0051101 01

Ururan Pornorintahan

O1ganitari

BELAiIJA

BELAT{JA TIDAX LAI{GgUNG

B.l.nlr Peg.wd
B€lan. G.i clan TuniangEn

Gaji Pokok PNsru.ng RoplEGantssi

0206

020601

6.'tc0.13733A,m

2.'t 74,6.O.33G,0o

2.t74.&4,358,00

2 1 74 64a 336,m
1 65 227 245,@

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1m,00

1m,00

0206 020601 00 00 5 1 1 01 07

0206 020601 m0051101 08

Tunjansan K6luarsa

T'rnFngan JabeEn

Tunjangan Fungsional Umum

Tuniang8n 8€ras

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus

P€mbulabn Gei

BELANJA LAiIGSUNG

1 62.807.645,(I)

22,1983.5m,m

34 986.0@,m

111780.270,m

4 836 408,@

28 2€8,@

1 62.807.645,m

224 9&t 5q),m

34.988 000,m

1117fIJ2m,@

4 835 4oA,m

28 268,m

0,m
0,m

0,m 0,00

0,m 0.00

0,00 0,m

0,m o,m

0,00 0,00

0m o,m

0m0m6 020601 m0051102
0206 020601 m005r 10201

B6lenja T.mb.han P€ngh.srlen PNS

Tambehen P6ngha6ilen Bcdasarken B€ben K6rje

0,00

0,00

3.9t5.489.000,00 3.985.4E0.000,00

0m
0m 0m

(

t_t
ll,/l

JUMLAH (Rp) Bertambah / (Berkurang)

URAIAN
Sebelum Perubahah Sesudah Perubahan (RP)

PENJELASAN

1 2 3 5 6 7

S/MRAL Dinas Kependudukan dan Pencatatah SipilDinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

0,00 0,00

Halaman 39

(

KODE REXENING

0206 020€01.m 00 51 1 01 02

020€ 02060'l m0051101 03

0206 020e01 m0051101 05

0206 02601 mm51101 06

c.t80.137.330,00

2.17a.E,18.338,00

2.t74.6118.336,00

2 1 74 644 336,m
1 635 227 245,n

o,m
0,m

0206 020601 .00.00.5.2



0208.02060'l .01 .00'l

0m6.020a01 .01 .001 .5.2.2

0206 020601 01fi15 2 201

0206 020601 01 001 5 2 2 01 04

0208.020601 01

0208.020601.01.002

0206 02m01 01011522602

0208.020a01,01.002.5.2.2

m06 020601 0'10025228
0206 020601 01 002 5 2 2 U3 03

0m6.020001,01.007

0208.020601.01.007,5.2.1

0206 020601 01 007 5 2 1 01

0206 020601 01007 5 21010/-

0208.020801.01.007.5.2.2

0206 02060'1 01 007 5 2 2 01

0206 020601 01 007 5 2 2 01 01

0206 020601 01 007 5 2 2 06

0206 02s01 01007 522c602

0m6.020601.01.008

0208.020001.01.008,5.2.2

0206 020601 01 008 5 2 2 01

0206 020601 01 008 5 2 2 0'1 G5

0208.020601 .01 .010

0208.020001.01.010.5.2.2

0206 020601 01 0105 2201

0206 020601 01 010 5 2 2 01 O1

0m6,020401.0'1,011

0206.020801 .01 .01 1 .5.2.2

0206 020601 01 01'! 5 2 2 m
0206 02060t 01 011 5 2 2 06 01

PROGRAM PELAYANAN ADi'llNlSTRAsl
PERKAI{TORAN
Ponyedlran iara surat monYtrrat

Balanle g{rang d.n Jal.
B6lan a Bahan PaktiHabis

B6lsnja Perangko, l\Iatsrai Dan Bonde Pos Lainnya

Ponlodltan jara l(omunlkrrl, sumbcr da)i. rlr dan
llstdk
Bel.nla Barang dan J.l.

Belenle JaE lcntor
B6lanja Ja€a Listik

Pon!,Edlaan lasa admlnlstrasl keuangen
gclalrla Pogaurel

Honorerium PNS

Honorarium Pong€lola Ksuangan

Belenl. B.ranO dan Jaie
Bolanja Bahan Pak8i Habrs

B€lanja Alat Tulis f\antor

Belanja Cetsk dan Ponggendaan

B€lanJa P€nggandaan

Pen)Gdlaan al6t fulls tanbr
Belonla Barahe dan Ja3E

Bslanja Eahan Pakai Habrs

B6lanja AlatTulis Kentor

Pen)Edlaan lala lebel3lhan kantoa

Balanla Barang dan Jasr

B6lanje Bahen Pakai Habis

B6lanja Psralatan Kebsrahan Dan Bahan Psmborsih

PenlDdlaan br6ng cetakrn dan Panggandeen

Bel.nla B.rrno dan Ja.t
B€l.nja C6tsk dan P6nggendaan

B6lanja Cetak

Bslanla P€nggandaan

SIMRAL Dnas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

2 5m om.m m

Halaman 10

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (Rp)

6 754321

JUMLAH (RP)

1.,1343,€.000,00 1.,43lr,3,(6.000,00

Bertambah i (Berkurang)

0,00

0/ll}.000,00

8/o.000,00

640 000.m

640 000 00

640.000,00

840.000,00

640 000,00

640 000.00

0,00

0,00

0,m
0,00

90.537.000,00

90 537 0m 00

90 537 000,00

90.537.000,00

90 537 000.00

90 537 0m,00

66.2L.000,00
61.284.000,00

61 284 0m m
61 284 000,00

88.284,000,00

61.284.000.00

61 284 0m m
61 284 0m,00

5.000.000,00

3.000 000.00

3 0m 000.m

5.000.000,00

3 000 000,00

3 0m 0m.00

2 0m 000,00

20m0mm
2 000 0m,00
20momm

5.000.000,00

5.000.000,00

5 000 000,m

5 000 000 m

5.000.000,00

5.000.000,00

5 0m 000.00

5 0m 0m.00

18.400.000,00

10.,10O.000,00

19 4m 0m m
19 400 000.00

19.400.000,00

1s.400.000,00

194mOmm
19 400 000.00

10.7 50.000,00

10.7C0.000,00

10 750 om.m
8 250 000,m

10.750.000,00

10.750.000,00

10 750 0m 00

8 250 000 00

90.537.000,00

2 5m 000.m

90,537.000,00 0

0

0

o

,00

,00

,m
,00

0,00

0,00

0m
0,m

0,00

o,00

0,00

o 00

m0

0,00

0,00

0m
0m

0,00

0,00

0m
000

0,00

0,00

0,m
0,m

0

PENJELASAN

o/.

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

0

0

o

0 ,00

,00

,00

,00

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

0.m

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

+

URAIANKODE REKENING

0m



0m6.020601.01.011

0206.020601 .01 .01 3.5.2.3

0206 020601 01 013.5 2 3 27

0206 020601 01 013.5 2 3 27 05

KODE REKENING

0206.020t01.01.015

0206.02080't.01.017

0206.020601.01.018

0206.020601 .01 .01 5.5,2.2

0206 020€01 01 015 s 2203
0206 020601 01 015 5 2 2 m 05

ozm 020601 01 013 5 2 3 29

0206 020601 01 0r3 5 2.3 29 05

0206 0m601 01 013 5 2 3 4a

0206 020601 01 013 5 2 3 48 01

0208.020601 .01 .01 7.5.2.2

m06 020601 01017 52211
0206 020601 01 017 5 2 2 11 02

URAIAN

Penyedlaen peralatan dan p€rlengkapan lantor

Penyediaan matanan dan minuman

Bol.nia Modal

Aelanja Modal P6ralabn dan Masin - Psngadaan Alat
Kantor
B€lanja Modal Poralatsn dan M€sin - Psngedaan Alat

Belanja Modal Psralatan dan l,r€sin - Pengadaan
Komputsr
A€lanja Modal Psraletan dan l'resin - Pengadaan
Poralatan Personal Kompubr

B€lenja Modal P€€latan dan M6sln -P€nFdaan Alat
K€anEnan dan P€dhdungan
B6lenia Modal P€rElaEn den Ms€in -P6nga&an Alat
Bantr Ksmanan

Belanla Barang den Jasa

B6lanja Makanan dan Minuman

B6lanja Makanan Dan llrinuman Kegiatan

Rapat{apat koordlnasldan konsultasl X€ luar daerah

Sebelum Perubahan Sesudah Penrbahan (Rp)

21 3 6 7

JUMLAH (Rp) Bertambah / (Berkurang)

787.4?0.000,00

787.a70.000,00

492 200 000.00

492 2m Om,@

7t7r79.000,00

787.47S.000,00

492 200 000,00

492 2m 0m,00

0,oo

0,00

0,00

0,m

245 279 000,m

245 279 0@,@

50 0m 000,m

50 0m om,m

0.00

0,00

50 0m om.m

50 000 om.m

5.?60.000.00

000

0m

0

0

0

0

o

0,00

5.760.000,00 0 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,m
0o

m1400,000,00

20 4m 000,00

20 400 000,00

20.400.000,00

20.,100.00O,00

20 400 000.00

20 400 000 00

20.,100.000,00

o

0

178175,000,00 178.175.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00

00

o

o

0,m

000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PENJELASAN

Sunbo. A@gat@: D@ Ald<.s Un@
- Pengadaan Rrbbon Film, R€ faBler Film Rp

CloanilE KIT
492 2@ 0@

190 000 000

55 279 0@

50 0@ 0@

Suhbt tuAOE@ : Odn Atd.!, UM
, P.ng.d.5 P.nl.t!n P.rDnal Kmpuld

- P€ngadE.n Printd Ak6-akb
, PGngade Per@.|Xompulcr

- P6ngad6an Al.t Per€kahan dan Rp
P€rc6bk n KTP.EI

- Pengad..n P..l.ng*.pm PeBond KoDpuGr

- P6ngad..n PdnbrAkb-Akir Rp

0

Sqnbet An@.rch : Da,€ Ald<.si UnM
- B.lenj! Mod.l P.rrl.t n d.n M4in P.ng.d..n Al.tB.ntu K .nm

- P.ng.dr- Al.l Brlu K..nr!..n
- Pengadaln CCTV

0m8.02{tr01.01.018.5.2.2

0206 020601 01 018 5 2 2 15

0206 020601 01 01a 5 2215 02

gelanja Barang dan Jas,
B€lanja Paqalanan Dinas

B6lanja Perlalanan Dinas Luar Da6rah

SIMRAL Dnas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

0,00

0m
000

Halaman 41

178.'175.000,00

178 175 0@.00

178 175 om,m

178.175.000,00

178 175 0m,00
178 175 0m 00

0,00

0m
0.00

+

245.279.ON 6

245_279_O@,m

5,7SO.OOO,OO 5.760.000,00

5 760.000,00 5.760 000.00

5.760.000,m 5.760.0m,00



0mE.020601.01.020

0208.020601.01.020.5.2.1

m06 020601 01 0n 5 21 02

0m6 020601 01 0n 5 21 02 02

0m6.020601.01.020.6.2.2

0206 020601 0102052201
m06 02()601 01 020 5 2 2 01 01

0206 020601 01 020 5 2 2 m
0206 0m601 0102os220602

KODE REKENING

0206.0 20601 .01 ,02'l

0200.020601.02

0208 02060't.02.024

0206.020601.02 028

0206.020601 .01 .02r .5.2.2

0206 020601 0102152201
0206 02601 01 021 5 2 2 01 01

0206 020601 01 021 5 2 2 06

0206 020601 01 021 5 2 2 6 01

0206 020601 0102152215
0206 020601 01 021 5 2 2 15 01

0206 02m01 010215220602

0206.020601-02.022

0204.020401.o2 -o 22.5.2.2

0206 02m01 02022522m
0z)6 020601 02022522n05

omg.o204o1.o2.o21.5.2.2

0206 020601 02024 5 2201
0206 020601 02 024 5 2 2 01 6

0206 020601 02024 5 22c5
0206 020601 02024 5 2205 01

URAIAN

Penysdlaen Operaslonal UPTD Kecehatan

PenlDdlarn Ja3a AdmlnlrEa3l Farkantoran
B€l.nle PogawEl

Honorarium Non PNS

Honorerium Psga,.,/"i Hono16 r/Tidak Tstap

Belanle Barang dan Je3a

B€lanja Bshan Pakei Habrs

B6lenja Alat Tulis Kantor

B€lanje C€bk dsn Penggendeen

B€lanje Penggandaan

BelanJa Barang den Ja6a

B€lanja Bahan Pekar Habrs

Belania Aiat Tuib Kentor

Belanje CeEk dan Ponggandaan

B€lanja C6tak

B€lanla P6nggandaan

B€lanje P6rjalanan Oina8

B€lanja P€rjalanan Dinss Dalsm Da€rah

B6lenja Psrawabn Kondarean Eonnotor

Belenja Jasa Servb€

PROGRAM PENINGXATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR
Pefi€llharaan rutnrberlela gedung Iantor
Belanja Barang dan Jasr

Bslanja P€meliharsan

Bslanja P€rn€liharan Godung dan Bangunan

Pemellhrraan rudn/b€akab tendaraan
dlnas/opG.aslonal
Balanja Barang dan Jaaa

B6lanja Bahan Pakai Habis

Belanja Bshan Bal(ar MinyaUGa6

Pemellharaan rutin/ber*ala peralatan lantor

JUMLAH (Rp)

Sesudah Perubahan

2 3

Bertambah / (Eerkurang)

(Rp)Sebelum Perubahan

5

107.700.000,00

107.200.000,00

197 200 000,00

197 200 000 00

t97.700.000,00

197.200.000,00

197 200 000,00

197 2m 0m,00

500.000,00

250 0m,00

250 000,00

50{.000,00

250 000.00

250 000.00

250 000.m

250 000.00

250 000,m

250 0m,m

0,00

0,00

0,m
0,m

52.221 .OOO,OO o,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

52.221.000,00

26 0m om,m
26 000 000.m

'12221 O00,OO

5 545 000.00

52.221 .OOO,OO

26 0m om,m
26 0m 000.m

12 221 0cn,00

5 545 000,00

66760mm

30.800.000,00

6 676 000 00 0

160.200.000,00

m.000.000,00

20.000.000,00

20 000 000.m

20 0m om.m

1m.4@.000,00

67 400 000.m
67 4m 000.m

42 0m 000.m

42 000 0m.00

160.200.000,00 0,00

00

20.000.000,00

20.000,000,00

20 000 000.00

20 000 000.00

0,00

0,00

0,00

0m

0,00

0,00

0.m

109.400.000,00 109.400.000.00

30.800.000,00

0

.t0s.400.000,00

67 4m 0m,00
67 4m 000.m

42 0@ 0m.m
42 000 om.m

0,00

0,00

6

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

000

0m
0.m

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0 ,00

m0

0,00

o,0o

0,00

0,m
0,00

0

0,00

0,m
0.m

,00

o,m
o,00

0,00

PENJELASAN

7

+

s/ Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

,00

Halaman 42LMRA

1

52.221,000,00

14.OOO.OOO,m 14.OOO.O@.OO

14 oOO OOO.OO 14.OOO.OOO.m



o20a.020601.o2.026.6.2.2

m06 020601 s2 02a 5 2 2 n
0206 02m01 02028 5 22m 04

B€l.nle g.lang dan Jal.
B€lenje P€m€liharean

Belanje Pemoliharan P€raletan dan M€sin

KOOE REKENING

0206 020601 G500] 5 2217

0m6 020601 6 003 5 2217 03

0208.020601.15

URAIAN

2

PROGRAM PENINGXAIAN KAPASITAS SUMAER

86l.njs kursus, polalihan, so6ialisssi dan bimbangan
bknie PNS

Belsnla Bimbingan Toknie

0m8.020001,05

0206.02(E01.05.003

0206.0m80'1.05.003.5.2.2

02()6 020601 05 003 5 2 2 15

m06 020601 6@35221502

DAYA APARATUR

0200.0m8fi.15.002
0208.o20a01.1 5.oo2.8.2.2

0206 020601 15 002 5 2201

0206 02m01 15 002 5 2 2 01 01

0206 020601 15 0025 220f,
0206 020601 15 002.5 2 2 06 01

0208.020afi .1 5.005.5.2.2

0206 020601 1500652215
0206 020601 150cF 5 2215 02

PROGRAM PENATAAN ADMINISTRASI
KEPENOUDUKAN
Pelauhen tenaga pengelola SIAK

8€l.nla garang dan Jasr
B6lenja Bahan Pekai Habis

Bslanja Alat Tulis Kantor

B€lenja Catak dan P€nggandaan

B6lanja C€Ek

0206 020601 150025 2207

0206 0z1601 150025 2207 02

0206 02m01 15 0025 2224
0206 020601 150025 2224 g2

m06 020601 15002522c602

0206 02601 15 002 5 2228 03

0208.020801 .'1 5.005

B€lanla S€wa R uma h./G€dungr'Gudeng,/Parkrr

86lenja Sevira G€dung/Kanbr/Tsmpat

Belanja Jasa Tenega Ahli/lnsEuktur/Narasumb€r

Belanje Ja9 Narasumb€r

Belanja Penggandaan

B€lanja Jasa llloderator

Koordlnell Dan Konsultatl Penyelenggaraan
Admlnl3ts.sl KeF.ndudul€n
gelrnl! Ber.ng dan Ja3r

B6lanF P6rFlsmn 0rna6

E6lanJa P€rjalanan Dinas Luar Daerah

0200.020601 .1 5.007 P.nlngketrn pelay.nen Publlk dalan bldano
lependudulan

3

8S.5m,000,00

89.596.000,00

90.696.000,00

54 s96 000.00

54 596 000,m

35 000 000,m

35 000 0m,00

30.800.000,00

30 8m 000,00

30 800 0m.00

72.150.000,00

72.150.000,00

5 5m 0m,00

5 5m O00.00

7 350 om,m
6 850 000.00

2.301.3,17.000.00

500 0m,00

55 0m 000.m
55 0m 0m.00

4 300 000 00

3 600 000.00

700 0m 00

828.500.000,00

132.170.000,00

132 170 000.m

132 170 000,m

S/MRAL Dinas Kependudukan dan Pencatatan Srpil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

0,00

Halaman 43

Sesudah Perubahan (RP)sebelum Perubahan

JUMLAH (Rp) gertambah / (Berkurang)

0,00

0,00

0.m

5

t8.500.0m,00

89.50A.000,00

89.598.000,00

54 596 0m,00

54 596 om,m

35 0m om,m

35 000 000,m

2,301 .3t7.000,00

30.E0O.000,00

30 800 000,m

30 800 000.00

72.150.000.00

72.t 50.000,00

5 5m Om,00

5 5m 000,00

7 350 0m.00
6 850 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0m
0m

0m

om
000

55 0m 0m,m
55 0m 0m.00

4 300 000.00

3 600 0m 00

132.170.000,00

132 170 0m m
132170 om,m

5m 0m,00

828.500.000,00

700 0m,m

132.170.000,00

0

0,00

0m

0,00

0m
0m

00

0,00

6

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0m

0,00

0,00

0,00

0m

00

00

000

0

0

0,00

00

,m

,00

o

0

0

0,m
0m

0m

0,00

0,00

0,m
0,00

PENJELASAN

7
1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,m

0,00

0,00

o,m

132.170.000,0O

+
o,oo 

I 
uouei enaooro



JUMLAH (Rp)

sesudah Perubahan (Rp)Sebelum Perubahan
KODE REKENING

75 6321

Bertambah / (Bcrkurang)

0,00 0,00

0208.020601

0206 020601

0206 020601

15.007 .5.2-1

15 007 5 21 02

15 007 .5 21 0202

gel.nla Pegewal

Honorarium Non PNS

Honorarium Pegawei Honorer/Tidak TehP

828.000.000,00

828 0m 000,00

828 0m 000,00

028.000.000,00

828 000 000,m

828 000 000,00

0,00

0m
0,00

0,00

0,00

0,m

0206.020601.1 5.007.5.2.2

0206 020601 15007 52201
m06 020601 15 007 5220101

Belanla Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Aiat Tulis Kantor

500.000.00

250 000.00

2s0 000.00

500,000,00

250 000,00

250 0m,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0206 020601 15 007 52206
0206 020601 15007 5 2206, 02

B€lanja Cetak dan P€nggandaan

Beianja Penggandaan

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0206.020601.15.010 Penlnglaten kapasltas apa.at koP€nduduten dan
catatan slPll

20.000.000,00 20.000.000,00

7 000 000,00

9m 000.00

21 000 000 00

0206,020601.15.010.5.2.1

0m6 020601 15 010 5 2.1 03

0206 020601 15 010.5 2 1 03 01

Belarja Pegawal

Uang L€mbur

Uang L€mbur PNS

'12.000.000,00

12 000 000.m
5 000 000 m

12.000-000,00

12 000 000.00

5 000 000.m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0206 020601 15 010 5 2 I 03 02 lJang Lembur Non PNS

0206 020601 15 011 5 2 2 06 02 Aolanla Psnggandaan

0206 020601 15 011 5 2 2 l',l BslanJa Makanan dah lrinuman

8.000.000,00

1 0m 000,00

1 000 000,00

0,00

0,m
0,00

7 000 000 00

7 000 0m,00

0,00

0,00

7 000 000,00 0,00

0,00

0,00

0,m
000

0,00

0,00

0,00

0,m
000

0208.020801

m06 020601

0206 020601

.t5.0't0.5.2.2

1501052201
1501052201 01

Belanla Ba.ang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Alat Tulis Kantor

0206 020601 150105 221',\

0206 02(),601 15 010.5.2 2 11 06

Belanja lvlakanan dan ['linuman

Bslanja lrakanan dan ft4inuman Kegiatan

0206.020601

0208.020801

0206 020601

0206 020601

15.011

't5.011.5.2.1

150115 2101

1501152',t01 01

Soslallsasl Iebllakan kependudutan

Belanla Pegawd

Hono€rium PNs

Honorarium Panitia Pelaks5na Kogiatan

0208,02t)801 .1 5.0 1 1 .5.2.2

0206 020601 1501152201
0206 020601 15 01 1 5 2 2 01 01

Belanla Barang dan Jasa

Bslanja Bahan Pakai Habis

B6lanja Alat Tulis Kantor

0206 020601 1501152206
0206 020601't5 011 5 2 206 01

B€lanja catak dan P6nggandaan

Belanja C€t k

8.000.000,00

1 0m 000,00

1 000 000,m

7 000 000,00

7 000 000,00

5 400 000 00

4 500 000 00

06.600.000,00

2.200,000,00

2 200 000,m

2 200 000.00

9,t.,100.000,00

5 000 000,00

5 000 000.00

08.800.000,00

2.200.000,00

2 200 000,00

2.200.000,00

s4.400,000,00

5 000 0m.00
5 0m 0m,00

0,00

0,00

0,00

5 400 000,m

4 500 000,m

0,00

0.m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

000
0,00

0,00

0.00

900 000 00 000

SlMRAL Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

0,00 000

Halaman 44

t

URAIAN

21 000 000,m

PENJELASAN
I

250 0m,00 
L

250 om,oo 
J

0,00

0,00



KOOE REKENING

0206 020601 15 01 I 5 2 2 11 6

0206 020601 150115 2215
0206 02m01 150't1 5 2215 01

0206 020601 1501152224
0206 020601 15 o11 5 2 2 2A 02

0206 020601 15 01 1 5 2 2 28 03

0208.02060'1.'15.013

0206.020801

0206 02m01

0206 020601

1t,013.5.2.2

1501352201
15013 5 2 201 01

0206 02060t 1501352215
0206 020601 15 013 5 2 215 01

0200,020801.1 5.01a.5.2.2

mo6 020601 15014 5 2203
0206 020601 15 01 1 5 2 2 U3 12

0206.02080'l

0206.020801

0206 020601

0206 020601

15.016

15.016.5.2.2

15 015 5 2 2 06

15 015.5 2 2 06 01

0208.020601-15.014

0206.020801 .1 5.016

0m6 020601 15 016 5 2 2 06

0206.0n)ofi .1 5.0'16.5.2.1

0206 020601 15 016 5 21 01

0206 020601 15 016 5 2 1 01 01

0m8.020601 .1 c.0 l 6,5.2.2

0206 020601 1501652201
0206 02m01 15 0'lB 5 2 2 0',1 01

8€laoja Po4elanan Dinas

B€lanja P€rjelanan Dina6 Dal.m Daerah

B€lanje Jasa Tonaga AhUlnstuktur/Naras'rmb€r

B€lanja Ja6a Narasumber

URAIAN

8€lanja Makanan dan Minuman Kegiatan

B€lanja Jasa Modorator

Monltorlng, evaluarl dan peleporan

Pelslranrn Pancatabn Slpll dl Kecemetan

Peh),sdlaan lnformasl yang dapatdlalses Masyara*at

Belanla Banng dan Jaaa

Belanja Bahan Paksi HaUs

Belanja Alat Tulis X.ntor

aelanja P6rjalanan Dinas

Belanja Psrlalanen Dinas Dalam Daerah

Belanla Bar.n! dan Jasa

B€l3nja JsBs Krntor

B€lanja Ja6€ Periw[rE

Penc.tstan dln Pen..btt n Akta{Ib Crpll
Belanla Bareng dan Jasa

Belanja C6Ek dan Psnggandaan

B6lsnja C6Ek

Belanla Barang dEn Jasa

B6lania Bahan Pakai Habis

B6lanja Alat Tuli6 r\antor

Belanjs Csbk dan P€nggandaan

JUMLAH (Rp)

30 000 0m.00

30 000 000 m

33 000 000.00

270m0mm
e30m0mm
27 0m om oo

21 000 000 00

6 000 000 m

30.280.000,00

21 000 000 00

6 0m 000,00

30.280.000,00

30.280.000,00

10m0mm
10000mm

29 280 0m m
29 280 000.m

30.2m.000,00

I 0m 000,00

10momm

29 280 0m,m
29 280 0m,m

25.750.000,00

25 750 0m.00
25 750 0m m

77.100.000,00

6 300 000.00

6 300 0m,00

54 000 om,m

102.650.000,00

295.01a.000,00

295.014.000,00

295 0r4 0m,00

295 014 000.00

8 300 000,00

5,t.000.000,00

54 000 om.m

25.750.000,00

25 750 0@.m
57500mm

77.100.000,00

6 300 000.m

6 300 000.00

54.000.000.00

102.850.000,00

5,1.000.000,00

54 0m om.m
54 0m 0m 00

20t.014.000,00

205.014.000,00

295 014 000,00

295 014 000.00

S€sudah Perubahan (Rp)sebelum Perubahan

4 62 31

SlMRAL Dinas Kependudukan dan Pencalatan Sipil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

8 3m 0m.00 0,00 o0

Halaman 45

Eertambah / (Berturang)

0,00

0,00

0,m

0,m
0,00

0m
0,00

000

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m

000

000

0,00

0m
0.00

0m

0m
0,m

0,00

o,m

000

0,00

0,00

0,m
o,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0m

0,00

0,00

000
000

o,o0

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

o

PENJELASAN

(

30 (m om,m
30 000 om,00

5,t.Oo0.OOO,OO o,oo

Bcl.nlr Pcgrlll
Honoranum PNS

HonorErium Panitia P6hksana Ksgiatan



KODE REKENING

0206 020601 1501652211
0206 020601 1501652211 06

0206 020601 15 016 5 2 2 15

0206 020601 15 016 5 2 2 15 01

0m6,0m801.15.025

0208.0m601.1 5.025.5.2.1

0206 020601 15 025 5 2 I 01

0206 02m01 15 025 5 2 1 01 01

0208.020801.'t 5.025.5.2.2

0206 020601.15 025 5 2 2 01

0206 020601 15 025 5 2 2 01 01

0206 020601 15025 5 2206
m06 020601 15 02552206 01

0206 020601 15 A25 5 22602

0200 020601.15.026

0206 020601 1502552211
0206 020601 15 025 5 2 2.11 6

0206,020801.1 5.028.5.2.2

0206 02m01 15 026 5 220a
0206 020601 15 026 5 2 2 m 01

0206.020801.15.027

0208.020601.r 5.027.5,2.1

0206 020601 15 027 5 21 0',1

0206 0m60r 15 027 5 21 01 01

URAIAN

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Mak nan dan Minumen Kegietln

86lanja Psrlalanan Dinas

B€lanja P6r,alanan Dinas Dalem Daorah

Bslanja Cetak

BelanJa P6nggandaafl

B€lanja Ponggandaan

Penlngt.t n Xep€mllllan Alt KeLhlr.n 0-18

B.lanla P.grwll
Honorarium PNS

Honorarium Penitia Polaksana K6OaEn

Belenr. Bar.ng dan Jasa

B€lanja Bahan Pakai Habis

B€lanja Alet Tulis XEntor

B€lania C6lak dan Ponggendaan

Belanja C6t k

B€lanja Mehnan dan l\rinuman

Belanja Makenan dan Minuman Kegietan

Belanla Psrialan€n Dines

Eelsnje Porjalanan Dinas Dalam Da6rah

Bel8nla Barang dan Jasa

Belanja c€tak dan Penggandaan

Belanja Cetak

Pembu.tan Protll Oata Kependudul.n dan Capll

Pen!elolean Sl!tam lntorma8l KePendudulan

Balanlr P.grw[l
Honorerium PNS

HonoErium Panrtia PolEtsana K6giatan

Sebelum Perubahan

7 500 000.00

800 000.m

12 500 000.00

12 5m Om,m

80.300,000,00

17.500.000,00

17 500 000.00

17 500 000,m

71.800.000,00

5 000 000,00

5 0m 000,00

68m000m
6 000 000.00

50 000 om.m
so 0m 000.00

800 0m oo

15.000,000,00

'15.000.000,00

15 0m 0m,00
150m0mm

81.79s.000,00

3.250.000,00

3 250 000.00

3 250 om.m

S/MRAL Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

0m 000

Halaman 46

S€sudah Perubahan

5 6 7321

JUMLAH (Rp) gertambah / (Berfturang)

0,00

0,m

0

(RP)

12 500 000,00

12 5m om.m
0,00

0,00

0,m
0,00

7 500 000 00

8m0mm

8m 000.00

15.000.000,00

10 000 000,00

10 0m 000.00

500m0mm
50 000 000,00

89.300.000.00

17.500.000.00

17 500 000.00

17 500 0m,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71.000.000,00

5 0m 000,00

5 0m om,m

0,00

0,00

0.00

6 8m Om.m
6 000 000.00

0m
0m

00

00

000

0

0

0,00

0,00

0,00

,00

0,00

0,00

0m

't5.0m.000,00

15 0m 000.00

15 0m 000 m

83.799.000,00

3.250.000,00

3 250 0m.00
3 250 om.m

o/"

0,m

0,m

000
000

,00

,m

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

o,00

0

0

0

o

0

0

0

0

o

0

0,00

0,m

m

00

00

0

o

0.m
0,m

PENJELASAN

I

0206 o2ml 15016522m01

, om6 020601 150165 22.c602

so.ooo.ooo,m so.om.om,oo

50.0m.000,m 50.000.000.00

'lo.ooo.ooo,m

1o ooo ooo,m

0,m
0,00

0206.020601.15.025 5 2 2 15

l*.oruo, 
ls o25.s.2.2'5 01



020a.020/&01.1 5.o27.5.2.2

m06 020601 15027 52201
0206 02m01 15027 5220101

0206.020601 ,{ 5.028

0208,020001.'15.028.5.2.1

0206 020601 15 024.5 21 01

0206 020601 15 028 5 2 1 01 01

0206.020601 . 1 5.028.5.2.2

m06 020601 15028 5 2201
0206 020601 15 02A 3 2 2 01 01

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Alat Ttilis Kantor

0206 020601 15 0n 5 2206
0206 02m01 1502A 5 2206 01

Belanja C6tak dan Penggandaan

Belanja Cetak

KODE REKENING

0206 020601 15 028 5 2 2 06 02 Belanja P6nggandaan

PoletEnan KTP -el Kellllng

B6lanla Flgewal
Honorarium PNS

Honorarium Panitia P6laksana Kegiabn

107.500.000,00

18.250.000,00

18.250 000,00

18 250 000.00

107.500.000,00

18,250.000,00

18 250 000,00

18_250 0m,00

89.250,000,00

5 500 000,00

5 500 000,00

89.250.000,00

5 500 0m,00

5 500 000.00

URAIAN

g 750 000,00

7 5m 000,m

0,00

0,00

Bertambah / (Berkurang)

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bolanla Baaang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Bslanja AlatTulis Kantor

80.540.000,00

2 0m 000,00

2 0m 000 00

80.5,10.000,00

2 0m om,m
2 0m 000,m

0206 02m01 15 027 52?15
0206 020601 15 027.5 2215 01

Belanja P€rjaianan Dinas

Belanja P6rJalanan Dinas Dalsm Deorah

50 000 000 m
50 000 000 m

50 000 000.m

50 000 000,00

0206 020601 15027 52220
0206 020601 15 027 5222004-

Belanja P€msliharaan

B6lanja P6m6liharan Peraiatan dan Mosin

28 549 000 00

28 549 000.m

28 549 000 00

28 549 000 00

0,00

0,00

I 750 000,00

7 5m 000,00

0206 020601 15.08 5 2211
m06 020601 1502A52211 6

B€lanja Makanan den Minuman

B6lanja Makanan dan [Iinuman Kegiatan

0206 020601 15 02A 52215
0206 020601 15 02A 5 2 215 01

Belanja Psrjalanan Dinas

Belanja Pemlanan Dinas Dalam Dasrah

1 250 000.00

17.500.000,00

1 250 000,00

17.500.000,00

25 000 000 00

25 000 000.00

50 000 000,00

50 000 000,00

25 000 000 00

25 000 000,00

0,m
0,00

so 000 0m,00

50 0m 000,00

ooo
0,00

0206.020601.1 5.037.5.2,2

0206 020601 15037 52206
m06 020601 15037 5220601

Pen)rusunan Buku Agregat Kependudulan
Persemeslet
Belanla Barang dan Jasa

Balanja Cetak dan P€nggandaan

Bslanja C€Ek

Penlnglatan cakupan KIA

Belanla PegarEl

Uang Lembur

Uang L€mbur PNS

17.500,000,00

17 500 000 00

17 500 000,00

9,1.750.000,00

8.000.000,00

6 000 000,00

3.0m 000,00

17.500.000,00

17 500 000 00

17 500 0m,00

94.750.000,00

5.000.000,00

6 000 000,00

3.000 000,00

0206.020801 . 1 5.05s

0206,020601.1 5.050.5.2.'l

0206 020601.15 059 5 2 1 03

0206_020601 15 059 5 2 I 03 01

JUMLAH (Rp)

(RP)

75 64321

SIMRAL Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Halaman 47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,m

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,m

000
oo0

0,00

o,o0

0,00

0,m

0,00

0,00

o,00

o,00

lr

0205.02080 1 .1 6,037

PENJELASAN

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan



E

r!
I

'a
{,
!

(!

-s

i5

tn

(!

!

6

t

=

r+

88

88

8- 8. 8-

88 88

88
8- 8- 8-

388
88888BS88

-9

I

s
ea

88

8- 8.

888-8-8

tt
!

l0

!
E
t(,
o

8
8- 8-

88
88
88
::

8

z
U>

J
UJ

z
u,l
o-

s

4t

!
e
!,
o-

E

t,

G

!
P
o.
E

E
-o
E

oz
z
UJ
Y
UJd
ltloo
Y

8

E

l
,e

8
I

I

=s

,a
-q

I

88

3
E

z

e

.E
r, .e

E3
'e-
!-q

I

88

8
3

-
.q

8

R

aa
'ae
-g -g

g
I
I

>=

==a-
-g -g

E
8

8

-d 'a
-q -g

88

E

88.88 8 8. 8-

;88

e€:
-68
{f.e

E{*
€EE
@

E

da
!6

=e-cEE-s
<,q
Q -tt=9E g r rg; E E E

E EE E $Et t!

E

o
Es
o

6ii

-q -q

o-o
'a 'a
-g -q

888
3

88888

88E88

,qst a

-68

3€;
-9'n<

.E6T
@

8
8

z
(L

z

E

l

z

c
f

I

c
E,

E
J
E

g
,q

9i

==

=>'a'e
-g -q

,-
!
o

88

8888r88



KODE REKENING

0206.020601 13,063

0208.020801 .1 5.004

0206 020601 15 063 5 2 2 06 02

0208.020601.1 5.063.5.2.2

0206 02m01 1506352201
0206 020601 15 063 5 2 2 01 01

0206 020601'15 063 5 2 2 06

0206 020601 15 063 5 2 206 01

m06 020601 1506352211
0z)6 02()601 15ofi]522116

0206 020601 1506352215
0206 020601 15 063 5 2 2 15 01

0206 020601 15063 5 2228
0206 020601 15c€35222802

0206.0m601

0206 020601

0206 020601

15.06,4.1,2.1

15 064 5 21 01

15 064 5 21 01 01

0m6,020001.15.06,4.5.2.2

0206 020601 1506452201
0206 020601 15 064 5 2 2 01 01

0206 020601 15064522c6
0206 020601 15 064 5 2 2 06 01

0206 020601 1506/5220602

0206 02601 15 0U 5 2211

0206020601 15 064s 2 2 11 06

URAIAN

2

Soslallsasi Pelayanan Terpadu PencetEtan
Pengeiehan Perl€winan antaaa Dlne3 Capil,
Pengadllan Agama dan Kem€ntdan Agama

Belanja Bemng dan Jasa

Bolanla Eahan Pakai Habis

B€lanja Alat Tulis f\antor

B€lanje ceEk d.n Penggsndaan

B€lanl! C€bk

Eelanta Penggandaan

86lanja Ponggandaan

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makanan dan Minuman Ksgiahn

Belanja Perjalanan Dines

B6lenja Porialanan Dinas Dalam Dasrah

86lanja Jasa T6nsga Ahli/lmfuknrr/Narasumber

B6lanla Jasa Naresumb€r

Soslallr!sl lnov.ll Pelay.nan Cepat Rlnglas dan
Amen Dataku (CERIAKU)

Eel.nl. Pcgar.l
HonorErium PNS

Honorenum Panitia Pelaksana Kegiatan

Eelanja Barang dan Jase

B€lanja Bahan Pakai Habis

B€l€nja Alat Tulis Kantor

Bslenja Csbk dan Penggsndaan

Belenja C€Ek

Belsnja Makanan dan Minuman

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

SIMRAL Dnas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

0m
0m

Halaman 49

JUMLAH (Rp)

(RP)

PENJELASAN

75 63

115.900.000,00

aerbmbah / (Berkurang)

0,00

,16.000.000,00

4 500 om.oo
45m0mm

58m000m

80.000.000,00

115.900.000,00

5 800 000.00

4 8m Om,m

1 0m 0m.00

115.900,000,00

45m0mm
4 500 0m 00

0,00

0m
0m

0m
0,m4 800 cr(x),m I

I

1 000 0@,00 i

24 000 000,00

240m0mm

32 0m 000 00

32 000 000 m

49 600 000,00

43 2m 0m.00

0,00

24 000 000,m

24 0m 000.00

32 0m 000.00

32 0m 000.00

49 600 0m,00

43 200 000,m

o,00

o.00

0,00

0,00

2.200.000,00

2 200 0m 00

2 200 000.00

77.800.000,00

s 100 000.00

51m000m

4 5m 000.00

3 6m 000,m

77.800.000,00

5 100 0m,00

5 1m Om,00

4 500 000,m
3 6m om.m

0,00

0,m
0,00

0,00

000
0.00

m
m

00

0,00

0m

o

0

22 0m 000.m

22 000 000,00

22 0m om,m
22 000 om,m

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0.m

0m
0m

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0.m

0

0

m

00

m

o

o

0

0m
000

,00

,0o

0,m
0m

000

0m
0m

(

S€belum Perubahan Sesudah PerubEhen ,lo

'|

6.400.0@,00

so,ooo,o0o,00

2.200.000,00

2 200 om,m
2 2m OOO,OO

0206 020601 15 063 5 2 2 28 03 B€lenje Jass Moderator 6 4m OOO.OO

9oo ooo,m 9oo om,oo

0,@

0,0o l

t



(
URAIAN

JUMLAH (Rp)

(Rp)

PENJELASAN
Sebelum Perubahan sesudah Perubahan

1 2 3 4 5 6 7

tulanja Perjabnan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Da€rah

86lanja Jass T€nega Ahli/lnswktur/Narasrmb€r

Belanja Jasa Narasumb€r

Bolanja Jase lllodo.ator

22 0m om,00

22 000 0m,00

4 400 000.00

22 000 000,00

22 000 000 m

24 200 000.00

19 8m 000.m

4 400 000.m

o,00

0,m

0,00

0m

0m

0,m
0,00

0,00

000

000

KODE REKENING

0206 020601 15 0U 5 2224
0206 020601 15 064 5 2224 02

0206 020601 15 0U 5 2 2 28 03

RINGKASAN APBD.P

Orgenl6aol Dlnas Xependudukan dan Pencatat n SlPll

NO URAIAN
SEBELUM

PERUBAHAN
SESUDAH

PERUBAHAN
SELISIH

'| BELANJA TIDAK LANGSUNG 2't74 648 336.m 2 174 644 336.00 0,00 0,m

2 BELANJA LANGSUNG 3 985 489 000.00 3 985 489 000.00 0,00 0,m

SURPLUS/DEFISIT (6 160 137 $6,m) (6 160 137 336,m) 0,00 (0,m)

SISA LEBIH PEMBIAYMN ANGGARAN
TAHUN BERKENAAN (SILPA)

(6 160 137 336 00) (6 160 137 336,00) 0,00 (o m)

PARAF KOOROINASI

PARAF

1,,
2. 4q91e N u v*

gr-r*o V
'1. KABAG HUKUM Y
5.

6.

+

SIMRAL Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Halaman

Bcrtambah / (Berturang)

24 2@ 00o,@

19 800 0m,00

0206 020601 150e/.5 2215
0206 020601 15.064 5 2 2 15 01

INSTANSI

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft



( (

DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUKDAN KE,LUARGA

BERENCA A



((

020801

DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

t
SiMRAL Oina6 Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Halaman



(
LAMPIRAN II

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN KONAWE SELATAN

PERUBAHAN PENJABARAN APBD

rAHUN ANGGARAN 2O2O

Urusan waiib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalirn Pendudut dan Keluarga Be.incana

Dinas Pengendalian Penduduk dan Kelua.ga Belrncana

PEMTURAN BUPAN XOI{AWE SELATAN

NOMOR 06 T.hun 2020

TANGGAL r 1l Msrut 2g2O

Urusan Pe,rErintahan

Organi3.ri

0208

020t01

B€lene Temb.hen PcrEhe.ilan PNS

T.mb.h.n P.ngh..il.n B€rd$.rkan Bcbdn f\crii

0mt.020!01.00.00.6

020t.0mt01.00.00.5.1

020t.020t01.00.00.6.1.1

0208 020801 m0051101
0208 020801 00 00 5 1 1 01 01

gELANJA

BELANJA TIDAX LAI{GSUI{G

B.l.nl. P.erHl
B€lanF Gari dan Tunjang.n

Gaji Pokok PNS/Uang R6pr€$nte6r

KODE REKENING

0208 020801 00 00 5 1 1 01 02 Tunjangan Keluarge

0208 0204fi m0051 101 03 TunFngEn Jabsbn

0208 020ao1 m0051101 04 Tuniangan FungBional

0208 020801 m0051101 05 TunFng€n Fungslonal Umum

0208 020801 m0051101 06 Tunjangen B€ras

0208 020801 m0051101 07 Tunjeng.n PPh/Tunlengan Khusus

0m8 020801 m0051101 08 Pembulat n Gaji

'ta,at4,!53.0r0,00

3.798.317.610,m

3.79E.317.310,00

3 798 317 610.m

3 083 738 883.00

14.464.053.810,m

3.708.317.810,00

3.7et.31?.610,00

3 798 317 610.m

3 043 734 843.00

7

2@ 552105,m

19r231 5m,m

57 771 W,@

84 010 500,@

160.750.674,m

10.216 496,@

,{6 452,m

2@ 552.16,m

190 231 5d),m

57 771 @O,m

s4 010 5@,m

160 750 674,m

10 216.196,00

{6 452,m

0,00

0,00

,00

,00

,00

0,m 0,00

0.m 0.00

0.m 0,m

0.m 0,m

0,00 0,00

0,m 0,00

0,m 0,00

0

0

0

t
0209 020801 m0051102
m08 omol 60051r 0201

0m
0m

0,m
0,@

,.-.i
L))

Bertambah, (Berkurang)

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (Rp)

PENJELASANURAIAN

5 62 3 4

S/MRAL Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Dinas Pengendalan Penduduk dan Keluarga Bereocana

0,m
0,m

1m,m
rm,m

Halaman

(

0,m
0,00

0,m
0,m
0,m

JUMLAH (Rp)



0208.020801.00.00.5.2

0208.020801.01

0208.02080'1 .01 .002

0208.0 m801 .01 .010

0m8.020801.01,002.5.2.2

moa 020801 01 0t2 5 2 2 03

mo8 020801 01 002 5 2 203 03

0m8,020801 .01 .007

0m8.020t0'1.01.007.5.2.1

0208 020801 01007 52101
0208 020601 01 007 5 2 1 01 04

0m8.020t01.01.007.5.2.2

0208 02()801 01 007 5 2201
0208 02)801 01 007 5 2 2 01 01

0208 020a01 0'l N7 52206
0208 020801 01007 5220602

0208.0m801.01.008

0208.020t01.01.008.5.2.2

0208 020801 0't 008 5 2 2 01

0208 01801 0l 008 5 2 2 01 05

0208.020801 .01 .001

0208.020801 .01 .00',| .5.2.2

0208 020801 01 001 5 2 2 01

0208 01801 01 001 5 2 2 01 04

Penyedlaan alat ulls lantor

B6lenja Cstak dan Penggandaan

B€lanla P6nggandaan

2

BELANJA LANGSUNG

PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI
PERKANTORAN
Panyedlaan Ja6a surat menytrrat

BGlanle Bareng dan Jasa

B6lanja Bahan Pakai Habis

B6lanjr Pslengko, l\ratorai Dan B€nda Pos Lainnya

Penyadlaanl.3a komunllasl, sumtEr dayt alr dln
ll.trlt
BGlanla Brrane dan Jas.

A€lenia Jasa lGntor

Bolanja Jas. Lisfrik

Penyrdl.an lesa admlnlshasl leuangan
galrnla P.grwEl

Honorenum PNS

Honorarium P€ng6lola Keuangan

BelenJa Barang dan Jasa

Balanja Bahan Pakai Hatis

Belanja Alat Tulis Kantor

Panyadlaan lasr leterilhan kantof

Bgl.nla Barang dan Jasa

B€lanja Bahan Pakei Habis

B6lanja Peralabn KsbenBihan D.n Bahan Pomb€neih

10.856.536.000,00

408.560.000.00

,{.000.000,00

4.000.000,00

4 000 000 m
4 0m 000.00

't5.000.000,00

'15.000.000,00

15 0m 000.00

15 0m 000,m

70.588.000,00

70.068.000.00

70 068 000.00

70 068 000.m

500.000,00

250 000 m
250 000 m

250 000,00

250 000,00

4.907.000,00

4.997.000,00

4 997 om.m
4 997 0m.00

15.000.000,00

Sebelum Perubahan Sesudah Pcrubahan (Rp)

75

JUMLAH (RP) Bedambah / (Berkurang)

0,00

0

0,00

0

0

0

10.656.536.000,00

498.360.000,00

15.000.000,00

15.000.000,00

70.508.000,00

70.08t.000.00

70 064 om,m
70 064 om,m

500.000,00

250 0m.m
250 000 m

4.s97.000,00

4.0s7.000,00

4 997 om.m
4 997 0m.00

00

4.000.000,00

4.000.000,00

4 000 000,00

4 000 0m.00

0,00

0,00

0,m
0,00

1C.000.000,00 
i

15 0m ooo,m i

15 000.0m,00

0,00

0,m
0,m

,00

,00

,m
,000

o,o0

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

,m
,m

,00

o/.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0.00

0,00

0m
0m

0,00

0,00

0m
0,m

0,00

0,m
0m

0,00

0,00

0,00

0,m
000

PENJELASAN

Sunbet Amg.ta: Dao. B.gi H$t P.l* <bd P@vk5t

- Honora um P.ng.lola K.umgln
- Hon@ um Bondahars P€ng.|@En Rp

- Hon@dum P€mbad'r B€odanaE Rp

- Honoariun Paj.bsl P.mbuat Komnmon

13 0@.0@
I264 0@

0

14 4@ Om

54@O@

60@0@
2292o@

Honora.ih PdaHB.h@n K€@nlEn Rp

- HonoEium Ps6nm Hasl Pok6+an

, ltono.arium A.inin SimEl
, Bonorlrim Pen€Enjm Ang€a6n

sun'D.t Angg,Jm : Dana Bagi H.slt P4d1 &n PDviNi

Lokasi :

suhbd A@satq O@ B4l Hesit Pajak <bn P@wt

lf

S/MRAL Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

0,00

Halaman

KODE REKENING URAIAN

1 3 6

om
0m

250 om,m
250 0m,00

o,0o



0208.020801 .01 -0 1 2.5.2.2

0208 020801 0101252201
0208 020801 01 012 5 2 2 01 03

0m8.020801 .01 .0'l 0.5.2.2

0208 02)801 01 0105 2 201

0208 020801 01 010 5 2 2 01 01

0206.0204ff .01 .01 1

0m8.020101.01.0r1.5.2.2

m08 020801 01 011 5 2 2 m
m08 020801 01 011.5 2 2 06 02

KODE REKENING

020E.020801.0'1.012

0208.020801 .01 .01 3

0208 020afi 01 015 5 2243 12

URAIAN

Rapat{epat *oordinasldan konEultasl ke luar daerEh

B€lanla Earang dan Jasa

Belanja Bahan Pakei Habs

Bslanja Alet Tulis Kantor

Penyedlaan b.iang ceta*en den penggandaan

gcl.nlr B.nng dan Jaa.
Bslanja C6tek dan Panggandaan

Bslanja P€nggandaan

Pcn)Edlaan lomponon lnst lasl llstrlldpenerangan
bangunan lrntor
E.lenla BaEng dan Jasr

B€lanja Bahan Patei Habis

B€lanja Aiat Listik Dan El6kuonik (Lamp'r Pijar, gatbry
K6nrE)

PentEdlaan peralatan dan pcdenglEpan lanbr

Pent/edlaan makanan dan rhlnuman

B€lanle 8$ang dan J.5!
Belania Makanan dan Minuman

Belanja lvlakanan Dan Minuman Kogiebn

020E.0m801 .01 .01 3.5.2.3

0208 020a01 01 013 5 2 3 30

0208 0m801 01 013 5 2 3 30 01

0m8.020801 .01 .01 5.5.2.2

0208 020801 0101552203
0208 020a01 01 015 5 2 2 03 05

0208 020801 01 013 5 2 3 30 03

0208 020801 01 013 5 2 3 30 06

0208 020801 01 013 5 2 3 30 07

0208.02080'1.01 015

Eelanla fi'lodtl

B€lenja Modal P6laletan dan Mssin - Pengadaan M€ia
Dan Kur.ri KeDa/Rapat P6iabet

B€lanja Modal P6Elat n &n M€sin - Pengadaan M€is
Karja P6ieb6t

8€lanja Model Psraletan den M€sin - P6ngadaan KurBi

K6rja P€jebst

B€lanje Model PelrleEn den M66in' P6ngadaen Kursi
Tamu di Ruangan Poj6bat

B€lanje Modal Peral.tan dan Mesin - Pengadaan L.meri
dan Arsp Pojabat

FrantDdlaan bshen bacaan den Perattran penrndang'
undrngrn
Belrnlr Batang den J.ta

Belanja Je6. Kantor

Belanja Surat KEber/Majalah

Belan a Jasa Pariv.ara

0208.0m8fi.01.017
0m6.02080'1.0 1.0't7.5.2.2

0208 020a01 01017 5 2211
m08 020801 01 017 5 2 211 02

0208.020801 01 018

Sebelum Perubahan

15.000.000,00

15 000 000,m
15 0m 000.m

10.000.000,00

10.000.000.00

10 000 000 00

10 0m 000 00

25.000.000.00

4.500.000,00

4 500 000.00

45m0mm

25.000,000,00

25 000 000.00

4 000 000.m

4.500.000,00

2 0m 000.00

50mooom

14 000 000 00

8.167.000,00

8.167.000,00

8167 000,m

6 480 000 m

1 687 om.m

10.000.000,00

10.0m.000.00

10 0m 000 00

10 000 000,00

99 088.000 00

S/ Dinas pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

0,00

Halaman 54

5 6 7321

Sesudah Perubahan

15.000.000,00

150m0mm
15 0m 000,m

10.000.000,00

10.000.000,00

10 000 000 00

10 0m ooo oo

4.500.000,00

4 500 000.00

4 5m Om,m

25.000.000,00

25 0m.000,00

25.000.000,00

4.500.000,00

4 0m ooo 00

2 000 000 00

5 000 000 00

14 000 000,00

8.167.000,00

8.167.000,00

8 167 000 00

6 480 000 00

1 687 000 m

9e.068.000,00

10.000.000,00

10.0m.000,00

10 000 0m 00

10 000 0m,00

Eedambah / (Be*urang)

(RP)

0,00

0.m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.m

000

000

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

000
0m

000

0 ,00

0

0

0

0

0

o

,00

,00

,m
,00

,m

,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,m

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

000
0,oo

0,m
0,m

PENJELASAN

L

L

+

MRAL

-

I .rurtrt-rx (np) I '

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.m



0208.0m801.01.018.5.2.2

0208 020801 0't o1452215
0208 020801 01 01a 5 2 215 02

KOOE REKENING

0208.020801 .01 .0't9

0208.020601 02.02/t

0mE.020E01.02

020t.020t01 .02.006

0208.020t01.02.005.6.2.3

0208 020801 02 005 5 2 3 17

020a 020a01 02 005 5 2 3 17 01

0208.020401 .o2.o22

o20 8.0 20801.02.022,5.2.2

0208 020801 0202.522m
0208 020801 020?2522m06

0m8.020801.01.0't9.5.2.2

0208 020801 01 019 5 2 215

0208 020801 01 019 5 2 2 1s 01

0208.020001 .0r .020

0208.020801.01.020.5.2.1

0208 020801 01020 5 2102
0208 020801 010m 5 210202

0208.020801.01.020.5.2.2

020a 020801 01 0m 5 2 2 01

0208 020801 01 0m 5 2 2 01 01

0208 020801 01 020 5 22c6
0208 020801 01 0n 5 2206 02

0m8.02080'1.02.024.5.2.2

0m8 020801 02024 5 226
0208 020801 02024 5 2205 03

0208.02060't.02.orllt

o204.o204o1.02.o15.5 2.2

URAIAN

Rapat{apat Xoordlnasl dan Konsultasl Oalam Da€rah

Belanjr Br]ang drn Jasa

B6lenje Porj8lanan Oinas

B6lanje Psrielanan Dinas Luar Daerah

Bclanll Barang dan Ja3r

B€lanja P6rjalanan Dinas

B6lanja Porjelemn Oinas Dalam Da€rah

Penyedlean Ja6a Adnlnlitra3l Pe*Enbran
Bel8nl. P€e.w.l

HonorErium Non PNS

Honorerium P6gEwai HonolBr/Tidak Tsbp

Belanja Baran0 dan Jas.
Aelanja Bahan Pakai Habis

Belsnja Alat T'rlis K,antor

Bslanja C€bk dan P€nggBndaan

Bslanja P6hogandean

Pengadaan B.han Alat P6nunlang KB

Balanla Brrang den Jssa

PROGRAM PENINGKATAN SARANA OAN
PRASARANA APARATUR
P€ngadaan Kendaraan dlnrsropataalonal
galanJo Mod.l

Belenje ModalP6rElatBn dan Mesin - P6ngadaan Alat
ArEkutan Darat B€nnotcr
Bolanja ModalP6ralaEn dan M€sin - Pongadaan
K€ndaraan Dinas B6rmobr Perorangan

Pclnellhaaaan rutlnrber*ala gedung kantor

Belanla Barang dan Jasa

86lEnja Pam6liheraan

Belanja P6rnolharan GedurE dan Bengunen

Pemcllharran rudnrb€rlala Iendal.an
dlnes/oFaraalonal
Belanla Barang dan Jasa

Bslanja P€rBwBEn KendBraan Bormotor

Belanja Bahen Bakar l\rinyauces Dsn P€lumas

Sebelum Perubahan

23.580.000,00

23 560 000,00

23 560 0m,00

208.700.000,00

208.200.000,00

208 200 0m.00

204 2m om.m

500.000,00

250 000,00

250 000.00

270.000.000,00

270.000.000.00

270 000 000.00

23 560 000,00

270 000 000 00

1.974 720 000,00

09,008.000,00

99 068 0m,00

99 068 000.00

20.000.000,00

20.000.000,00

20 000 000.m
20 0m om.m

193.000.000,00

't03.000.000,00

193 0m 000,00

193 000 000,00

't.491.720-000,00

1.123.220.000.00

S/MRAL Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

000 0,00

Halaman 55

2 3 4 5 6 71

JUMLAH (Rp)

Sesudah Perubahan

90.008.000,00

99 064 Om,00

99 064 0m,00

23.560.000,00

23 560 0m,00

73 560 000.00

208.700.000,00

208.200.000,00

208 200 0m.00
204 2m 0m 00

23.560.000.00

500.000,00

250 0m,00
250 0m,00

250 000,00

250 000,00

1 .974.720-000,00

270.000.000,00

270.000.000.00

270 0m 0m,m

270 000 0m 00

20.000.000,00

20.000.000,00

20 0m 0m,00

200m0mm

103.000.000,00

193 000 000 00

193 000 0m 00

't93.000.000,00

'| .d01 .7 20.000,00

1.123.220.000,00

Bertambah / (Berkurang)

(RP) o/.

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

000

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0m
000

0,00

0,00

000
000

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

000
0m

0,00

0,00

000 000

0,00

0,00

o,m

0,00 0,00

0,00

0,00

o,m i

0,m

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,oo

PENJELASAN

t

0,00 l

o,00

o,m

25o.OOO,m

250 0@,m

0,m 
i 
Lokasr

o,o0 
I

0,m



0208.020801.02.0a5.5.2.3

020a 020601 92045.5 23 \7

0208 020801 0204552317 02

KODE REKENING

0208 020801 02045 5 2223

0208 020801 02045 5 2273 0',1

0208.020801.15.013

0208.020801.15

0208.020801-15.001

0208.020801

0208 020801

0208 020801

'15.001.5.2.2

15co1 5 224
1500152202c{

0208 020801 15 001 5 2 2 11

o2o8 020801 15 001 5 2 2 11 06

0208 020801 15 0015 22',ts

0208 020801 15 001 5 2 2 15 01

0m8.020801.'l 5.013,6.2.2

mo8 0z)801 1501352211
0208 020801 15 013 5 2 2 11 6

020a 0m01 1501352215
0208 020801 15 013 5 2 2 15 01

o20€ 020801 15013.5 2224
020a 020801 15013 5 22?a 02

0208.0m801.15.021

o20a-020a01,1 5.021.5.2.2

0iD8 020801 1502152201
0m8 020€01 1502152201 6

0208 020801 15 021 5 226
0208 02(n01 1so21522@07

URAIAN

2

B6lenia garang Urtrk OisarBhkan kopade
MeEyarlkeUPihak K6tiga

B€lsnja Barang Yeng Akan 0iE6rahkan Kgpade
MasyalEkat

Eel.nle Modal

Eolanja Modal Peralatan dan Mesin - Pongadaan Alet
Angl(Jhn Derat Bermobr
B€lenja Modal Peralahn dsn M6sin - P€ngadean
Ksndsrean Bermobr Penumpsng

PROGRAM KELUARGA BERENCANA

Pcnlledlaen pelayanan KB d.n Alat lontmsepsl b.gl
Koluarg. Ml3kln

B.lrnl. B6r.ne dan Ja3.
Eelenja Baha./Matsrial

A€lanja Bahen ObEtobatsn

B€lsnja Makanan dan Minuman

Bslsnja MakEnan dan Minumen Ksgiaten

B€lanja Perjalenan Dinas

B€lanja P6rjelanan Dinas Dalam Daorah

B€lanJ6 Pedalanan Dinas

B€lanjs P6rFbnan Dinas DalBm Da€reh

8€lanJe Jae Tenega AhlylnstuKur/Naraeumb€r

Belenja Jasa Narasumber

P.l.y.nan Op€raslonal lnbg..sl Prog.am KxBPX dln
lrogrum L.lnntlE
Bel.nr. Barang dan Jas.

Belsni. Makenan dan Minuman

B€lsnje Makanan dan Minuman K€giebn

opcr.slonal Dlstdbnsl Alet KonEasepsl

Bol.nla Barang dan Jase

B€lanja aahan Pakai Habis

Belenja Bahan BakEr Minyaucas

Eolanje Jas Kantor

B6lanja PakeuPenginman

S€belum Perubahan

1 13.220 000,m

1123220000,00

364.500.000,00

368 500 000,00

5.718,712.000,00

34.000.000,00

34.0m.000,00

11 0m 000.m
11 0m 000,m

368 500 000,00

2_648.000.000,00

2.8,18.00O.000,00

476 250 000.00

476 250 000.m

2 035 801 om,m
2 035 801 om,m

135 949 om,m
135 949 000.00

10 720 000.m
1o 720 000,00

SIMRAL Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Oinas Pengendalran Penduduk dan Keluarga Berencana

o,m
0,m 000

Halaman 56

3 5 7

Be.tambah / (Berkurang)

(Rp)Sesudah Perubahan
%

1 123 220 om,m

1 123 220 0@ 00

388.600.000,00

368 500 000,00

364 500 000,m

0m

0m

0,00

000

0,m

0,m

0,m

5.718.712.000,00

34.000.000,00

3,4.000.000,00

11 0m 0m.00
11 0m 0m.00

0,00

0,00

o,o0

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0m
0m

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0m

0m
0,m

0,00

0,00

0.00

0,m
0,00

0,00

0,00

2.8,ta.000.000.00

2.844.000.000,00

476 250 000,00

476 250 0m,m

2 035 801 om,m
2 035 801 0m.00

135 949 0m,00
135 94S 000.00

05.520.000,00

96.5m.000,00

25 600 0@,m
25 600 000.00

10 720 om.m
10 720 0@.00

0,00

0,00

0,m

0,m
0m

0,00

0,m

o 00

0,00

0,00

0,00

0,m
000

0m

PENJELASAN

0.00 Lokasi

t

JUMLAH (Rp)

1 6

o,o0

0.00

0.00

70@0mm
7 000 0m 00

16 000.000 00

16 0m om 00

7 0@ 0@,m
7 000 000,m

16 0m 000,00

16 0m om,00

o.oo



0208 020801 15 021 5 2 2 1'.l

0208 020801 15 O21 5 2 2 11 6

020a 02090! 1502152215
0208 020a01 15 021 5 2 2 15 01

KOOE REKENING

0208,020801.15.023

0208 0m801 15 024 5 2203 25

0208.020001.1 5.023.5.2.2

0208 020801 1502352215
0208 020801 15 073 5 2 2 15 02

0208.020801 .1 5.0 2a

0208.020801.15.024.5.2.2

0208 020801 15 024 5 2201
0208 020801 15 024 5 2 2 01 01

m08 020801 15 024 5 2203
0208 020afi 15 024 5 2 2 03 03

mo8 020801 15 024 5 2206

0208 020a01 15 024 5 2206 02

m08 020801 1502452211
0208 020801 15 024 5 2 2',l1 6

0208 0ru01 15 024 5 2 2 20

0208 020801 15024522m06

0208 020801 15 024.5 2 2 2A

0208 020801 15 024 5 2224 01

0208 020801 15 024 52224 U

0208,020801.15.025

0200.020801

0208 020401

0208 020801

URAIAN

Pendrmplngan Keluarga TlngI.t N.!lon.l
(HARGANAS)

Bel.nle B.r.ng den Jas.
B6lanje PerFlanan Oinas

aehnja P6rialamn Dinas Luar Oaerah

Opci.llonEl P€nyuluh.n KB

BelEnla garang dan J.5.
Belanja Aahan Pakei Habis

Bslanja AlatTulis Kantor

Bolanja Mak nan dan lvlinuman

B€lanja Makanan dan Minuman Kegietan

B€lanje P6rielanan Oinas

8€lanie P€rFbmn Dinas Dalam Daerah

Bolania JaEe Kantor

B€lanja Ja3a List'ik

Belanla Eaaang dan Jasa

Belgnja Eahan Pakai Habis

B6lanja Alat Tulis Kantor

183.396.000,00

183 396 0m.00

183 396 000.m

2.882.a50.000,@

2.0E2.450.000,00

61 665 000.00

61 665 000,00

508 521 000,m

88 521 000,m

11 2m 0m,00

11 2m 000,m

183.306-000,00

420 0m 000.00

1 127 2550co.6

73.3i16.000,00

61 727 400.m

61 727 40n,00

412757 7N,n
4t2797 7cD.@

2A5 4a3 900 m
285 483 900 m

1 352 256 0m,00
225 0m 000.00

Eelanja C6Ek dan PorEgandaan

B€lanja P€nggandaan

Belan e Maksnan d6n Minuman

B6lanja Maktnan dan Minuman Kogiatan

gelanja P€rn€liharaan

B€lanja P6m€liharan GodurE dan Eangun n

Bslanja Jaea Tsnaga Ahli/lnstru ktur/Nara sumb3 r

B6lanja Je6a Tenaga Ahli/lnsfuktur

B€lanja Jasa Profesi

Bslanja Uang Saku Pes€rta

Pelathan Slandansasl Medls Pelayanan KB

SIMRAL

16.026.6.2.2

1502552201
15 05 5 2 2.01 01

Dinas Pengendalian Peoduduk dan Keluarga Berencana Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

0,00

0,00

0,00

Halaman 57

(Rp)Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

5 6 7321

JUMLAH (Rp)

2.882.,150.000,00

2.082.450.000,00

61 665 0m.@
61 665 000.00

508 521 000 00

8a 521 0@,m

11 2m Om,00

112mOm.m

4a om om.m
48 000 om,m

73.34E.000,00

910 5m.00

910 5m,00

183.390.000,00

420 0m 0m m

1 t27 2550@ m

73.31Ui.000,00

412 797 7fi,N
412797 7m n

2A5 4A3 9m m
285 483 900,m

I 352 255 000,00

225 0m 000.00

Berlambah / (Berkurang)

0,00

0,m

0m
0,m

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0m

0,m
000

0,00

0m

0,00

o,m
0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,m

0,m
0,m

0,00

0,00

0,m
0,m

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,m

00

@

m

0

0

0

0m

0 00

0,00

0,m
0,00

000
000

000
0m

PENJELASAN

+

{a 000 00,m
4€ Om Om,m

183.300.000,00

183 396 0m.00

183 396 om.m

o.oo

0,00

7s.3,t6.000,00

910.500,00

910 500,00 

]

61 727 46 N
6't 727 4n OO



JUMLAH (Rp)

Sesudah Perubahan (Rp)Sebelum Perubahan o/o

PENJELASANKODE REKENING

4 5 632 71

Bertambah / (Berkurang)

0208 020801 15.025 5 2206 02 B6lanja Ponggandaan

0208 02080'1 15 025 5 2202
0208 020a01 150255 220212

Belanja BaharVMabrial

Belanja Bahan P6mbelajaran

o20a om8fi 15 025 5 2206
0208 020801 15 025 5 2 2 06 01

Bslanja cetak dan Penggandaan

Belanja c€bk

URAIAN

Belsnja Sswe Rumah/Gedung/Gudang/Parkir

Belanja Ser€ Gsdung/Kantor/Tompat

PROGRAM PENGEMBANGAN PUSAT PELAYANAN
INFORMASI DAN KONSELING KRR

operasional Dukung medla KIE d.n Manalemen BoKB

B6lsnja Perjalanan DinBs

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Dasrah

6 750 0m,00

6 750 000.00

6 750 0m,00
6 750 0m,00

o,(n
0,00

3 085 500,00

1 985 500,00

3 085 500,00

1985.5m,00
0,00

000

1100000m

1 1m 0m,00

1 100 0m,00

0,00

0,00

0,00

0208 020a01 1502552207
0208 020801 15 025.5 2 2 07 02

0208 02080'1 150 52211
0208 020801 15 025 5 2 2 1 1 6

B6lanja Makrnan dan Minuman

Belanja l\rakanan dan Minuman K6giatan

0208 020801 1502552224
0208 020801 15.025 5 2224 02

Belanja Jasa Tenaga Ahli/lnstuktur/Narasumber

Belanja Jasa NarasumbGr

37 000 000 m
37 000 000,00

37 000 0m,00
37 000 0m.00

0,00

0,00

19 500 000,00

19 500_000.00

19 500 000,00

19 500 0m,00
0,00

0,m

6100 000,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0208 020801 15 025 5 2 2 2A 03 Belanja Jasa Nloderator

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0208.020801.20

0208.02080'l .20.006

0208.020801.20.006.5.2.1

0208 020801 20 006 5 2 1 01

0208 020a01 m00652101 04

2.428.828.000,00

't03.200.000,00

36.000.000,00

36 000 0m,00

36 000 000,00

2.428.826.000,00

103.200.000,00

s8,000.000,00

36 000 000.00

36.000 000 00

Belenja Pegewal

HonorErium PNS

Honorerium P6ngelola Keuangan

0208,020801,20.006.5.2.2

m08 020801 N 006 5 2201

0208 020a01 20 0m 5 2 2 01 01

m08 020801 20 006 5 2 2 15

0208 020a01 20 006 5 2 2 15 01

67.200,000,00

30 000 000,00

30 000 000,m

67.200.000,00

30 000 0m 00

30 000 000.00

37 200 0m,00

37 2m 0m,00

37_200 0m,00

37 200 000,00

56.892,000,00

56.802,000,00

2 346 000.m

2 346 000,m

58.892.0m,00

56.882.000,00

2 346 000,00

2 346 0m,00

30 0m 0m,00

30.000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0208.020801 .20.007

0208.020801.20.007.5.2.2

0208 020801 20 007 52201
0208 020801 n oo7 5 2 2.O1 0',1

Peladhan PPKBD

Belanla Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakar Habis

B€{anja Alat Tuli6 r'rntor

0,00

0,00

0,00

0,00

0208 020801 20 007 5 2202
0208 020801 n oo7 5 220212

Belanja Bahan/[Iabrial

8€lanla Bahan Pemb€lajaran

SIMRAL Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

0,00

0,00

Halaman

r

Belanla Barang dan Jase

BelanF Bah3n Pakar Habis

L Belanja AlatTulis Kantor

30 000 0m m
30 000 000 m

6 100 0m,00 i

5 OoO Om,OO i

1 100 000,00

o.oo l

0,00

0,00

o,m

I

0,00

0,00 
]

l

0,00

000

0,00

o,00

I

0.00

0,00

L

0,00 Lokasr

0.00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

0,m
0,00

0,00 Lokasr

0,00

0,00

0,m

0.m
0ml



0208 020801 20 007 52206
0208 020801 NOOT 5220601

0208 020a01 20 007 5 22c6 02 Belanja Penggandaan

URAIAN

Belanja Sswa Rumah/Gedungy'Gudang/Parkr

Belanja Sows Gedung/Kanbr/T€mpat

Belanja Jasa lroderator

Pembuatan Dukungan l\Iedla KIE untrt Xecematan

6 600 000 00

1 100 000 m

126.250.000,00

7 100 000,00

500 000 m

126.250.000,00

126 250 000,00

126 250 000,00

0208 020801 20 007 52207
0208 020801 20007 52207 02

1 846 0m,00

1 846 000,00

Belanja Mal.anan dan I inuman

Belanja lvlal(anan dan Minuman Kogiatan

5 100 000,00

4 000 000.m

0208 020801 2AOO7 5222403

0208.020801 .20.00E

0208.o20a01.20.o12.5.2,2

m08 020401 200125 2201

0208 020801 20 012 5 2 2 01 A1

0208 020a01 20 0125 2202

o20a 02c€,01 .20 012 5 2 2 02 12

0208 020801 m01252206
0208 020801 200125 2206 01

0200.020801.20,012

0208 020801 20 0125 2206 02

0208.020801.20.008.5.2.2

0208 020801 20008 5 2206
0208 020801 20 008 5 2 2 06 01

0m8 020a01 N 012.5 2207
m08 020801 mo1252207 02

0208 020801 2001252211
m08 020801 20 0125 2211 6

Belenla Barang dan Jasa

86lanja Cstak dan Penggandaan

Belanja C6tak

Belanla Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

B6lanja Alat Tulis Kantor

Belanja Bahad[,1aEnal

Bslanja Bahan Psmb€lajaran

Belanja CeEk dan P€nggandaan

Belanja CeEk

PeladhEn Pokja KamPung KB

Belanja Ponggandaan

B6lanja S€v/a Rumah/Gedungr'Gudang/Parkr

Aolanja Sewa Gedung/Kanbr/T€mPat

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makanan dan l\Iinuman Kegiatan

S/MRAL Dinas pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

0,00

0,00 0,00

Halaman 59

JUMLAH (Rp)

(Rp)Sebelum Penrbahan sesudah Perubahan

53 4 721

1 846 000,00

I 846 000.00

10 500 000,00

10 500 000.00

0,m
0,00

5100 000,00

4 000 000,00

0,00

0,00

6 600 0m.00

1 100 000.m

126.250.000,00

7 100_000,00

500 000,00

126.250.000,00

126 250 000,00

126 250 000 00

Bedambah / (Berkurang)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

000

000
0,00

17.871,000,00

506 0m,00

506 0m,00

0,00

0,00

0,00

I 250 000,00

I 250 000,00

o,m
0,m

415 000,00

250 000,00

0,00

0,00

17.071.000.00

165 0m 00

1 8m 000,00

1 8m 0m,00

2 8m 000.00

2 800 000.00

000
0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0m
0,m

0,m
0,00

0,00

000
ooo

0,00

PENJELASAN

Lokasi

r

KODE REKENING

BelanJa CeEk dan Ponggandaan

Belanja Cetak

o2o8.o2o8o1 n.oo7.5.2.2.11

oz)8 020801 20.007.5.2.2.11 06

o2o8.O203o1-2O-OO7-5.2.2.2A ] eetanp.t"*tenagamli/lnstuktu/NaraEumb€r

o2O8 O2Oa i&OOl.5.22ja02 B€lania Jasa Narasumb€r

10 500 0m,00 l

1o 500 ooo,00

't7,871.000,00

17.871.000,00

506 000,00

506 000,00

8 250 000,00

8 250 000,00 l

6



JUMLAH (Rp)

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (Rp) o/o

PENJELASANKODE REKENING

3 4 5 62 71

86lanja Jasa Tsnaga Ahli/lnstruktrr/Narasumber

Bel3nja Jasa Narasumb€r

4 100 0m,00

3 000 000,m

Be.tambah / (Berkurang)

4 100 000,00

3 000 000,00

00

00

0,00

o,00

o,00

0, 0,00

0,00

URAIAN

0208 020a01 200125 2228
0208 020801 200125 2224 02

0208 020801 20 0125 2224 03 B6lanja Jasa lvloderator

Pemblnaen Program bagl Kade. PPKSO dan Sub
PPXBD

Bslanja Perjalanan Dinas

Belanjs Perjalanan Oinas Dalem Da€rah

Pelatihan Kader BXg,BKL,BKR

1 100 000,00 1 100 000,m

2.106.000.000,00 2.106.000-000,00

18.613.000,00 18.813.000,00

300 000 m 300 000,00

0,

000 000

0j00 0,00

0,00

0,00

0208.020801 .20.014

0208,020801.20.014.5.2.2

0208 020801 2001452215
0208 020801 20 014 5 2 215 01

0208.020801.24.005.5.2.2

0m8 020801 24005 5 220',1

m08 020801 24 06 5 2201 01

0208 020801 24 005 5 2215
0208 020801 24005 5 2215 01

Belanla Barang dan Jasa

B6lanja Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Oaerah

2.106.000.000,00

2 '1 06 000 000,00

2 106 0m 000.m

2.106.000.000,00

2 106 000 000,00

2 106 000 000,00

0208.020801,20.015.5.2.2

m08 020801 N o15 5 2201
0208 020801 m o15 5 2 2 01 0',1

0208 020801 20 015 5 2 2 6
0208 020801 20 015 5 2 2 06 01

Belanja C6tak dan Psnggandaan

Belanja C€tsk

0208,020801 .20.01 5 Pemblnaan KamPung KB 25 Kecamatan

0208 0m801 m o15 5 22C6 02 Belanja Penggandaan

0208.020801.24

Belsnla Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

B6lanja Alat Tulb r€ntor

18.0',t3,000,00

63 000.00

63 000.00

18.613.000,00

63 000.00

63 0m,00

0,00

0,00

0,00

1 050 000,m

750 000,00

1 050 0m,00
750 0m,00

0,00

o,oo

0208 020801 20015 5 22',\1

m08 020801 20o155221106
Eolanja Makanan dan Minuman

B€lanja Makenan dan Minuman Kegiatan

17 500 0m.00
17 5m 000,00

0,00

0,00

17 500 000 00

17 500 000,00

oma.o20g01 ,24.oo2

020 a.o 20801.21.oo2.5.2.2

0208 020801 210025 22m
0208 020801 24 0925 222005

PROGRAM PENGEMBANGAN MODEL OPERASIONAL
BKB-POSYANOU.PADU
Pemellha.aan Blna Keluarga Ballta (BKB)

Belanla Batano dan Jasa

Belanja P€meliharaan

Belanja Pern6liharan G€dung dan Bengunan

20.000.000,00

20.000.000,00

20 0m 000,00

20 0m 000.00

37.7'18.000,00

7.988.000.00

9.730.000,00

37.718.000,00

7.988.000,00

0.730.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,m

Belanja Barang dan Jasa

B6lanja Bahan Pakai Habis

Belsnja Alat Tulis Krntor

7.088.000,00

5 488 000.m
5 488 0m,00

?.988.000,00

5 488 000.00

5 484 000,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0m
0,m

2 5m 0m,00

2 5m 000.00

2 5m 0m,00
25m0m00

o,00

0,00

0

0

00

00

S/AitRAL Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

0,00 0,00

Halaman: 60

+

0208.020801 .24.005

0,00

o,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

Pembln.rn BKB dalEm rangka Lomba P2wKss

20.000.000,00

m.000.000,00

20 000 000,00

20 000 000,00

0208.020801.2/t.007



JUMLAH (Rp)

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Bertambah / (Berkurang)

( RP)

PENJELASAN
(

URAIANKODE REKENING

3 5 6 721

0.730.000,00

230 000,00

230 000,m

3 000 00,@
3 000 om,m

65m0mm
6 5m 000.m

9.730.000,m

230 000,00

230 0@,m

0,00

0,m
0m

0,00

0.m
0,m

0,m
0,m

0,m
0,m

0,m
0,m

0,m
0,m

3 0m 0@.m
3 0m 0,00,00

6 5m 000,m

65m000m

o20c.020801.21.oo7.9.2.2

0208 020801 24 007 5 2201
0208 020801 24 N7 5 22 0101

0208 020aol 24007 52206
0208 020801 24 @7 5 22c6 02

0208 020801 24co7 52215
0208 020801 24co1 5221592

Bal.nI B.rang d.n Jaaa

B6lenja Bahan Pakai Habis

B€lanje Aiat Tulb Kantor

8rl.nF Cetak den P€nggandaan

B6lenja P6nggandean

B€lanje P€qalanan Drnas

B€lanj5 Perjalanan Dinas Luar Da€rah

RINGXASAN APgD-P

Oalanlratl Olnsr Pangendallan Panduduk dan Xaluarga Berancana

NO
SEBELUM

PERUBAHAN
SESUDAH

PERUBAHAN
SELISIH

1 AELANJA TIDAK LANGSUNG 3 798 317 610,00 3 798 317 610.m 0,00 0,00

2 BELANJA LANGSUNG 10 656 536 0m m 10 656 536 000,m 0m 0,m

SURPLUS/DEFISIT (14 454 853 610,m) (11454 853 610 m) 0,m (0,m)

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN
TAHUN BERKENAAN (SILPA)

(14 454 A$ 610,m) (14 454 853 610,m) 0m (0,m)

+

PARAF KOORDINASI
INSTANSI PARAF

1, @<-r75 I..*z r

2. AgS'rrN lrl
3. kzPt<LA P/<^D try
{. XAEAG HUKUM

5.

6.

SIMRAL Dnas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Halaman: 61

URAIAN

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft



(

DEWAN PE,RWA ILAN
RAKYATDAERAH

(



(

040101

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

+

S/MRAL Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Halaman: 62

(



LAMPIRAN II

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN KONAWE SELATAN

PERUBAHAN PENJABARAN APBD

rAHUN ANGGARAN 2O2O

Urusan Pemerintahan Fungsi Penuniang Administrasi Pemerintahan

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

PERATURAN BUPATI KONAWE SELATAN

NOMOR 06 Tahun 2m0

TANGGAL : 11Mar6t2m0

Urusan Pomerintahan

Organilaii

0&1

oi|{,l01

0,t0'1,0/Ol 01,00.00,5

0/O1.04010',.00.00.6.1

0,lOl .0il0t 01 .00,00.5.1 .1

0401 040101 00 00 5 1 1 01

0401 040101.00 00 5 1 1 01 01

BELANJA

BELAI'/JA TIDAK LANGSUNG

Bel.nla Pegawhl

Belanja Gaji dan Tunjangan

Gaji Pokok PNS/Ueng R€Pr6s€ntssi

'l/t.0S2i484.181,00

14.992.484.198,00

14.992.a8,1.198,00

4 871 984 198.00

670 320 000.m

14.992.48/t.198,00

14.S92.48,t.108,00

14.992.,184,198,00

10 582 484198,00
670 320 000,00

0,00

0,00

0,00

s 710 5m {m,00
o,00

0,00

0,00

0,00

117,21

0,00

0,m 0,00

0,00 0,@

0,m o,00

0,00 0,m

0m 0,00

Sunbd At1,/g.t n: D.D. AA<.n ud@

sunbd AtBsdr@: Dana Ak*.s Udw,

s@bot At4g1ran : O&e Ald.si um@

Sunb.| Ahgg@ : D@a Atd<asi Un@

SuDb.! AtEg.@ : De. Alol<ei Umw

Tunjangan K€luarga

M01 040101 00 00 5 1 1 01 03 Tunjangen Jabetan

0401 040101 00 00 5 1 1 01 06 Tunjangan Beras

040'1 040101 00 00 5 1 1 01 07 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus

0401 040101 m0051 101 10 Uang Pak6t

MO1 040101 00 00 5 1 I 01 11 Tunjangan Panilia Musyawarah

58 312 800,m

971 964 om,m

85 165 920,m

10 045 000 m

67 032 000.00

21 7413cD,@

s8 312 800.00

85 165 920.00

10 045 0m,00

67 032 0m,00

Bertambah / (Berkurang)

PENJELASAN

JUMLAH (Rp)

URAIAN
Sesudah Perubahansebelum Perubahan

32

KODE REKENING

6
1

SiMRAL Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

21 741 3m,00 0,00 0,m
Sd,,bdAng€.N: DM Au<asl Unm

Halaman 63

( (

(Rp)

5 7

971 964 000,00

0401 040101 m 00 5 1 1.01 02



PENJELASAN

Bertambah / (Berkurang)

(Rp)Sesudah PerubahanSebelum Perubahao
URAIAN

(

6 7532

o4o1 040101 00 00 5 1 1 01 12 Tunjangan Komisi

0401 040101 m 00 5 1 'l 01 13 Tunlangan Panita Anggalan

o4()1 040101 000051101 14 Tunjangan Badan KehormaEn

0401 040101 m0051101 15 Tunjangan Alat Kel6ngkapan Lainnya

Tunjengan PerumaMn

0401 040101 00 00 5 1 1 01 21 Tunjangan Badan Legislasi

0401 040101 m0051101 22 TLhjangen TransPortssi

o40l 040101 m0051101 23 Tunjangan Res6s

43 299 900.00

25 121 250,6 25 121 250,n

8 221 500.00 I221 500,m

16327 22A,6

2 880.000 000.00 2 880 0m 000.00

14 433 3m.00 14 4$ 3m,00

000 4 608 0m 000 00 4 60a 000 000.00 1m,00

1 102 500 000,m 1 102 5m 000.m 100 m

SmbqAtEEEen Dene Alot.si Umm

Sunbq Al$gar& Dtne Alc*.si UmM

sunbo, a@grr.n : Odt A*t<en uM

SunlDa. Anq.hD : DaN Aldl*i UnM

Sumb6. At4g.t : DM Alokasi Unuh

sunb.. Aogg...n: D@ aL*asi unm

Sunb., Ahggtw : Dm Aklai Uncnt

Sunb.t Anggr@ : DM Ald<asiUnun

sunbet A@gaN1: O.rts A.*esi uM

0,m 0,m

o,00 0m

000 0,m

0,m 0,00

0.m 000

000 0,00

0401 (NO101.000051103

o{o'1 040101 00 00 5 1.1 03.01

B6lanja Ponsrimaan lainnya Pimpinan dan anggob
DPRD ssrte KDH/WOH
Tunjangen Komunike6i lntensif Pimpnan Dan Anggota
OPRD

(5 710 5O0 000,00)

(5 710 500 000,00)

(56,43)

(129,49)

0m

10.120 5m 0m,00

10 120 500 0@,m

4 410.0m 000.00

4 410 000 0m.00

Sunbq Ahgg.En : DaN Alot<6si UnM
- Tunianga n KomunikBsi lnle nsn Pimpinan Rp

oan Anggor. DPRD
- Tunjaryan TEnsporbsi

44100@@0

0

0

RINGKASAN APBD.P

Organlsarl Oewrn Pe.w.tllan Rakyat oaerah

SELISIHSEBELUM
PERUBAHANNO URAIAN

0000m14 992 484 198.m14 S92 484 198 mBELANJA TIDAK LANGSUNG1

(0,0o)0,00(14 992 484 198,m)(14 9S2 444 198,00)SURPLUS/DEFISIT
0.00 (0,00)(14 9e2 444 198,m)(14 992 484 199,m)

TAHUN BERKENAAN SILPA)
SISA LEBIH PEMBIAYMN ANGGARAN

SIMRAL Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Halaman

JUMLAH (Rp)

KODE REKENING

1

43 299 S00 00

16 327 228,fi

0401 040101 00 00 5 1 I 01 16

SESUDAH
PERUBAHAN

64

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft



v
t
z

t
FEl

El
l+l)t
h
Fda
E]v

z
-
(,

m



( (

040103

SEKRETARIAT DAERAH

SUB UNIT ORGANISASI : BAGIAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

+
S/MRAL Seketariat Daerah Sekretariat Daerah Halaman: 65



ol
LAMPIRAI,{ II

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN KONAWE SELATAN

PERUBAHAN PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2O2O

Urusan Pemerintahan Fungsi Penuniang Administrasi Pemerintahan

Sekrele.ial Oaerah

Bagian Kesoiahteraan Rokyat

URAIAN

PERA?URA'{ BUPAII XO AU'E AELATAN

NoMOR :06T.hun2o2O

TANGGAL : Il M.l!t Z}2O

[Jru3an Pomedntahan

Organisa!i

Sub Unit Organi6r3i

KODE REKENING

PontDdl.an J... Admlnltts.!l Keuene.n

B.ltnl! P6g.wrl
HonorEnum PNS

Honorarium Pong.lola Kouangan

Balanla Barang dan Jaaa

B.lan€ Bah8n Pakai H.bis

B€lani. Alet Tulis Ksntor

BolsnF Cet.kd.n Pongg.ndaan

B€leni. PcngEEnd8an

PENJELASAN

0i101.040103.00.00.1
(x01.0a0103.00.00.6.2

oaO'l .0rol 03.01

0a01.0a0101.01.001

oao1 .0401 03.01 ,001 .5.2.2

0401 040103 01 001 5 2 2 01

0401 0{010301 m1 52201 04

oao1.0a0103.01.007

0,a01 ,0a01 03,01 .007.6.2.1

0,{ol 04o'lB 01 007 5 2 I 01

04()l 040103 01 007 5 2 1 01 04

0a0t.0lot00.01.007,6,2.2

0aO1 0,O1 00 01 007 s 2 2 01

0101 0101 cxl 0l 007 5 2 2 01 01

0401 04()1q3.01 007.5 2 206

0.{o1 &0103 01 007522602

BELANJA

BELAT'lJA LAI'IGSUNG

PROGRAM PELAYANAiI ADIIIiIISTRA9I
PERXA iITORAI{
PanFdlun Ja.t gufit M.nYtrt t
B.l.nla 8a..ng dan Jllr

B€lanje Behan Pakai Habis

Bolen. Porangko, Mebrci D.n B€nde Pos Lainnya

3.2't3.a80.000,00

3.213J80.000,00

a8t.925.000,00

3.213.480.000.00

3.213.a60.000,00

act.925.000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000.000,00

800.000,00

6m 000.m

6m 000 m

000.000,00

800.000,00

600 000,m
6m0mm

0,00

0,00

0,m
0@

0,00

0,00

000
0m

22.000.000,00

21.000.000,00

21 0@ om.m
21 000 000 m

22.000.000,00

21.000.000,00

21 0m om.m
21 0m0m m

0,00

0,00

0,m
0m

0,00

0,00

0,m
0,m

't.000.000,00

5m 000 m
500 000 m

1.000.000,00

5m om.m
5m om,m

0,00

0,m
o,m

0,00

o,m
0.m

0msm 000,00

500 000.m

5@ 000,m
5m om,m

0,m
0,00

Pen),adlffn Jr3a Keb.Tslhln xantor

0m

0a01.0{o103.01.00E

Bertambah / (Berkurang)JUMLAH (Rp)

Sesudah Perubahan (RP)sebelum Perubahan

6 75321

SIMRAL Seketariat Daerah Sekretariat Daerah

7.500.000,00 7.500.000,00 0,00 0,00

Halaman 66

( (

oiu)l

oill,l03

0&10302



0a01.oaol 03.0'1.008.6.2.2

0401 040103.01 00852201
0401 040103 01 008.5 2 2 01 06

{x01 .0ao103.01 .00s

0{0't,0a0103.01.000.6.2.2

0401 040103 01 009 5 2 2 20

040't 040'103 01 0@522nu

KODE REKENING

01.040103.01.010

0.(01.0ao103,01.010.5.2.2

u01.040103.01.0'11

0401 040103 01 010 5 2 2 01

04()l 04010301.010 5 2 201 01

(x01 .0,101 03.0't .01 'l .5.2.2

0401 0i0103 01 0!152206
0401 040103 01 0115220601

0,O't,0tO1 03.01.01 2.t.2,2

0401 040103 01 012 5 2201
0401 040103 01 012 5 2 2 01 03

0,401 0401m 01 011 5 2 2 06 02

(x01.040103.01.012

0a01.0rO103.01.0'13

0lo1.0/O103.01.01 3.5.2.3

0401 0401 03 01 01 3 5 2 3 28

0401 04018 01 013 5 2328 01

040't 040103 01 013 5 2 3 28 04

0401 0401 03 01 01 3 5 2 3 28 06

O4O1 0.{01 03 01 01 3 5 2 3 I

0401 040103 01 013 5.2 3 29 m

oaol .0/rO1 03.01 .0 1 7

URAIAN

7.500.000,m

7 5m Om,00

7 5m 000.00

Pcnycdls.n lasa P€rball.n p€r.latan kc.F

Belrnla Barang dan Jasa

Bslanla P6rn€liharaan

B6lenjs P€moliharan P€ralatan dan Mssin

7.500.000,0o

7.500.000,00

75m000m
7 500 000.00

P.ntrdl..n Alat Tulls Xaniot

B€lenlr garang den Jalr
86lanF Bahan Pakai Habrs

Belanis Alat Tulis K6ntor

14.000.000,00

1a.000.000,00

14 0m 000,00

14 0m 000,m

Belanla Baaang dan Jese

Bslanja Bahan Pakai Habis

B6lenj. Peralatan Ksborsthen Dan Bahan Pemb6nih

Penyedlaan Barang Cetatan dan Penggandaan

Belanja Ponggandaan

PGnyadlaan *omFonen lnattlasl ll3tsllrpanorangen
bangunan krnbt
Bolanl. Bu.ng d.n J.3.

Bslenje Bahan Pakai HaUs

B6lenje Alat Ustik Dan El6kltonik (Lampu Pijar, Battery
K6ring)

FEny.dl&n ttr.letan den P.rlengk.P.n K..to.

Bel.nle B.t.ng dan Jas!
B6tania cstsk dan Psngg€ndaan

B€lgnje C6tsk

gelanja Mod.l
B€lsnj. ModalPsrdlat n den l\r€sin - P6ngadean AIat
Runhh TEngga

B€lanj. Mo(lal P€rElatan dan Mesin'Pongedaan

't 0.000.000,00

10 0m 000 m
4 000 000,00

't0.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

10 0m 000.00

10 000 000.00

B6lenle Mod6lPsralatan den Mssin - Psn€ad.an Alal
Pendingin

Bslanj, Mo&l P6€lat n dan Mesin - Pong.dsan Alat
Rumah Tangga Leinnye (Horn€ U$)

B€lsnja ModalP66latsn dsn Mosin _ Pongadaan
Komputer

B€lEnja Modal Peralatan dan Me$n - Pongedaan
Personal Komputor

Penyrdlaen Malanan dan irlnoman

177.0m.000.00

177.000,000.00

66 5m 000,00

,t0 500 0@ 00

17 0@ (m,m

9 0m.000,00

110 5m (m,m

110 5m (m,m

20,000.000,00

S/MRAL Sekretariat Daerah Sekretariat Daerah

0,00

0,m

0,m

0,00

Halaman 67

(RP)Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

5 6 732

JUMLAH (Rp) I 8€rtambah / (Berkurang)

7.500.000,00

7 5m Om,00

7 5m 000,00

7.500.000,00

7.500.000,00

7 5m 0m.00

7 500 000.00

14.000.000,00

14.000.000,00

140m0mm
14 000 000.00

0,00

0m
0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
o,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,m
0,00

10.000.000.00 0,00

oo0

0,00

0m
0,m

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

10.000.000,00

10 0m 0m,00

4 0m 0m,00

6 000 0m,00

10.000 000-00

000

000

10.000.000,00

10 000 000,00

10 000 000.m

0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

177.000.000,00

177.000.000,00

66.500.000,00

10 5m om,m

17 0m om,m

9 000 000,m

110 5m om,m

110 5m om,m

20.0m.000,00

0m

000 000

m

00

0

0

PENJELASAN

tf

(

olo

1

o,oo

u o* o*,* I



JUMLAH (Rp)

PENJELASAN
sesudah Perubahan (Rp)Sebelum Perubahan

KODE REKENING

6 75321

M01 .0rlol 03.01 ,01 7.5.2.2

0401 040103.01 0175 22.11

0401 040103 01 017 5 2211 02

040, .0401 03.01 .018.5,2.2

0401 040103 01 018 5 2 2 15

0401 040103 01 01a 5 2215 02

URAIAN

R.pat{apat Koordlnasl dan Konsultasl Xe Lual
Daer.h
gelanla Bateng dan Jase

B€lanja P€rjalanan Dinas

Bslanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Rapet{apat Kordlnasl dan Konsultasl D.lam Daerah

PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR
Pemelihataan rudnrb€rkala kendalaan
dlnasloperaslonel
B€lanja Barang dan Jasa

Belanja Perawabn Kendaraan Bormotor

B6lanja Bahan Bakrr l inyaucas Dan Polumas

PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN APARATUR

Pengsdaan pa*alan dinas beserh Pefl enolapannya

99.250.000,00

99 250 000.00

9S 250 000.m

0,00

0,00

0,m

Bertambah / (Berkurang)

0,00

0,m
0,m

0,00 0,00

0,00 0,00 Lokasi

0,00 Lokasi

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Bclanla Barang dan Jasa

Balanja Makanan dan Minuman

Bslanja Makanan Dan I\rinuman Kegiatan

20,000.000,00

20 000 000.00

10 000 000,00

20.000.000,00

20 000 000 00

10 000 000 00

0,00

0,00

0,00

0401 0&1@ 01 017 5 2 2 11 03 Belanla lrakanan Dan Minuman Tamu

t)401.040103.01.0't8

0,101 .0401 03.01 .019

10 0m 000.00

99.250.000,00

50.475.000,00

99.250.000,00

99 250 000,00

9S 250 000.00

10 000 000.00

0s.250.000.00

50.,175,000,00

0{01.0a0103,01.019.5.2.2

0401 040103 01 019 5 2 215

0401 040103 01 019 5 2 2 15 02

Belenra Barang dan Jasa

Bslanja Perjalanan Dinas

Belanja P€4alanan Dinas Luar Dasrah

50.475.000,00

50 475 000 m
50 475 000 m

rMo1.0a0t03,0'1,020

{X01 .0/t01 03.01 .020.5.2.1

0401 040103 01 020 5 2 1 02

0401 0401 03 01 an 5 2 1 02 02

Pentediaan Jas. Admlnlstrasl Porkantoran

Bel.nl. PegEwal

Honorsium Non PNS

Honoranum Pegawai Honor€r/Tidak Tetap

70.800.000,00

69.800.000,00

6S 600 000.m

69 600 000 00

70.600.000,00

00.000.000,00

m 600.000,00

69.6@ 000,00

0,O1.0lo1 03.01.020.5,2.2

M01 040103 01 020 5 2 2 01

0401 040103 01 0m 5 2.2 01 01

Belenla Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habrs

Bslanja Alat Tulis Kantor

1.000.000,00

500 000,00

500 000,00

1.000,000,00

500 000.00

500 0m,00

0401 040103 01 02052206
0401 040103 0'l om5220602

Belanja Cotak dan Penggandaan

Belanja Psnggandaan

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000 00

0,00

0,00

50.475.000,00

50 475 0m,00

50 475 000,00

0,00

o,00

o,00

0t01.040103.02

(}l{)1.040103.02.024

0401.0401 03.02.024.5.2.2

o4o'l 0401 03.02 024 5 2 2 05

0401 0!0103 02024 5 22o5 03

46.700.000,00

46.700.000,00

48,700.000,00

46 700 000.00

46 700 000 m

44.700.000,00

,$.700.000,00

46.700.000,00

46 700 000 00

46 7m 0m,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.540.000,00

8.540.000,00

8.6,10.000,00

s.510.000,00

0,00

0,00

Belanla Barano dan Jasa

Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya
W

S/MRAL Sekretariat Daerah Sekretariat Daerah

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

Halaman 68

I

oto

0,00

o,*i
0.00l

l

l
0,00

o/ull .oaol03.o3

I 
o*r.o*ror.o..oo,

oao t.oaol 03.03.002.5.2.2

o{,1 -O40103.O3.OO2.5 2.2 12

8.5,lI).000,00 S.54O.OOO,OO

8.540 000.m I 540 000,00



Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

6 7321

URAIAN

Bolanja Pakaian Dinas Harian (PDH)

Belanja kursus, p€lalihan, sosralis€si dan bimbingan
bkni6 PNS

Belanje Brmbingan Tekhis

PROGRAM PENINGKATAN KEAGAMAAN

Keglat n Pendamplngan Jeh.ah Ha.ll

Belanla PegawEl

Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/lllasyarakat

Uang untuk dibe kan k6pada Ma6yerakat

2.578.815.000,00

1S3.500.000,00

100.000.000,00

100.000 000,m

2.578.8 t5,000,00

193.500.000,00

0'00

0,00

0,00

0,00

(100.0o0.000,00)

(100 000 00o,oo)

0,00

gertambah / (Berkuran g)

000 000

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

000,00)
000,0o)

0

0,m
000

PENJELASAN

0401 0401 B O3.O02.5 2 2 12 U

040 t,040103.05

0401.0a0103.05.003

0a0'l.0rl0'l 03.05.003.5.2.2

0401 0401 03 05 003 5 2 2 1 5

0401 040103 05 003.5 2 2 15 02

0401 040103 06 003 5 2 2 17

0401 040103.05 003 5.2.2.17 03

PROGRAM PENINGXATAN KAPASITAS SUMBER
DAYA APARATUR
Blmblngan Teknls lmplementasl Peratuaah Perundang_
undEngan
Belenja Barang dan Jasa

B6lania P€rjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Luar Dasrah

s0.500.000,00

90.500.000,00

90.500,000,00

55 500 000,m

55 500 000,00

35 000 0m,00

35 0m 0m,00

I 540 000,00

90.500.000,00

90.500.000,00

90.500.000,00

55 500 000,00

55 5m 000,m

35 000 000,00

x5 000 0m,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

om

0,00

8 540 000,00

100 000 000,00

01101 .0a01 03,07

0401.040'103.07.006

0a01.0401 03.07.006.5.2.1

0401 040103 07 006 5 2 1 05

0401 0401m 07 006 5 21 05 02 0,00 (100 000 000,00)

000
0,00

Suntbar Angg.t : Da,€ A*asi Unun
- B6lanja U.ngYalE DisEhta. Ke

Sunbet AFgg€ran : D.aa AW.siUnun
- B€lanja Alar Tulis Kantor

sunbet Angpdftn : Dea Ato*€si Un@
- Bol6nja C€tak SF6nduk

0

0401,0/Ol 03.07.000.5.2.2

0401 040103 07 006.5 2 2 01

M01 040103 07 0065 2201 01

Belanla Barang dan Jasa

B6lanja Bahan Pakai Habis

Belanja Alat Tulis Kantor

0401 040103 07 006 5 2 2 06

0401 040103 07 006 5 2 2 06 01

B6lanjB Cetak dan Penggandaan

86lanja csbk

0401 040103 07 006 5 2 211

M01-040103 07 006 5 2 2 11 06

B6lanjs Makanan dan ldinuman

B6lanja Makanan dan [4inuman Kegiatan

0401 040103 07 00e 5 2 2 15

0401 040103 07 006 5 2 2 15 02

Belanja Psrjalanan Dinas

B6lanja Perjalanan Dinas Luar Da€rah

93.500.000,00

2 500 000,m
2 500 000 00

193.500.000,00

2 500 000,00

2 500 000.00

106,95

0,00

0,00

I 0m 000,00

1 000 000,00

1 000 0m,00

1 0m 000,00

0,m
0,00

0,00

0,00

40 000 000 00

40 0m 000.00

40 000 000.00

40 000 000 00

ao 0m 000

5@ 0002

Sunbt Angg.td : DM alo,€n unm
- B€l6nl. Makanan dan Mi.uman Kogiat n Rp

S/MRAL Sekretariat Daerah Seketariat Oaerah

50 0m ooo oo

50 0m 000.00

0,00

0,00

o,oo

0,00

Sunbe. A,@saon Dffi Alokesi Un@

Halaman 69

KODE REKENING

(

50 0m 000 m
50 0m o00 00

(Rp)

JUMLAH (Rp)

100,000.000,00 i

o,oo I

o,m

RP

10@0@



KODE REKENING URAIAN

BelanjE 8€leng Untrk Disolehkln kepad.
MasyalEkrUPrhak KetigE

B€leni. Bareng Yang Akan Di6erahken K6Fda

Pengolol.en pomollhEraan iraolld Raya

Belanl. Bar.ng dan Jasa

Bslanja Bahan PskEr Habis

B6lanja Per.latan K€b€nBihan Dan Bahan P6mbersih

0401 0401 0s 07 006 5 2 2 23

0401 0401@ 07 006 5 2 2 23 01

0,101.0/O103.07.007
(x01.0401 03.07.007.5.2.2

0401.040103 07 007 5 2.2 01

0401 040103 07 007 5 2 2 01 05

0401 0401 03 07 007 5 2 2 @

0401 0,401m07007522@25

m

m

0

0

040 t.txol03.07.008

0401.0/Ol 03.07.008.5.2.1

0401 0€103 07 0@ 5 2 1 05

0401 0401m 07 006 5 2 1 05 02

0,101.0,101 03.07.008,5-2.2

0401.040103 07 008 5 2 2 01

0401 00103 07 008 5 2 2 01 01

Pelalsanaan Keelabn MTQ Tlngfat KebuPaten

Belrnla Pogawrl

Uang untuk diborikan keF€da Pihek Keliga/Meeyarat(et

Uang unbJkdib€rikan k pad. Ma6yarerat

Bolanja Jasa Kantor

B€lanja J.se Protusr

Belanla Betang dao Jasa

Bslanja Bahan Pakai HaUs

B6lanja Alat Tulis Kantor

B€lani! Cst k dan Penggandaan

B6lan. P6nggendaan

Balanje Maktnan clan Minuman

8€lanjc Mekanan dan Minuman K6giatan

223 5m om,m
223 5m 000.m

238.500.000,00

238.500.000,00

15 000 000.00

15 0m om,00

398.000.000,00

306.000.000,00

306 000 000,00

306 0m om.m

90.000.000,00

2 500 000,00

2 500 000 m

0401 040103 07 0@ 5 2 2 06

0,()1 04018 0700a5 226m

0401 040103 07 008 5 2 2 11

0401 0401 03 07 008 5 2 2 1'1 06

0401 040103 07 008 5 2 2 3

0401 0401 03 07 008 5 2 2 23 01

1 000 000.m

10m000m

B€lEnja B.rsng Untuk Dise6hkan koPeda
M.syarekeUPihak Kstiga

B€lanja BarEng Yang Akan DisorBhkan Kopeda
Ma3yerEket

SlMRAL Sekretariat Daerah Sekretariat Daerah

5 06 000,m

5 000 000,m

311 0m 000,m

311 0m 0m,00

306 000 000,m

306 0m 000,00

Halaman 70

(Rp)Sesudah PerubahanSebelum Perubahan

6 7321

JUMLAH (RP}

223 5m 0m.m
223 5m 000 m

lm 0m ooo.m

1m 0m 000,m

238.500.000,00

238.500.000,00

15 000 000.00

15 000 000,00

306.000.000,00

0,00

0,00

0,00

3S8.000.000,00

2 500 000,00

2 500 000,@

1 0m om.m
I Om om.m

5() 000 0m,00

50 000 000,00

Bertambah / (Berkurang)

0,00

(306.000.000,00)

(306 m0 000,m)

(306 m0 0o0,m)

308.000.000,00

0,00

0,00

1m 0m om,m

1m 0m 000.m

0.m
0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

o/o

PENJELASAN

- Pomb€En€kat n 8 p.n.mpd.h J.ma.h RP
Haii Kodan -rraklssr (PP)

Lokesil

Smbt Anq..d1 : DdB aldt i un@
- Pombsnan R€wad K.p.& m.syaEkal

SunD.. A.'q..d1: Na. Abk.g un@
- Bol.nj. Alal Tulb X.gialah

Sun br Nng.E. : D@o AH<6n Un@

Sqnbt NEOe.c, OM alo,,es uh@
- B.l.nF Makan Minm Kogi.tan

1m,m

1m,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 0@ oo0

2 5& 000

1 0@ 000

50 0m 0@

m0

(100,00)

(100 m)

o,m

0,00

340,00

0,00

0,00

om
000

0

0

000
000

6120m

(

50 000.000,00

50 000 000 m
o,*l
0.00

I sunt'x,r A,EcI,ftn : Doha at*asi Unun

98.3S)



0]o104018 07 008 52228
0401 0401m 07 008 5 2 2 28 01

0401 040103 07 008.5 2 2 29

0401 040103 07 008 5 2 2 29 01

KODE REKENING

040'1.0,10103.07.009

0401 040103 07 009 5 2 2 06 02

0t01.040 1 03.07.00s.5.2.'l

0401 040103 07 0@ 5 2 1 01

0401 040103 07 009 5 2 1 01 01

0401.0401 03.07.009.5.2.2

(N01 0401m 07 009 5 2 2 01

0401 040103 07 009 5 2 2 01 01

0401 040103 07 0@ 5 2 2 06

0401 040103 07 009.5 2 2 06 01

0401 040103 07 009 5 2 215

0401 040103 07 009 5 2 2 15 02

0401 040103 07 009 5 2 2.29

c/,o1 0&18 07 009 5 2229 02

o{o1 0401 03.07.0@.5.2 2 17

0401 0401m 07 009 5 2 217 03

0401 0401m 070095 2223

0{o r 040103 07.009 5 2 2 23 01

Belanja Jssa Tenaga Ahli/lnstruktur/Narasumb€r

Belanja Jasa Tenaga Ahli/lnstuktur

31 000 000.00

31 000 000 m
31 0m 000,00

31 0m 000.m

B6lanja Dokum€ntasr'

B€lanja Dokum€nbsj'

500 000 m
500 000 m

500 0m,00

500 0m,00

URAIAN

Peleksanaan KeglaEn MTO Tlngkat P.ovlnsi.

Fesdval LASOI Tlngkat P.ovlnsl

1.507.315.000,00 1 -507.31 5.000,00

4 625 000.00 4 625 000,00

Belen a P€gawal

Honorarium PNS

Honorarium Panitia Pelaksana K€giatan

131.300.000.00

131 300 000.00

13't 300 000.00

131,300.000,00

131 300 000,m

131 300 000.00

Belenja Barrng dan Jasg

B€lanja Bahan Pakai Habis

Belanja AlatTulls Kantor

1.378.015.000,00

85 930 0oO 00

85 930 000 m

1.376.0't5.000,00

85 930 000.00

85 930 000,00

B€lanja C€tsk dan Penggandaan

B6lanja Cetsk

43 225 000 n
3a 600 000,00

43 225 000,00

38 600 om,m

Balanja kursus, p6latihan,sosialisasi dan bimbingan
bknis PNS

Belanja Bimbingan Teknis

Belanja Barang Untuk OiserEhkan kepade
Masya€kaUPihak Ketiga

Belanja Ba€ng Yang Akan DiE€rshkan Kepada

B6lanja Dokumentasi'

B6lanja D€korasi'

54 360 000.00

54 360 000,00

54 360.000,00

54 360 000,00

287 5m 000 00

287 500 000.00

287 5m 0m.00

287 5m 0m,00

129 500 000,00

129 500 000,00

775 500 000,m

775 5m 000,m

129 500 0m,00

129 500 0m,00

775 5m 000,00

775 5m Om,00

Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan (Rp)

3 5 6 71

SIMRAL Sekretariat Daerah Sekretariat Daerah

123.500.000,00 '123.500.000,00 000 0,00

Halaman 71

B.rtambah / (Berkurang)

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,m

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00

00

0

0

PENJELASAN

%

0,m
0,00

- B6lanj. Pe6lalan Lomba KaligEfi

- Pamb€rian Reward Kop6da mEsya6kat
5 000 000

306 o@ 000

Su,1,bet A@saah: Dana AH@si Unun
- B6lanj. Honor P€htih Tc sOE Rp

- Bolanja Hono. PahiloE Cabangx3org Rp

Suntbet ATg.ftn : Daha Alol<Esi Unun
- a€lEnj. Dokumod.si

Lokasi i

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000

0m
0,oo

0,00

00

00

00

00

0

o

0

0

0,00

0,00

o,00

0,00 I
L

JUMLAH (Rp)

o,oo 
l

o,oo 
i

25.0@.000

6.0@.0@

5m.0m

86lanja P€nggandaan

Belanja Perjalanan Dinas

B€lania Perjalanan Oinas Luar Dasrah

O4O1-OilOl03-07-O'la

2



Bertambah / (Berkulang)JUMLAH (Rp)

(Rp) olo

PENJELASAN
Sesudah PerubahanSebelum Perubahan

5 6 7321

Bel.nJa Pegawtl

Uang untuk dtberik n kepada Pihak Ketga/lrasyarakat

Uang untuk dib€nkan kapada Masyarakat

40.000.000,00

40 000 000,00

40 000 0m,00

,1o.000.000,00

zto ooo 000 m
0,00

0,m

0,m

0,00

0,m

0,0040 000 000,00

Belanla Barang dan Jasa

Belanja BaharvMabdal

Belanja Bahan Potlombaan

83.500.000,00

32 5m 000.m

32 500 000 m

83.500.000,00

32 500 000,00

32 500 0m,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000

Belanja CeEk dan Penggandaan

Belanja Cobk

1 000 000.00

1 000 000,00

1 000 000,m

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B6lanja Makanan dan lllinuman

Bslanja Mak nan dan Minuman Kegiatan

50 0m 000.00

50.000 000.00

50 000 000,00

s0 000 000 00

0,00

0,00

Pembinaan Keagamaan lJmat Xtisdanl

Belanla Barang dan Jasa

Belanja Cebk dan Penggandaan

86lanja C€tak

a5.000.000,00

45.000,000,m

1 sm 000,00

1 500 000,00

45.000,000,00

45.000.000,00

1 500 000,00

I 5m 000,00

0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0.00

0,m

B6lanja Se\^ra Perlsngkapen dan P€ralatan Kantor

B6lanja S6wE Tenda

15 000 000,00

15 000 000 00

0,00

0,00

000
000

Belanja Makanan deh l\,4inuman

B6lanja I\/akanan dan l inuman Kagiatan

27 750 000,00

27 750 000,00

0,@

0,00

0,00

0,00

Belafija Dok!menbsi'
Belanja Dokumsnbsi'

750 000 00

750 0m,00

0,00

0,00

0,00

0,m

Temu Anak Shale dan Keluarg. S.klneh

Belanja Berang dan Jase

86lanja Jesa Tenaga Ahli/hstruktJr,/Narasumb€r

Belanja Jas3 Tenaga Ahli/lnstruktur

75.000.000,00

75,000.000,00

75 000 000,00

75 000 om,m

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,m
0,00

0a01.0401 03.07.014,t,2.1

040'1 0401 03 07 01 4 5 2 1 05

0401 040103 07 014 5 21 05.02

0.t01.0{01 03.07.014,5.2.2

0401 040103 07 014 5 2202
0401 04u103 07 0115220213

0401 040103 07 014 5 2 2 06

0401 040103 07 014 5 2 2 06.01

0401 0401m 07.014.52 2 11

0401 040103 07 014 5 2 211 06

0401.0,O103.07.019

01101.040 1 03.07.01 9,5,2.2

0401 040103 07 019.5 2 2 06

{N01 0401m07 0195 2206.01

0401 040103 07 019 5 2 2 10

0401 040103 07 019 5 2 2 10 05

0401 040103 07 019 5 2.2 29

0401 040103 07 019 5 2 2 29 01

0401.0lo103.07.027

0401 .040103.07 .o27 .5,2.2

0401 040103 07 027 5 2228
MO1 0&103 07 027 5 22m 01

S/MRAL Seketariat Daerah Sekretariat Daerah Halaman 72

4

KODE REKENING

0401.040103.07 019.5.2.2 I I

o{o1 040103.07.019.5.2.2.1 1.0€

URAIAN

o,oo I

0,00 i

15.OOO OOO,m

15 000 000 m

27.750 om,OO 
I

75,000.000,00

75.000.000,00

75.000 000,m

75.000.000,00



JUMLAH (Rp)

s€belum Perubahan Sesudah Perubahan

Be,lambah / (Berkurang)

(RP)

PENJELASANURAIANKODE REKENING

3 5 I21

RINGXASAN APBD.P

Or!anlta3l

sub Unlt:

9.Ir!t rLt Dacr.h

B.gl.n K6el.hter..n Ralry.t

NO URAIAN
SEBELUM

PERUBAHAN
SESUDAII

PERUBAHAN
SELISIH

1 BELANJA LANGSUNG 3 213 480 0m m 3 213 4eO Om.m 0.00 0.m
SURPLUS/DEFISIT (3 213 480 mo,m) (3 213 4€0 mo,m) 0,00 (0,m)

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN
TAHUN BERKENAAN (SILPA)

(3 213 4aO mo,m) (3.213 €O OoO,m) 0,m (o m)

t

PARAF KOORDINASI
INSTANSI PARAF

1

2' *t1 l'rzN lll
A l4/('*D3

'1. XABAG HUKUM
(
6

,

S/MRAL Sekretanat Oaerah Sekretariat Daerah Halaman:

6

(

QWERTY
Draft

QWERTY
Draft




